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3583

UCHWA£A Nr XXXIII/223/2001 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWICE

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zmiany Uchwa≥y Nr XXV/146/2000 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 grudnia 2000 r. w sprawie poboru
w drodze inkasa podatku od nieruchomoúci, podatku leúnego, podatku rolnego, podatku od posiadania psÛw i op≥at lokalnych
oraz okreúlenia inkasentÛw i ustalenia ich wynagrodzenia

nastÍpujπce zmiany: w pkt 10 imiÍ i nazwisko inkasenta ìAugu-
styn Kogutî zastÍpuje siÍ imieniem i nazwiskiem ìIreneusz Sie-
mieÒczukî.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Burmistrzowi Miasta i Gminy
Rakoniewice.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 6 ust. 9, art. 14
pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94 poz. 431 z pÛüniej-
szymi zmianami), art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia
1991 r. o lasach (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 56 poz. 679
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 47 ß4a ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pÛü-
niejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Rakoniewice uchwala
co nastÍpuje:

ß1
W za≥πczniku do Uchwa≥y Nr XXV/146/2000 Rady Miejskiej
Gminy Rakoniewice z dnia 5 grudnia 2000 r. wprowadza siÍ

Poz. 3583
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3584

UCHWA£A Nr XLI/385/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu regulowanego dla zasobÛw mieszkaniowych Trzcianeckiego Towarzystwa Budownictwa
Spo≥ecznego sp. z o.o. z siedzibπ w Trzciance

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) i art. 28 ustawy z dnia 26 paüdziernika 1995 r.
o niektÛrych formach pobierania budownictwa mieszkaniowego
(Dz.U. Nr 133, poz. 654 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dla zasobÛw mieszkaniowych Trzcianeckiego TBS sp.
z o.o. z siedzibπ w Trzciance stawkÍ czynszu regulowanego w
wysokoúci 6,20 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej dla budynkÛw,
dla ktÛrych pierwsza rata sp≥aty kredytu wynosi do 0,25%.

3585

UCHWA£A Nr XLI/394/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zmiany statutÛw so≥ectw Gminy Trzcianka

ì6. PodstawÍ wyp≥aty diet w danym roku stanowi przeciÍtne
miesiÍczne wynagrodzenie w sektorze przedsiÍbiorstw
za III kwarta≥ roku poprzedniego, ustalone na podstawie
art. 7 pkt 15 ustawy z dnia 6 lutego 1997 roku o
powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz.U. Nr 28
poz. 153 ze zm.).î

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morzπdzie gminnym (t.j. z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zm.)
Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W za≥πczniku nr 1-18 do uchwa≥y Nr LII/344/97 Rady Miejskiej
w Trzciance z dnia 30 sierpnia 1997 roku w sprawie og≥oszenia
jednolitego tekstu statutÛw so≥ectw Gminy Trzcianka i w za≥πcz-
niku do uchwa≥y Nr IX/96/99 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia
22 kwietnia 1999 roku w sprawie nadania statutu so≥ectwu
Wapniarnia III i zmiany statutu so≥ectwa Bia≥a oraz w za≥πczniku
do uchwa≥y Nr IX/97/99 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 kwiet-
nia 1999 roku w sprawie nadania statutu so≥ectwu Pokrzywno
i zmiany statutu so≥ectwa £omnica, w ß11 wprowadza siÍ na-
stÍpujπce zmiany:
1) w ust. 4 skreúla siÍ wyrazy ìza okres ostatniego kwarta≥u

poprzedzajπcego miesiπc, za ktÛry nastÍpuje wyp≥ata dietyî,
2) dodaje siÍ ust. 6 w brzmieniu:
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UCHWA£A Nr XXXVI/251/01 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu regulowanego dla zasobÛw mieszkaniowych Z≥otowskiego Towarzystwa Budownictwa
Spo≥ecznego SpÛ≥ka z o.o. w Z≥otowie

wodÍ, odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych, antenÍ zbiorczπ,
telewizjÍ kablowπ, domofon.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Z≥o-
towie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ od 1 grudnia 2001 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Leszek Kurcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 paüdzier-
nika 1995 r. o niektÛrych formach popierania budownictwa
mieszkaniowego (Dz.U. Nr 133, poz. 654 ze zm.) Rada Miejska
w Z≥otowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ czynszu regulowanego za lokale mieszkalne
naleøπce do zasobÛw mieszkaniowych Z≥otowskiego Towarzys-
twa Budownictwa Spo≥ecznego SpÛ≥ki z o.o. w Z≥otowie w
wysokoúci 5,50 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej lokalu
mieszkalnego na okres 12 miesiÍcy od daty wejúcia w øycie
niniejszej uchwa≥y.

ß2
Czynsz nie obejmuje op≥at za úwiadczenia zwiπzane z eksploatacjπ
mieszkania, w tym op≥at za: energiÍ elektrycznπ, energiÍ cieplnπ,

3587

UCHWA£A Nr XXXVI/223/01 RADY GMINY BABIAK

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ

ß2
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/150/2000 Rady Gminy Babiak z
dnia 10 listopada 2000 r. w sprawie op≥aty za wodÍ pobieranπ
z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Babiak.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Henryk Krygier

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.)
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pÛün.zm.)
Rada Gminy Babiak uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 wody pobieranej z urzπdzeÒ zbiorowego
zaopatrzenia w wodÍ, stanowiπcych w≥asnoúÊ Gminy Babiak, w
wysokoúci:
1) na cele prowadzenia gospodarstw domowych ñ 1,25 z≥ +

podatek VAT,
2) dla pozosta≥ych odbiorcÛw ñ 1,73 z≥ + podatek VAT.
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UCHWA£A Nr XXXVI/225/01 RADY GMINY BABIAK

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za wprowadzanie do gminnej oczyszczalni úciekÛw odpadÛw komunalnych ciek≥ych

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXX/187/01 Rady Gminy Babiak z dnia
28 marca 2001 r. w sprawie op≥at za wprowadzanie do gminnej
oczyszczalni úciekÛw odpadÛw komunalnych ciek≥ych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Henryk Krygier

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.)
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pÛün.zm.)
Rada Gminy Babiak uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wprowadzanie do gminnej oczyszczalni
úciekÛw odpadÛw komunalnych ciek≥ych wytworzonych w gospo-
darstwach domowych oraz w obiektach uøytecznoúci publicznej:
a) wprowadzanych do urzπdzeÒ kanalizacyjnych ñ 1,80 z≥ +

podatek VAT,
b) dowoøonych ñ 3,00 z≥ + podatek VAT.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

3589

UCHWA£A Nr XXV/117/2001 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci, podatku od posiadania psÛw i op≥aty targowej

5. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw rekreacyjnych
5,62 z≥,

6. od budowli ñ od ich wartoúci 2%,
7. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,60 z≥,

8. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, wykorzysty-
wanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0,05 z≥.

ß2
1. Podatki od osÛb fizycznych inkasowane bÍdπ przez so≥tysÛw

lub p≥atne bezpoúrednio na rachunek bankowy UrzÍdu Gmin.
2. Wynagrodzenia dla inkasentÛw okreúla Uchwa≥a Nr XXI/

102/2001 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 27 kwietnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 13, 14,
15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) w
zwiπzku z rozporzπdzeniem Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 roku (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ Rada Gminy
w Czajkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,40 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna 12,00 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci za-
jÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,00 z≥,
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2001 roku w sprawie okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci
wynagrodzenia za inkaso zobowiπzaÒ pieniÍønych.

ß3
1. Okreúla siÍ wysokoúÊ podatku od posiadania psÛw w kwocie

25 z≥ od jednego psa.
2. Obowiπzek podatkowy dotyczπcy podatku od posiadania

psÛw ciπøy na osobach fizycznych posiadajπcych psy.
3. Zwalnia siÍ wszystkich posiadaczy psÛw z obowiπzku podat-

kowego.

ß4
Okreúla siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej w wysokoúci:
1. Od sprzedaøy produktÛw rolnych 5 z≥.
2. Od sprzedaøy towarÛw pozarolniczych 10 z≥.

ß5
1. Inkasentem op≥aty targowej ustala siÍ so≥tysa wsi CzajkÛw.
2. Za czynnoúci zwiπzane z poborem op≥aty targowej ustala siÍ

wynagrodzenie w wysokoúci 10% od zainkasowanych kwot.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzajkÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14-tu dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Czajkowie

(ñ) Mariola ØÛrawska

3590

UCHWA£A Nr XXV/118/2001 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

2) od 1995 r. 630 z≥.
3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 760 z≥,
2) od 1995 r. 740 z≥.

3a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, nie wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 780 z≥,
2) od 1995 r. 760 z≥.

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 750 z≥,
2) od 1995 r. 730 z≥.

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 770 z≥,
2) od 1995 r. 750 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy w Czajkowie
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek od úrodkÛw transportowych na
terenie Gminy CzajkÛw:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w kata-
lizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 440 z≥,
2) od 1995 r. 420 z≥.

1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 450 z≥,
2) od 1995 r. 430 z≥.

2 Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1995 r. 580 z≥.

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 650 z≥,
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6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t do 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 790 z≥,
2) od 1995 r. 770 z≥.

6a. Od ciπgnnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t do 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 800 z≥,
2) od 1995 r. 780 z≥.

7. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

8. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1994 r. w≥πcznie 650 z≥,
2) od 1995 r. 630 z≥.

8a. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1994 r. w≥πcznie 680 z≥,
2) od 1995 r. 660 z≥.

9. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

10.Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 750 z≥,
2) od 1995 r. 730 z≥.

10a.Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych
w katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ lub jedno z
tych urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 760 z≥,
2) od 1995 r. 740 z≥.

11. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 920 z≥,
2) od 1995 r. 900 z≥.

11a.Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1994 r. w≥πcznie 930 z≥,
2) od 1995 r. 910 z≥.

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych jest p≥atny bez wezwania w
dwÛch rÛwnych ratach w terminie do 15 lutego i do dnia 15 wrze-
únia 2002 r.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzajkÛw.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Czajkowie

(ñ) Mariola ØÛrawska

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXV/118/2001

Rady Gminy w Czajkowie
z dnia 13 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osi jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.200 1.250 
13 14 1.300 1.350 
14 15 1.400 1.450 
15 18 1.500 1.550 

Trzy osie 
15 17 1.300 1.350 
17 19 1.350 1.400 
19 21 1.400 1.450 
21 23 1.500 1.550 
23 25 1.600 1.650 
25 26 1.700 1.750 

Cztery osi i więcej 
23 25 1.550 1.600 
25 27 1.650 1.700 
27 29 1.750 1.800 
29 31 1.850 2.124 
31 32 1.950 2.124 

Przewodniczπca
Rady Gminy w Czajkowie

(ñ) Mariola ØÛrawska
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Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXV/118/2001

Rady Gminy w Czajkowie
z dnia 13 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 7 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

naczepa + przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 800 800 
18 25 1.000 1.000 
25 28 1.150 1.150 

Dwie osie 
23 28 900 900 
28 33 1.100 1.100 
33 38 1.300 1.300 
38 44 1.500 1.500 

Trzy osie 
36 38 1.200 1.200 
38 44 1.500 1.500 

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXV/118/2001

Rady Gminy w Czajkowie
z dnia 13 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 9 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy w Czajkowie

(ñ) Mariola ØÛrawska Przewodniczπca
Rady Gminy w Czajkowie

(ñ) Mariola ØÛrawska
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UCHWA£A Nr XXIV/224/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

1) do 1989 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1990 r. 570 z≥.

2 Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
3) do 1989 r. w≥πcznie 950 z≥,
4) od 1990 r. 903 z≥.

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
2) od 1990 r. 950 z≥.

3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.140 z≥,
2) od 1990 r. 1.083 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 570 z≥,
2) od 1990 r. 542 z≥.
1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposa-
øonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produk-
cji pojazdu:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 
ciągnik balastowy + przyczepa (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.200 1.200 
18 25 1.300 1.300 
25 31 1.400 1.400 
31 40 1.600 1.678 

Trzy osie 
36 40 1.600 1.600 
40 44 2.000 2.207 
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witπ od 7 t do 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego, w zaleønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1989 r. w≥πcznie 336 z≥,
2) od 1990 r. 320 z≥.

7a. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
wyposaøonym w katalizator spalin posiadajπ masÍ ca≥kowitπ
od 7 t i poniøej 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, w zaleønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
3) do 1989 r. w≥πcznie 320 z≥,
4) od 1990 r. 304 z≥.

8. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.330 z≥,
2) od 1990 r. 1.264 z≥.

9a. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
2) od 1990 r. 1.330 z≥.

9b. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.680 z≥,
2) od 1990 r. 1.596 z≥.

9c. Od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.7640 z≥,
2) od 1990 r. 1.680 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Ksiπøu Wlkp.

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XVIII/173/2000 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

3a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1990 r. 1.140 z≥.

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 5,5 t w≥πcz-
nie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 570 z≥,
2) od 1990 r. 542 z≥.

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wy-
posaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1990 r. 570 z≥.

5b. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 950 z≥,
2) od 1990 r. 903 z≥.

5c. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
2) od 1990 r. 950 z≥.

5d. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 9 t a poniøej 12 t w≥πcznie, wy-
posaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1989 r. w≥πcznie 1.140 z≥,
2) od 1990 r. 1.083 z≥.

5e. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw od 9 t a poniøej 12 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
3) do 1989 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
4) od 1990 r. 1.140 z≥.

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
nie wyposaøonym w katalizator spalin posiadajπ masÍ ca≥ko-
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥ nr XXIV/224/2001

z dnia 13 listopada 2001 r.
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIV/224/2001

z dnia 13 listopada 2001 r.
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
w tonach Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 123 123 
13 14 129 340 
14 15 357 479 
15 18 503 1.084 

Trzy osie 
15 17 129 214 
17 19 225 439 
19 21 461 570 
21 23 599 878 
23 25 922 1.365 
25 26 922 1.365 

Cztery osie i więcej 
23 25 599 578 
25 27 607 902 
27 29 947 1.432 
29 31 1.504 2.124 
31 32 1.504 2.124 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIV/224/2001

z dnia 13 listopada 2001 r.
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH Wß1 UST. 6 UCHWA£Y

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka 
podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 230 33 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 154 22 
18 25 162 277 
25 28 291 486 

Dwie osie 
23 28 191 268 
28 33 558 736 
33 38 773 1.118 
38 44 1.045 1.472 

Trzy osie 
36 38 615 816 
38 44 857 1.109 

18 25 241 416 
25 31 509 796 
31 40 1.284 1.678 

Trzy osie 
36 40 1.133 1.492 
40 44 1.567 2.207 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski
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UCHWA£A Nr XXIV/225/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

c) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 Nr 1 poz. 3
oraz z 1996 r. Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych
na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

d) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,28 z≥.

ß2
1. Na obszarze so≥ectw gminy Ksiπø Wlkp. zarzπdza siÍ pobÛr

podatku od osÛb fizycznych w drodze inkasa.
2. Inkasentami ustala siÍ so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso okreúla odrÍbna uchwa≥a.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/172/2000 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku od nieruchomoúci w roku
2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 wraz z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala co na-
stÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-

jπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2

powierzchni uøytkowej 0,45 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem bu-
dynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby byto-
we osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej

13,57 z≥,
3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 3,53 z≥,
4) od budowli 2%,

ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszy-
mi zmianami) ñ od budowli zak≥adÛw budøetowych gminy

1%,
5) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie

dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej 7,84 z≥,

6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia-

≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi 0,56 z≥,

b) pozosta≥ych 0,07 z≥,
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UCHWA£A Nr XXIV/226/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw

3. Na obszarze so≥ectw gminy Ksiπø Wlkp. zarzπdza siÍ pobÛr
podatku w drodze inkasa.

4. Inkasentami ustala siÍ so≥tysÛw poszczegÛlnych so≥ectw.
5. Inkasenci prowadzπ ewidencjÍ zarejestrowanych psÛw.
6. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso okreúla odrÍbna uchwa≥a.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/174/2000 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od
posiadania psÛw.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku od posiadania psÛw w roku
2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw:
1) Za posiadanie psa podlegajπcego opodatkowaniu ñ 37,19 z≥.
2) Jeøeli wejúcie w posiadanie psa nastπpi≥o po 30 czerwca

roku podatkowego ustala siÍ stawkÍ podatku w wysokoúci
1/2 stawki rocznej.

ß2
Nie pobiera siÍ podatku od posiadania psÛw utrzymywanych w
celu pilnowania nieruchomoúci nie bÍdπcych gospodarstwem
rolnym, po≥oøonych na terenie wsi ñ po jednym psie na nieru-
chomoúÊ.

ß3
1. Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania w terminie do dnia

15 marca roku podatkowego.
2. W przypadku wejúcia w posiadanie psa po terminie okreúlo-

nym w ust. 1, podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania w
ciπgu 14 dni od dnia wejúcia w posiadanie psa.

3594

UCHWA£A Nr XXIV/227/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

1. Przy sprzedaøy od kaødej wystawionej na sprzedaø sztuki:
a) konie powyøej 2 lat, byd≥o 14 z≥,
b) ja≥owizna powyøej 6 miesiÍcy ürebiÍta powyøej 6 miesiÍcy

do 2 lat 11 z≥,
c) trzoda chlewna powyøej 6 miesiÍcy cielÍta, ürebiÍta do

6 miesiÍcy 7 z≥,
d) trzoda chlewna do 6 miesiÍcy owce, kozy 1,50 z≥.

2. Sprzedaø z koszyka, torby podrÍcznej, skrzynki 4 z≥,
3. Sprzedaø z samochodu osobowego (dotyczy rÛønego rodzaju

asortymentu towaru) 15 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 15, art. 19
pkt 1 lit. a i pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada
Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala co nastÍpuje:

ß1
WysokoúÊ dziennej stawki op≥aty targowej ustala siÍ:
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4. Sprzedaø z samochodu dostawczego (dotyczy rÛønego asor-
tymentu towaru) 20 z≥,

5. Sprzedaø ze straganu (wy≥oøenie towaru na stole na wiesza-
kach) 13 z≥,

6. Sprzedaø ≥πczona:
a) ze straganu wraz z usytuowanym za straganem samo-

chodem i przyczepπ samochodowπ 26 z≥,
b) ze straganu wraz z usytuowanym za straganem samo-

chodem 26 z≥,
c) ze straganu wraz z usytuowanπ za straganu przyczepkπ

samochodowπ 15 z≥.

ß2
1. Poboru op≥aty targowej o ktÛrych mowa w ß1 dokonuje

inkasent Pan Cebulski Roman zam. w Ksiπøu Wlkp. ul. Nie-
podleg≥oúci 21.

2. W razie nieobecnoúci inkasenta op≥ata targowa pobierana
bÍdzie przez inkasenta zastÍpczego Pana Cebulskiego Jerzego
zam. w Zakrzewicach 28.

3. Wp≥ywy z tytu≥u pobranej op≥aty targowej stanowiπ w ca≥oúci
dochÛd gminy i podlegajπ rozliczeniu w terminie do 10 dnia
kaødego miesiπca za miesiπc poprzedni.

4. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala siÍ w wysokoúci 30% po-
branej op≥aty targowej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XVIII/175/2000 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie op≥aty targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia op≥aty targowej od roku. 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

3595

UCHWA£A Nr XXIV/229/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe

2. Op≥aty za czynnoúci okreúlone w ust. 1 pkt 1 i 2 uchwa≥y po-
biera siÍ do dnia 31 grudnia 2001 roku.

ß2
Uiszczenie op≥aty nastÍpuje gotÛwkπ na rachunek UrzÍdu Miejs-
kiego w Ksiπøu Wlkp. lub w kasie UrzÍdu Miejskiego w Ksiπøu Wlkp.

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XXIII/211/01 Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.
z dnia 28 wrzeúnia 2001 roku w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 18 i 19 ust. 1,
lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) oraz art. 29 ust. 2
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139) Rada Miejska
w Ksiπøu Wlkp. uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za nastÍpujπce czyn-

noúci nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej:
1) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-

czej 60,00 z≥,
2) za zmianÍ wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

30,00 z≥,
3) za sporzπdzenie przez Burmistrza lub Sekretarza Gminy

protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadkodawcy
ñ w UrzÍdzie Miejskim 30,00 z≥,
ñ poza siedzibπ UrzÍdu Miejskiego 50,00 z≥,

4) za wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego w wysokoúci:
ñ za wypis do formatu A3 za stronÍ 5,00 z≥,
ñ za wyrysy do formatu A3 za stronÍ 10,00 z≥.
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UCHWA£A Nr XXX/161/2001 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

3. Od autobusÛw:
a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niø 30 miejsc:

ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r.
1.000 z≥,

ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie
1.050 z≥,

ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w
katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 1.100 z≥,

b) o liczbie miejsc do siedzenia rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc:
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r.

1.432 z≥,
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie

1.504 z≥,
ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w

katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 1.575 z≥,

4. Od przyczep, naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) od 7 ton i poniøej 12 ton:

ñ wyprodukowanych po 1990 r. 100 z≥,
ñ wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie 105 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,

b) od 12 ton w wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 3 do
uchwa≥y, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy w Doruchowie z dnia 29 grudnia
2000 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od og≥oszenia jej
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i poda-
niu do publicznej wiadomoúci w sposÛb zwyczajowo przyjÍty z
mocπ obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefan TrzciÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 mara 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od jednego úrodka transportowego wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:

ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r. 500 z≥,
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie

525 z≥,
ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w

katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 550 z≥,

b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r. 600 z≥,
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie

630 z≥,
ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w

katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 660 z≥,

c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton:
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r. 700 z≥,
ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie

735 z≥,
ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w

katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 770 z≥,

d) od 12 ton w wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 1 do
uchwa≥y,

2. Od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton:

ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych po 1990 r.
1.200 z≥,

ñ dla pojazdÛw wyprodukowanych do 1990 r. w≥πcznie
1.260 z≥,

ñ dla pojazdÛw benzynowych nie wyposaøonych w
katalizator spalin i wyprodukowanych do 1990 r.
w≥πcznie 1.320 z≥,

b) od 12 ton w wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 2 do
uchwa≥y,
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXX/161/2001

Rady Gminy w Doruchowie
z dnia 14 listopada 2001 r.

W SPRAWIE OKREåLENIA STAWEK PODATKU
OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH NA ROK 2002

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefan TrzciÒski

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXX/161/2001

Rady Gminy w Doruchowie
z dnia 14 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 2 LIT. B.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.300 1.443 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefan TrzciÒski

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXX/161/2001

Rady Gminy w Doruchowie
z dnia 14 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß1 PKT 4 LIT. B.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.020 1.132 
13 14 1.040 1.154 
14 15 1.060 1.177 
15 16 1.084 1.203 
16 17 1.250 1.388 
17 18 1.664 1.847 

Trzy osie 
15 17 1.040 1.154 
17 19 1.060 1.177 
19 21 1.080 1.200 
21 23 1.100 1.221 
23 25 1.120 1.365 
25 26 1.140 1.365 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.100 1.221 
25 27 1.120 1.243 
27 29 1.140 1.432 
29 31 1.500 2.124 
31 32 1.500 2.124 

18 25 1.400 1.554 
25 31 1.500 1.665 
31 40 1.650 1.770 

Trzy osie 
36 40 1.500 1.665 
40 44 1.950 2.207 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 150 166 
18 25 250 277 
25 28 400 486 

Dwie osie 
23 28 240 268 
28 33 650 736 
33 38 1.110 1.221 
38 44 1.350 1.498 

Trzy osie 
36 38 710 816 
38 44 990 1.109 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefan TrzciÒski
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UCHWA£A XXX/162/2001 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatkÛw od nieruchomoúci na 2002 rok

7. od uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospodarstw
rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze 0,05 z≥ od 1 m2

powierzchni,
8. od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-

cyjne lub elektrowni wodnych 3,07 z≥ od 1 ha powierzchni,
9. od pozosta≥ych gruntÛw 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy w Doruchowie z dnia 29 grudnia
2000 r. Nr XXI/121/2000 w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia jej
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i pod-
lega podaniu do publicznej wiadomoúci w sposÛb zwyczajowo
przyjÍty z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefan TrzciÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniej-
szymi zmianami) i art. 5, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) oraz
rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci 0,46 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna 12,00 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-

noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym 5,60 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 2,85 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5. od budowli 2% ich wartoúci,
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna 0,46 z≥ od 1 m2 powierzchni,
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UCHWA£A Nr XXXIII/217/2001 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) art. 5 ust. 1 i 2 art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych Dz.U. Nr 125 poz. 1375, uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci obo-
wiπzujπce na terenie gminy Grodzisk Wlkp. w 2002 r.:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,49 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, oraz od czÍúci budyn-
kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci go-
spodarczej ñ 16,83 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej,
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3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 5,62 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,60 z≥ za 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych, wykorzystywanych na cele rolnicze ñ
0,0 z≥ za 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1) stanowiπce mienie komunalne takie jak: dom kultury, biblio-

teki, muzeum, wiejskie sale i úwietlice, obiekty sportowe,
grunty pod parkami z wyjπtkiem czÍúci wykorzystywanych
do prowadzenia dzia≥alnoúci gospodarczej a takøe nierucho-
moúci zajÍte pod targowisko miejskie,

2) bÍdπce we w≥adaniu jednostek straøy poøarnej.

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od podatnikÛw
zamieszkujπcych na terenie gminy w drodze inkasa.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Grodzisku Wlkp.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/164/2000 Rady Miejskiej w Gro-
dzisku Wlkp. z dnia 28 grudnia 2000 roku.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Marek Kinecki
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UCHWA£A Nr XXXIII/218/2001 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/165/2000 Rady Miejskiej w Gro-
dzisku Wlkp. z dnia 28.12.2000 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Marek Kinecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Rada Miejska ustala stawki podatku od úrodkÛw transportowych
na 2002 rok jak w za≥πczniku nr 1 do uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.
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Za≥πcznik nr 1
do Uchwa≥y nr XXXIII/218/2001

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp.
z dnia 15.11.2001.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH NA 2002 R.

1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 540,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 740,00 z≥,
c) powyøej 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 880,00 z≥,
d) powyøej 9,0 t, a poniøej 12 t 1.200,00 z≥,

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t
1.540,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t
1.650,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.760,00 z≥,

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t

1.400,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t

1.500,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t

1.600,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t

1.700,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t

1.800,00 z≥,
f) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t

1.900,00 z≥,
3) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t
1.530,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t
1.620,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.710,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t, a mniejszej niø 29 t
1.800,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 29 t 1.890,00 z≥,
3. Od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia

osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t
1.650,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t
1.760,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.870,00 z≥,

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t

1.500,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t

1.600,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t

1.700,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t

1.800,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t

1.900,00 z≥,
f) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t

2.000,00 z≥,
3) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t
1.620,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t
1.710,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.800,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t, a mniejszej niø 29 t
1.890,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 29 t, 2.130,00 z≥,
4. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 600,00 z≥,
b) od 5,5 t i poniøej 7,5 t 800,00 z≥,
c) od 7,5 t i poniøej 9,0 t 1.000,00 z≥,
d) od 9,0 t i poniøej 12 t 1.300,00 z≥,

5. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
1.430,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t
1.540,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t
1.650,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 t w≥πcznie
1.760,00 z≥,

e) powyøej 36 t i mniejszej 40 t 1.980,00 z≥,
f) powyøej 40 t 2.090,00 z≥,

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t

1.400,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t

1.500,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 t w≥πcznie

1.600,00 z≥,
d) powyøej 36 t i mniejszej niø 40 t 1.900,00 z≥,
e) powyøej 40 t 2.100,00 z≥,

6. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u pojazdÛw:
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1) o liczbie osi dwie:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t

1.470,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t

1.570,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t

1.670,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 t w≥πcznie

1.770,00 z≥,
e) powyøej 36 t i mniejszej niø 40 t 2.090,00 z≥,
f) powyøej 40 t 2.200,00 z≥,

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t

1.500,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t

1.600,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 t w≥πcznie

1.700,00 z≥,
d) powyøej 36 t i mniejszej niø 40 t 2.000,00 z≥,
e) powyøej 40 t 2.210,00 z≥,

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 300,00 z≥,

8. O przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
1) o liczbie osi jeden:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
220,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 28 t
330,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t do 36 t w≥πcznie
440,00 z≥

2) o liczbie osi dwie:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 28 t

300,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t do 36 t w≥πcznie

740,00 z≥,
c) powyøej 36 t 1.000,00 z≥,

3) o liczbie osi trzy:
a) powyøej 36 t 900,00 z≥,

9. Od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ pro-
wadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1) o liczbie osi jeden:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
330,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 28 t
550,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t do 36 t w≥πcznie
660,00 z≥,

2) o liczbie osi dwie:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 28 t

500,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t do 36 t w≥πcznie
1.120,00 z≥,

c) powyøej 36 t 1.480,00 z≥,
3) o liczbie osi trzy:

a) powyøej 36 t 1.330,00 z≥,
10.Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc:

a) mniej niø 30 miejsc 700,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500,00 z≥,

11.Dla pojazdÛw okreúlonych w ust. 1, ust. 4 i ust. 10 posiada-
jπcych katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 486,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 666,00 z≥,
c) powyøej 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 792,00 z≥,
d) powyøej 9,0 t, a poniøej 12 t 1.080,00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 540,00 z≥,
b) od 5,5 t i poniøej 7,5 t 720,00 z≥,
c) od 7,5 t i poniøej 9,0 t 900,00 z≥,
d) od 9,0 t i poniøej 12 t 1.170,00 z≥,

3) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc:
a) mniej niø 30 miejsc 630,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.350,00 z≥,

12.Dla pojazdÛw okreúlonych w ust. 1, ust. 4, ust. 7 i ust. 10 wy-
produkowanych przed 1990 r. stawki podatku zmniejsza siÍ
i okreúla w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 514,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 704,00 z≥,
c) powyøej 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 836,00 z≥,
d) powyøej 9,0 t, a poniøej 12 t 1.140,00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 570,00 z≥,
b) od 5,5 t i poniøej 7,5 t 760,00 z≥,
c) od 7,5 t i poniøej 9,0 t 950,00 z≥,
d) od 9,0 t i poniøej 12 t 1.140,00,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i
poniøej 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 286,00 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc:
a) mniej niø 30 miejsc 666,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.426,00 z≥.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Marek Kinecki
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3600

UCHWA£A Nr XXXIII/219/2001 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawki podatku od posiadania psÛw na 2002 roku

3601

UCHWA£A Nr XXXIII/220/2001 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia od podatku leúnego

psÛw na terenie wsi dokonujπ so≥tysi. Wynagrodzenie za inkaso
ustala siÍ w wysokoúci 25% pobranego podatku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/166/2000 Rady Miejskiej z dnia
28.12.2000 r.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Marek Kinecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawki od posiadania psÛw na terenie
Miasta i Gminy Grodzisk Wlkp. w wysokoúci 24,00 z≥ za jednego
psa.

ß2
Posiadacze psÛw na ktÛrych ciπøy obowiπzek podatkowy sπ
obowiπzani bez wezwania wp≥aciÊ podatek do 30 czerwca roku
podatkowego oraz w ciπgu 2 tygodni od wejúcia w posiadanie
psa.

ß3
Poboru podatku na terenie miasta dokonuje Urzπd Miasta i Gminy
w Grodzisku Wlkp., natomiast inkasa podatku od posiadania

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/167/2000 Rady Miejskiej w Gro-
dzisku Wlkp. z dnia 28.12.2000 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Marek Kinecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 28 wrzeúnia
1991 r. o lasach (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 56 poz. 679
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska, uchwala co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku leúnego lasy stanowiπce w≥asnoúÊ gminy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Grodzisku Wlkp.
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3602

UCHWA£A Nr XXIX/127/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2002 r.

3603

UCHWA£A Nr XXIX/128/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok 2002

ß3
PobÛr podatku rolnego dokonuje siÍ przez so≥tysÛw wsi w
obwodzie inkasa.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 113, poz. 74
z pÛün.zmianami) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 li-
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zmianami) Rada Gminy w Mycielinie uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta przyjmowanπ jako podstawÍ
do obliczania podatku rolnego na rok 2002 okreúlonego w
Komunikacie Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w
sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35 poz. 573) z kwoty 37,19 za 1 g
do kwoty 32,80 za 1 q.

ß2
Cena okreúlona w ß1 jest podstawπ do naliczania podatku rol-
nego na obszarze gminy w rok 2002.

nych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej od
1 m2 powierzchni uøytkowej 12,84 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,32 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej 3,00 z≥,

5) od budowli 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,44 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z 15 li-
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94
poz. 431 z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91, poz. 409)
wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni

0,03 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) i Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Mycielinie
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci 1 m2 powierzchni

uøytkowej 0,30 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmu-
jπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw mieszkal-
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b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,09 z≥,

c) od 1 m2 powierzchni pozosta≥ych gruntÛw 0,06 z≥.

ß2
Ustala siÍ inkasentÛw podatku od nieruchomoúci so≥tysÛw wsi.

ß3
Z podatku od nieruchomoúci zwalnia siÍ budynki mieszkalne
jednorodzinne stanowiπce w≥asnoúÊ osÛb fizycznych.

ß4
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci budynki i grunty zajÍte
na potrzeby:
1) Ochotniczych Straøy Poøarnych za wyjπtkiem pomieszczeÒ

wykorzystywanych na dzia≥alnoúÊ gospodarczπ.

3604

UCHWA£A Nr XXIX/129/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 r.

2) Samodzielny Publiczny Zak≥ad Opieki Zdrowotnej ñ GOZ za
wyjπtkiem pomieszczeÒ wykorzystywanych na dzia≥alnoúÊ
gospodarczπ.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

ß3
Inkasa podatku na terenie Gminy dokonujπ so≥tysi poszczegÛl-
nych wsi.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Gminy w Mycielinie uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ podatek od posiadania psÛw:

1) dla posiadaczy indywidualnych gospodarstw rolnych od
trzeciego i kaødego nastÍpnego psa w wysokoúci

29,00 z≥,
2) dla pozosta≥ych posiadaczy od drugiego i kaødego na-

stÍpnego psa w wysokoúci 29,00 z≥,
2. Podatek pobiera siÍ w po≥owie wysokoúci okreúlonej w ust. 1

w przypadku nabycia psa przez osobÍ fizycznπ po dniu 30 czerw-
ca roku podatkowego.

ß2
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania w terminie p≥atnoúci
IV raty zobowiπzania pieniÍønego do dnia 15 listopada kaødego
roku.
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3605

UCHWA£A Nr XXIX/130/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej na 2002 rok

3606

UCHWA£A Nr XXIX/131/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

ß3
Inkasentami op≥aty targowej ustala siÍ so≥tysÛw wsi.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥π wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz na podstawie art. 19 pkt 1 lit. ìaî ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala ciÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej:
1) za sprzedaø øywca 27,00 z≥,
2) za sprzedaø pozosta≥ych artyku≥Ûw 15,00 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ z op≥aty targowej osoby zamieszka≥e na terenie gminy,
ktÛre sprzedajπ p≥ody rolne.

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 900 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 850 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 800 z≥,
4) od 2001 r. 750 z≥.

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 950 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 900 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850 z≥,
4) od 2001 r. 800 z≥.

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji po-
jazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 950 z≥,
4) od 2001 r. 900 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 560 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 540 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 520 z≥,
4) od 2001 r. 500 z≥.

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 590 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 570 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥,
4) od 2001 r. 530 z≥.
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3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
4) od 2001 r. 950 z≥.

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 950 z≥,
4) od 2001 r. 900 z≥.

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
4) od 2001 r. 950 z≥.

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.150 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
4) od 2001 r. 1.000 z≥.

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.150 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
4) od 2001 r. 1.050 z≥.

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 t,
stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 450 z≥,

3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 420 z≥,
4) od 2001 r. 400 z≥.

7a. od przyczep i naczep, ktÛre z pojazdem silnikowym posiadajπ
masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 700 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 650 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 600 z≥,
4) od 2001 r. 550 z≥.

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 360 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 340 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 320 z≥,
4) od 2001 r. 300 z≥.

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 380 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 360 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 340 z≥,
4) od 2001 r. 320 z≥.

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.420 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.380 z≥,
4) od 2001 r. 1.340 z≥.

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.460 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.440 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.420 z≥,
4) od 2001 r. 1.400 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy w Mycielinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIX/131/2001

z dnia 15 listopada 2001 r.
Rady Gminy Mycielin

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  wysokość stawki na 
2002 r. 

wysokość 
stawki na 
2002 r. 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.120 1.120 
13 14 1.140 1.140 
14 15 1.160 1.160 
15 18 1.180 1.180 

Trzy osie 
15 17 1.200 1.200 
17 19 1.220 1.220 
19 21 1.540 1.540 
21 23 1.560 1.560 
23 25 1.580 1.580 
25 26 1.600 1.600 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.620 1.620 
25 27 1.640 1.640 
27 29 2.070 2.070 
29 31 2.100 2.100 
31 32 2.130 2.130 

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  wysokość stawki na 
2002 r. 

wysokość 
stawki na 
2002 r. 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.630 1.630 

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIX/131/2001

z dnia 15 listopada 2001 r.
Rady Gminy Mycielin

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

18 25 1.650 1.650 
25 31 1.670 1.670 
31 40 1.690 1.690 

Trzy osie 
36 40 2.210 2.210 
17 19 2.240 2.240 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Wysokość stawki podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  wysokość stawki na 
2002 r. 

wysokość 
stawki na 2002 

r. 
1 2 3 4 

Jedna oś 
12 18 690 690 
18 25 740 740 
25 28 980 980 

Dwie osie 
23 28 1.000 1.000 
28 33 1.150 1.150 
33 38 1.250 1.250 
38 44 1.350 1.350 

Trzy osie 
36 38 1.400 1.400 
38 44 1.480 1.480 

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIX/131/2001

z dnia 15 listopada 2001 r.
Rady Gminy Mycielin

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek
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3607

UCHWA£A Nr XXIX/132/2001 RADY GMINY W MYCIELINIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia inkasentÛw i wynagrodzenia za inkaso

9) we wsi Korzeniew 5%,
10)we wsi Kuszyn 5%,
11)we wsi Mycielin 5%,
12)we wsi Przyranie 5%,
13)we wsi S≥uszkÛw 5%,
14)we wsi Stropieszyn 6%,
15)we wsi TeodorÛw 16,5%,
16)we wsi ZamÍty 12%.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Rady Gminy w Mycielinie Nr IX/40/99 z
dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie ustalenia inkasentÛw i
wynagrodzenia za inkaso.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Mycielinie

(ñ) Jadwiga Owczarek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 9, art. 14 pkt 3, art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431
z pÛün.zm.) i art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r.
o lasach (Dz.U. z 2000 r. Nr 56 poz. 679 z pÛün.zm.) Rada Gminy
w Mycielinie uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ pobÛr wszystkich podatkÛw i op≥at w drodze inkasa.

ß2
Inkasentami podatkÛw i op≥at ustala siÍ so≥tysÛw wsi.

ß3
Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso od zebranych kwot w wy-
sokoúci:
1) we wsi AleksandrÛw 16,5%,
2) we wsi Bogus≥awice 5%,
3) we wsi Danowiec 11%,
4) we wsi Dzierzbin Kol. 5%,
5) we wsi Dzierzbin 5%,
6) we wsi GadÛw 5%,
7) we wsi Koúcielec Kol. 5%,
8) we wsi Koúcielec 5%,

3608

UCHWA£A Nr XXXIV/230/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
1. IlekroÊ w uchwale uøyto skrÛtu ìDMCî rozumie siÍ przez to

:dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπî.
2. Ustala siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transporto-

wych:
1) od samochodu ciÍøarowego o DMC od 3,5 tony do poniøej

12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1995 roku:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1990
r. z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o op≥atach i podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Rakonie-
wice uchwala co nastÍpuje:
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b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.200,00 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego o DMC od 3,5 tony do po-
niøej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 580,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 980,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.100,00 z≥,

3) od samochodu ciÍøarowego o DMC od 3,5 tony do poniøej
12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1995 roku
posiadajπcego katalizator spalin:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 950,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.050,00 z≥,

4) od samochodu ciÍøarowego o DMC od 3,5 tony do poniøej
12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1995 roku
posiadajπcego katalizator spalin:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 530,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.000,00 z≥,

5) od samochodu ciÍøarowego o DMC rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton ñ w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej
masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki
podatkowe okreúla za≥πcznik nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

6) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o DMC
zespo≥u pojazdÛw od 3,5 i poniøej 12 ton wyprodukowa-
nych:
a) do dnia 31 grudnia 1995 roku:

ñ z katalizatorem spalin 1.350,00 z≥,
ñ bez katalizatora spalin 1.400,00 z≥,

b) po dniu 31 grudnia 1995 roku:
ñ z katalizatorem spalin 1.250,00 z≥,
ñ bez katalizatora spalin 1.300,00 z≥,

7) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o DMC
zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton ñ stawki
podatkowe okreúla za≥πcznik nr 2 do niniejszej uchwa≥y.

8) od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem
silnikowym posiadajπ DMC od 7 ton i poniøej 12 ton z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleøno-
úci od roku produkcji:
a) do dnia 31 grudnia 1995 r. 900,00 z≥,
b) po dniu 31 grudnia 1995 r. 800,00 z≥,

9) od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem
silnikowym posiadajπ DMC rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego stawki po-
datkowe okreúla za≥πcznik nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

10)od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1995 roku w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.200,00 z≥,
b) od 20 miejsc do 29 miejsc 1.400,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500,00 z≥,

11)od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1995 roku w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.150,00 z≥,
b) od 20 miejsc do 29 miejsc 1.350,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.450,00 z≥,

12)od autobusu posiadajπcego katalizator spalin bez wzglÍdu
na datÍ produkcji w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.100,00 z≥,
b) od 20 miejsc do 29 miejsc 1.300,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Rakoniewice.

ß3
Traci moc uchwa≥ Nr XXVI/156/2000 roku.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπca Rady Miejskiej
Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIV/230/2001
Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 15 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 2 PKT 5 UCHWA£Y
(DLA SAMOCHOD”W CI ØAROWYCH O DMC

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON)

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  wysokość stawki na 
2002 r. 

wysokość stawki 
na 2002 r. 

Dwie osie 
12 13 1.200,00 1.300,00 
13 14 1.300,00 1.400,00 
14 15 1.700,00 1.800,00 
15 28 1.800,00 1.900,00 

Trzy osie 
15 17 1.500,00 1.700,00 
17 19 1.700,00 1.800,00 
19 26 1.900,00 2.000,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 2.000,00 2.100,00 
25 27 2.050,00 2.150,00 
27 32 2.100,00 2.200,00 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski
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Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIV/230/2001
Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 15 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 2 PKT 7

(DLA CI•GNIK”W SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE
Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DMC ZESPO£U

POJAZD”W R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON)

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIV/230/2001
Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 15 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 2 PKT 9

(PRZYCZEPY I NACZEPY, KT”RE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ• DMC R”WN•

LUB WYØSZ• NIØ 12 TON)

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 500,00 600,00 
18 25 600,00 700,00 
25 28 700,00 800,00 

Dwie osie 
23 28 800,00 900,00 
28 33 900,00 1.000,00 
33 38 1.100,00 1.200,00 
38 44 1.400,00 1.500,00 

Trzy osie 
36 38 800,00 800,00 
38 44 900,00 1.200,00 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

3609

UCHWA£A Nr XXXIV/231/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej podatku od posiadania psÛw

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania jednego psa

w kwocie 18,00 z≥.
2. Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy kwoty okreúlonej

w ust. 1, jeøeli podatnik wszed≥ w posiadanie psa po dniu
30 czerwca 2002 roku.

ß2
1. Posiadacze psÛw na ktÛrych ciπøy obowiπzek podatkowy sπ

obowiπzani bez wezwania wp≥aciÊ podatek do 31 marca roku
podatkowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14, pkt 1 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛün.zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic sta-
wek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska Gminy Rakoniewice
uchwala co nastÍpuje:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.400,00 1.500,00 
18 25 1.500,00 1.600,00 
25 31 1.600,00 1.700,00 
31 40 1.700,00 1.770,00 

Trzy osie 
36 40 1.700,00 1.770,00 
40 44 2.100,00 2.200,00 
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2. W przypadku wejúcia w posiadanie psa po dniu 31 marca
2002 roku podatnicy sπ zobowiπzani do zap≥aty podatku w
terminie 14 dni od daty nabycia psa.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVI/152/2001 z dnia 27 grudnia 2001 roku.

3610

UCHWA£A Nr XXXIV/232/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego na 2002 rok

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dziennik UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Rakoniewice.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XVI/83/99 Rady Miejskiej Gminy z dnia
16 grudnia 1999 roku.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r.
Dz.U. Nr 94 z 1993 r. poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska Gminy Rakoniewice uchwala co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. og≥oszonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 roku w spawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za
1 q do kwoty 32,89 z≥ za 1 q. Powyøsza kwota przyjmowana
bÍdzie jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze
gminy Rakoniewice w 2002 roku.

3611

UCHWA£A Nr XXXIV/233/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty administracyjnej

poz. 139 z pÛün.zm.) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 18 paüdziernika 2001 w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska Gminy Rakoniewice
uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami)) oraz art. 19, pkt 1 lit. ìcî ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zmianami), art. ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym (tj. z 1999 r. Dz.U. Nr 15
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ß1
Wprowadza siÍ jednorazowπ op≥atÍ administracyjnπ od czynnoúci
urzÍdowych dokonywanych na terenie gminy, nie objÍtych prze-
pisami o op≥acie skarbowej:
1) od sporzπdzenia przed Przewodniczπcym Zarzπdu Gminy lub

Sekretarzem Gminy protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ
spadkodawcy:
a) w urzÍdzie gminy 50,00 z≥,
b) poza urzÍdem gminy 100,00 z≥,

2) za wydanie wypisu z planu zagospodarowania przestrzennego
40,00 z≥,

3) za wydanie wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego
20,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ administracyjnπ naleøy uiúciÊ na rachunek UrzÍdu Miejs-
kiego Gminy w Banku SpÛ≥dzielczym przed dokonaniem czynnoúci.

3612

UCHWA£A Nr XXXIV/234/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty administracyjnej

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Rakoniewice.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVII/165/2001 Rady Miejskiej z dnia
13 lutego 2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

ß2
Op≥atÍ administracyjnπ naleøy uiúciÊ na rachunek UrzÍdu Miejs-
kiego Gminy w Banku SpÛ≥dzielczym przed dokonaniem czynnoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Rakoniewice.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami)) oraz art. 19, pkt 1 lit. ìcî ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska Gminy Rako-
niewice uchwala co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ jednorazowπ op≥atÍ administracyjnπ od czynno-
úci urzÍdowych dokonywanych na terenie gminy, nie objÍtych
przepisami o op≥acie skarbowej:
1. za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej 60,00 z≥,
2. za zmianÍ we wpisie do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

30,00 z≥.
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3613

UCHWA£A Nr XXXIV/235/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej

3614

UCHWA£A Nr XXXIV/236/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty miejscowej

2) za sprzedaø p≥odÛw rolnych, z wyjπtkiem sprzedaøy z sa-
mochodu ciÍøarowego i dostawczego 3,50 z≥.

ß2
Op≥atÍ naleøy uiúciÊ w dniu dokonywania sprzedaøy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVI/155/2001 Rady Miejskiej Gminy
Rakoniewice.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19, pkt 1 lit. ìaî ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 w sprawie okreúlenia gÛrnych gra-
nic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska Gminy Rakoniewice
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty targowej:
1. w miejscowoúci Rakoniewice:

1) za sprzedaø artyku≥Ûw przemys≥owych i spoøywczych:
a) z samochodu ciÍøarowego i dostawczego 50,00 z≥,
b) z samochodu osobowego, stoiska sta≥ego, stolika, ≥awy

oraz w przypadku innych form sprzedaøy 40,00 z≥,
2) za sprzedaø p≥odÛw rolnych, z wyjπtkiem sprzedaøy z

samochodu ciÍøarowego i dostawczego 3,50 z≥,
2. w pozosta≥ych miejscowoúciach na terenie gminy:

1) za sprzedaø artyku≥Ûw przemys≥owych i spoøywczych:
a) z samochodu ciÍøarowego i dostawczego 40,00 z≥,
b) z samochodu osobowego, stoiska sta≥ego, stolika, ≥awy

oraz w przypadku innych form sprzedaøy 30,00 z≥,

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ miejscowπ za pobyt w celach tury-

stycznych i wypoczynkowych w miejscowoúci Kuünica Zbπska.
2. Stawka op≥aty miejscowej od jednej osoby wynosi 1,10 z≥

dziennie.

ß2
1. Op≥atÍ miejscowπ uiszcza siÍ w dniu rozpoczÍcia pobytu za

ca≥y planowany okres przebywania w miejscowoúci objÍtej
op≥atπ.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19, pkt 1 lit. ìbî ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lo-
kalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miejska Gminy Rakonie-
wice uchwala, co nastÍpuje:
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2. W przypadku przed≥uøenia pobytu op≥atÍ uiszcza siÍ z gÛry
za ten okres.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Rakoniewice.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVI/152/2001 z dnia 27 grudnia 2001 roku.

Poz. 3614-3616

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

3615

UCHWA£A Nr 154/XXVII/2001 r. RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta do podatku rolnego na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Wies≥aw KopyciÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku, Nr 13,
poz.74 ze zmianami) oraz art.1 pkt 4, art.3 pkt 3, 6, 10, 11
ustawy z dnia 4 lipca 1996 roku o zmianach w ustawie o po-
datku rolnym, o lasach, o podatkach i op≥atach lokalnych oraz
o ochronie przyrody (Dz.U. z 1996 r., Nr 91, poz.409 ze zmia-
nami), komunikatu Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z
dnia 12 paüdziernika 2001 roku w sprawie úredniej ceny skupu
øyta za 3 kwarta≥y 2001 roku (M.P. Nr 35 poz.574) Rada Gminy
Godziesze Wielkie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta z 37,19 z≥ za jeden kwintal do
33,11 z≥ za 1 kwintal do obliczenia podatku rolnego na 2002 rok.

3616

UCHWA£A Nr 155/XXVII/2001 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

ß1
1. Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:

1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci 0,28 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowych,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem bu-
dynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budyn-

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku, Nr 13,
poz.74 ze zmianami) oraz art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 roku,
Nr 9, poz.31 ze zmianami), Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 30 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125
poz.1375) Rada Gminy Godziesze Wielkie uchwala, co nastÍpuje:



ó 11277 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 3616, 3617

kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej 11,48 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym 7,08 z≥ za 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 2,84 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-
noúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,42 z≥ za 1 m2 powierzchni,

b) nad jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych 2,96 z≥ za 1 ha powierzchni,

c) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstwa rolnego, wykorzystywane na cele rol-
nicze 0,04 z≥ za 1 m2,

d) pozosta≥ych 0,05 z≥ za 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Wies≥aw KopyciÒski

3617

UCHWA£A Nr XXVI/276/2001 RADY GMINY OSTR”W WIELKOPOLSKI

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058, z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041),

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r., Nr 91, poz. 409,
z1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998 r.
Nr 108, poz. 681, z 2001 Nr 81, poz. 875) wykorzystywa-
nych na cele rolnicze ñ 0,03 od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Podatek od nieruchomoúci od osÛb fizycznych pobierany jest

w drodze inkasa przez so≥tysÛw lub p≥atny w kasie UrzÍdu
Gminy.

2. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentÛw okreúlo-
nych w ust. 1 ustala odrÍbna uchwa≥a Rady Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku, Nr 13,
poz.74 ze zmianami) art.5 i 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 roku,
Nr 9, poz.31 ze zmianami), oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lo-
kalnych (Dz.U. Nr 125 poz.1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ w nastÍpujπcej wysokoúci stawki podatku od nieru-
chomoúci na terenie gminy OstrÛw Wielkopolski w 2002 r.:
1) od budynkÛw mieszkalnych i ich czÍúci ñ 0,47 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej 16,76 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4) od pozosta≥ych budowli lub ich czÍúci ñ 2,81 z≥ od 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej,

5) od pozosta≥ych budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ñ 6 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444 z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
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ß4
Uchwa≥a podlega rozplakatowaniu w UrzÍdzie Gminy oraz na
terenie gminy OstrÛw Wielkopolski.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Stanis≥aw Krakowski

3618

UCHWA£A Nr XXVI/277/2001 RADY GMINY OSTR”W WIELKOPOLSKI

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 25 ton

1.600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton a mniejszej niø 36 ton

1.700 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton 2.000 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych niø okreúlone w pkt 5,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 25 ton

1.700 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton a mniejszej niø 36 ton

1.764 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton 2.280 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

300 z≥,
8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne i innym systemie
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 33 ton

800 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 33 ton a mniejszej niø 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.128 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.392 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych na terenie gminy OstrÛw
Wielkopolski wynosi rocznie:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 720 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 840 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

864 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton

1.860 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2.124 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych niø okreúlone w pkt 2 o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

1.092 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton

1.860 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2.124 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 tony

1.368 z≥,
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c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton 1.500 z≥,
9) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 780 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyproduko-

wanych do 1990 roku w≥πcznie nie wyposaøonych w katali-
zator spalin stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ wyso-
koúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 564 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 756 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 888 z≥,

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.392 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poni-
øej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego 324 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 804 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.524 z≥.

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, 4, 7 i 9 wyprodukowanych
do 1990 roku w≥πcznie wyposaøonych w katalizator spalin
podatku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 552 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 736 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 864 z≥,

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowane-
go do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony i poniøej 12 ton 1.380 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej

12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

312 z≥,
4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 792 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.512 z≥,

3. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyproduko-
wanych po 1990 roku wyposaøonych w katalizator spalin
stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 516 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 696 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 792 z≥,

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.344 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

276 z≥,
4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 756 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.476 z≥,

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OstrÛw Wiel-
kopolski.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Stanis≥aw Krakowski

3619

UCHWA£A Nr XXVI/278/2001 RADY GMINY OSTR”W WIELKOPOLSKI

z dnia 16 listopada 2001 r.

o zmianie uchwa≥y w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw

ß1
W uchwale Nr XVIII/188/2000 Rady Gminy OstrÛw Wielkopolski
z dnia 22 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wysokoúci sta-
wek podatku od posiadania psÛw wprowadza siÍ nastÍpujπce
zmiany:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr
13, poz. 74 ze zmianami) art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) ñ uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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1) w ß1 po liczbie 2001 r. dodaje siÍ i 2002 r.
2) w ß2 po liczbie 2001 r. dodaje siÍ i 2002 r.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OstrÛw Wiel-
kopolski.

ß3
Uchwa≥a podlega rozplakatowaniu w UrzÍdzie Gminy oraz na te-
renie gminy OstrÛw Wielkopolski.

3620

UCHWA£A Nr XXVI/279/2001 RADY GMINY OSTR”W WIELKOPOLSKI

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wzorÛw formularzy i deklaracji dla celÛw podatku: leúnego, od nieruchomoúci oraz rolnego

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Stanis≥aw Krakowski

2) od nieruchomoúci ñ za≥πcznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwa≥y,
3) rolnego ñ za≥πcznik Nr 4 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OstrÛw
Wielkopolski.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Stanis≥aw Krakowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 6 ust. 6
ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi), art. 6a ust. 8 pkt 1 ustawy o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami), art. 66
ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 o lasach (tekst
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 56, poz. 679) ñ uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ obowiπzujπce na terenie gminy OstrÛw Wielkopolski
wzory i deklaracji do celÛw podatku:
1) leúnego ñ za≥πcznik Nr 1 do niniejszej uchwa≥y,
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Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXVI/279/2001

Rady Gminy OstrÛw Wielkopolski z dnia 16.11.2001 r.

DEKLARACJA
na podatek leúny od osÛb prawnych, nadleúnictw oraz jednostek organizacyjnych Agencji W≥asnoúci Rolnej

Skarbu PaÒstwa. Obliczenie podatku leúnego za ............ r. od lasÛw po≥oøonych
na terenie gminy OstrÛw Wielkopolski

Powierzchnia lasu ogółem w ha fizycznych ha 
I. Lasy mające plan urządzenia � powierzchni w ha fizycznych  ha 

 Wyszczegól-
nienie 

Pow. ha 
fiz. 

 Wyszcze-
gólnienie 

Pow. ha 
fiz. 

Podstawa 
opodatko-

wania 

Stawka 
podatku 

w zł 

Podatek 
w zł Nr 

1 2  3 4 5 6 7  
wpisanie 
do 
rejestru 
zabytków 

 

ha fiz. 

  

1 

w wieku 
do 40 lat 

 ha fiz.   2 

wchodzące 
w skład 

rezerwatów 
przyrody i 
parków 

narodowych 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 
ha fiz. 

  
3 

wpisanie 
do 
rejestru 
zabytków 

 

ha fiz. 

  

4 

w wieku 
do 40 lat 

 ha fiz.   5 
ochronne 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 
ha fiz. 

  
6 

wpisanie 
do 
rejestru 
zabytków 

 
ha 

przelicz. 

  

7 

w wieku 
do 40 lat 

 ha 
przelicz. 

  8 

w
 t

ym
 la

sy
 

pozostałe 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 ha 
przelicz. 

  
9 

RAZEM PODATEK  10 
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II. Ustalenie liczby ha przeliczeniowych stanowiących podstawę opodatkowania lasów podatkiem leśnym 
zgodnie z art. 64 ustawy o lasach 

Powierzchnia Główny 
gatunek 
drzew w 

drzewostani
e 

ha fiz. z tego ha fiz. 
Klasa 

bonitacji 
Powierzchni

a ha fiz. 
Przelicznik 

powierzchni 

Liczba ha 
przeliczenio

wych 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    wpisanie do 

rejestru 
zabytków 

 
    

    w wieku do 
40 lat 

 
    
    

  

w wieku 
powyżej 40 

lat 

 
    

    wpisanie do 
rejestru 

zabytków 

 
    

    w wieku do 
40 lat 

 
    
    

  

w wieku 
powyżej 40 

lat 

 
    

    wpisanie do 
rejestru 

zabytków 

 
    

    w wieku do 
40 lat 

 
    
    

  

w wieku 
powyżej 40 

lat 

 
    

wpisanie do 
rejestru 

zabytków 

   

w wieku do 
40 lat 

   Ogółem 

 

w wieku 
powyżej 40 

lat 

 

X 

 

X 

 

Poz. 3620
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IV. Zwolnienie z podatku leśnego 

Wyszczególnienie 
Kwota odliczeń z tytułu 

zwolnienia lasów z 
podatku leśnego w zł 

Nr wiersza 

1 2 3  
wpisane do rejestru 

zabytków 
 1 Lasy mające plan 

urządzenia lasu z 
wyjątkiem lasów 
ochronnych oraz 

wchodzących w skład 
rezerwatów i parków 

narodowych 

z drzewostanem do 40 
lat 

 2 

wpisane do rejestru 
zabytków 

 3 Lasy nie mające planu 
urządzenia lasu z 
wyjątkiem lasów 
ochronnych oraz 

wchodzących w skład 
rezerwatów i parków 

narodowych 

z drzewostanem do 40 
lat 

 4 

Zwolnienia z podatku 
razem 

  5 

Poz. 3620

III. Lasy nie mające planu urządzenia � powierzchni w ha fizycznych  ha 
 

Wyszcze
gólnienie 

Pow. ha 
fiz. 

 
Wyszczeg
ólnienie 

Pow. ha 
fiz. 

Podstaw
a 

opodatko
wania 

Stawka 
podatku 

w zł 
Podatek 

w zł Nr 

1 2  3 4 5 6 7  
wpisanie 

do 
rejestru 

zabytków 

 ha fiz.   

1 

w wieku 
do 40 lat 

 ha fiz.   2 

wcho-
dzące w 

skład 
rezerwa-

tów 
przyrody 
i parków 
narodo-
wych 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 
ha fiz. 

  
3 

wpisanie 
do 

rejestru 
zabytków 

 

ha fiz. 

  

4 

w wieku 
do 40 lat 

 ha fiz.   5 
ochronne 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 
ha fiz. 

  
6 

wpisanie 
do 

rejestru 
zabytków 

 
ha 

przelicz. 

  

7 

w wieku 
do 40 lat 

 ha 
przelicz. 

  8 

w
 t

ym
 la

sy
 

pozos-
tałe 

 

z tego 

w wieku 
powyżej 
40 lat 

 ha 
przelicz. 

  
9 

RAZEM PODATEK  10 
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V. Obliczenie deklarowanego podatku leśnego 
Podatek ogółem zł 
Podatek leśny po odliczeniu zwolnień zł 
Deklarowany podatek leśny (po zaokrągleniu) zł 

.......................................................................... .......................................................................... ..........................................................................
(Nazwisko i imiÍ osoby odpowiedzialnej (Kierownik jednostki) (Data)

za prawid≥owe obliczenie podatku)

OBJAåNIENIA

1. DeklaracjÍ sporzπdza siÍ dla lasÛw po≥oøonych na terenie danej gminy.
2. Wiersz ñ ìpowierzchnia lasu ogÛ≥emî ñ wype≥niajπ wszyscy podatnicy.
3. CzÍúÊ I, II, IV, V ñ wype≥nia siÍ jeøeli lasy majπ plan urzπdzenia.
4. CzÍúÊ III, IV, V ñ wype≥nia siÍ jeøeli lasy nie majπ planu urzπdzenia.
5. W przypadku gdy czÍúÊ lasu ma plan urzπdzenia a pozosta≥e nie majπ takiego planu wype≥nia siÍ wszystkie czÍúci deklaracji.
6. Do czÍúci I kolumny 5 wierszy 7, 8, 9 przenosi siÍ odpowiednio ustalone liczby hektarÛw przeliczeniowych z czÍúci II wiersza

ìogÛ≥em kolumna 8î.
7. WzÛr deklaracji w czÍúci II przewidziany jest dla lasÛw z trzema gatunkami drzew w drzewostanie, a dla poszczegÛlnych gatunkÛw

drzew dwie klasy bonitacyjne.
W razie gdy wystÍpuje wiÍcej gatunkÛw drzew lub klas bonitacyjnych naleøy czÍúÊ II odpowiednio dostosowaÊ w taki sposÛb
aby wykazane by≥y wszelkie gatunki drzew drzewostanu i klasy bonitacyjne.

8. Stawka podatku dla lasÛw ktÛrych podstawÍ opodatkowania stanowi liczba ha przeliczeniowych jest rÛwnowartoúciπ pieniÍønπ
0,200 m3 obliczonπ wg ceny drewna og≥oszonej w komunikacie GUS.

9. Dla lasÛw nie majπcych planu urzπdzenia lasu oraz wszystkich lasÛw ochronnych i lasÛw wchodzπcych w sk≥ad rezerwatÛw
przyrody i parkÛw narodowych stawkπ podatku leúnego jest rÛwnowartoúÊ pieniÍøna 0,3 q øyta obliczona wed≥ug ceny øyta
kreúlonej w komunikacie GUS dla podatku rolnego.

10.Stawki podatki, o ktÛrych mowa w pkt 8 i 9 oblicza siÍ z dok≥adnoúciπ do 0,0001 z≥.
11.W czÍúci IV w kolumnie 3 wpisuje siÍ kwoty:

a) w wierszu 1 ñ z rubryki kolumny 7 wiersz 7 czÍúci I,
b) w wierszu 2 ñ z rubryki kolumny 7 wiersz 8 czÍúÊ I,
c) w wierszu 3 ñ sumÍ z rubryk kolumny 7 wiersze, 4 czÍúci I oraz z rubryk kolumny 7 wiersze 1, 4, 7 z czÍúci III,
d) w wierszu 4 ñ sumÍ z rubryk kolumny 7 wiersze 7 wiersze 2, 5 czÍúci I oraz rubryk kolumny 7 wiersze 2, 5, 8 z czÍúci III.

12.W czÍúci V podatek ogÛ≥em stanowi sumÍ obliczonego podatku z kolumny 7 wiersz 10 czÍúÊ I i kolumny 7 wiersz 10 czÍúci III.
13.Wszystkie kwoty podatku w czÍúci I i III oraz kwotÍ zwolnieÒ w czÍúci IV oblicza siÍ z dok≥adnoúciπ do 0,0001 z≥.
14.KwotÍ deklarowanego podatku zaokrπgla siÍ do 0,10 z≥.

Poz. 3620
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Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXVI/279/2001

Rady Gminy OstrÛw Wielkopolski
z dnia 16.11.2001 r.

WYKAZ NIERUCHOMOåCI

..........................................................................
(po≥oøenie nieruchomoúci)

.............................................................................................................................................................................................................................................................
(w≥aúciciel, wspÛ≥w≥aúciciel, samoistny posiadacz, uøytkownik wieczysty ñ nazwisko i imiÍ, pesel)

.............................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................
(adres zamieszkania ñ ulica, numer domu, poczta)

.............................................................................................................................................................................................................................................................

Rodzaj nieruchomości Podstawa 
opodatkowania w m2 

Stawka Kwota 

1. Budynki mieszkalne i ich części: 
a) pomieszczenia o wysokości od 
   1,40 � 2,20 m, 

   

   b) pomieszczenia o wysokości 
       powyżej 2,20. 

   

2. Budynki pozostałe niemieszkalne: 
    budynki gospodarcze murowane, 
    garaże, szopy, wiaty, budynki 
    letniskowe itp. 
a) pomieszczenia o wysokości od 
    1,40 do 2,20, 

   

b) pomieszczenia o wysokości pow. 
    2,2 m. 

   

3. Pomieszczenia związane z 
    prowadzeniem działalności 
    gospodarczej: 
-   inną niż rolnicza lub leśna* 
-   obrót kwalifikowanym materiałem 

      siewnym* 

   

1) pomieszczenia w budynkach 
    mieszkalnych: 
a) pomieszczenia o wysokości od 
    1,40 � 2,20 m, 

   

b) pomieszczenia o wysokości 
    powyżej 2,20 m. 

   

2) inne niż mieszkalne: 
a) pomieszczenia o wysokości od 
    1,40 � 2,20 m, 

   

b) pomieszczenia o wysokości 
    powyżej 2,20 m. 

   

4. Budowle związane z prowadze 
    -niem działalności gospodarczej: 

   

5. Grunty � ogólna powierzchnia 
    działki lub działek: w tym: 
a) grunty związane z działalnością 
   gospodarczą, 

   

b) grunty użytkowane rolniczo,    
c) grunty pozostałe,    
d) grunty pod jeziorami.    

Poz. 3620
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Niniejsze dane potwierdzam w≥asnorÍcznym podpisem, uprzedzony o odpowiedzialnoúci karnej z art. 233 Kodeksu Karnego.
O wszelkich zmianach majπcych wp≥yw na wysokoúÊ zobowiπzania podatkowego zawiadomiÍ tut. organ podatkowy w terminie
14 dni od daty zaistnienia zmiany.
Zeznanie sporzπdzone jest zgodnie z mojπ wiedzπ. OdpowiedzialnoúÊ karno-skarbowa za zatajenie danych majπcych wp≥yw na
ustalenie zobowiπzania podatkowego lub jego wysokoúci oraz za podanie danych niezgodnych z prawdπ jest mi znana.

.......................................................................... ..........................................................................
data czytelny podpis

*- niepotrzebne skreúliÊ

POUCZENIE

1. Osoby fizyczne sπ obowiπzane z≥oøyÊ w≥aúciwemu organowi gminy wykaz nieruchomoúci, sporzπdzony na formularzu wed≥ug
ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia wystπpienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie obowiπzku w podatku od
nieruchomoúci oraz poinformowaÊ ten organ o zaistnieniu zmian, w terminie 14 dni od ich zaistnienia.

2. Podatek od nieruchomoúci na rok podatkowy od osÛb fizycznych ustala, w drodze decyzji wÛjt w≥aúciwy ze wzglÍdu na miejsce
po≥oøenia nieruchomoúci.

3. Jeøeli w ciπgu roku podatkowego nastπpi≥o wygaúniÍcie obowiπzku podatkowego lub zaistnia≥y zmiany, wÛjt dokonuje zmiany
decyzji, ktÛrπ ustalono ten podatek.

4. Jeøeli w ciπgu roku podatkowego nastπpi≥a zmiana sposobu wykorzystania budynku albo gruntu lub ich czÍúci, majπca wp≥yw
na wysokoúÊ opodatkowania w tym roku, podatek ulega obniøeniu lub podwyøszeniu, poczynajπc od pierwszego dnia miesiπca,
w ktÛrym nastπpi≥a ta zmiana. Obowiπzek podatkowy wygasa z up≥ywem miesiπca, w ktÛrym usta≥y okolicznoúci uzasadniajπce
ten obowiπzek.

5. PodstawÍ do dokonania zmiany decyzji stanowi:
ñ nabycie dzia≥ki, budynki, budowli,
ñ zbycie dzia≥ki, budynku lub budowli w ca≥oúci lub w czÍúci,
ñ zmiana sposobu uøytkowania gruntu lub budynku (np. przeznaczenie czÍúci budynkÛw lub gruntu do prowadzenia dzia≥alnoúci

gospodarczej).
6. Za powierzchniÍ uøytkowπ budynku, w rozumieniu ustawy, uwaøa siÍ powierzchniÍ mierzonπ po wewnÍtrznej d≥ugoúci úcian

na wszystkich kondygnacjach, z wyjπtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybÛw düwigowych.
7. Do pomieszczeÒ zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ naleøπ: pomieszczenia produkcyjne, magazynowe, socjalne, biura, wiaty.
8. Za grunty zwiπzane z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ uwaøa siÍ grunty zabudowane i nie zabudowane bÍdπce w posiadaniu

przedsiÍbiorcy, a w szczegÛlnoúci:
ñ grunty pod budynkami produkcyjnymi, magazynowymi, socjalnymi i hotelami,
ñ grunty pod budowlami i urzπdzeniami,
ñ grunty zajÍte na drogi wewnÍtrzne i place manewrowe, place sk≥adowe, zieleÒce oraz tereny, na ktÛrych sπ lub majπ byÊ

realizowane zadania inwestycyjne,
ñ grunty wy≥πczone na cele nierolnicze lub nieleúne.

Wype≥niony wykaz nieruchomoúci naleøy z≥oøyÊ w UrzÍdzie Gminy w Ostrowie Wielkopolskim Aleje PowstaÒcÛw Wielkopol-
skich 12 ñ pokÛj nr 15.

Poz. 3620
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Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y nr XXVI/279/2001

Rady Gminy OstrÛw Wielkopolski
z dnia 16.11.2001 r.

(pieczÍÊ nag≥Ûwkowa podatnika) Urzπd Gminy
w Ostrowie Wielkopolskim

Al. PowstaÒcÛw Wielkopolskich 12
63-400 OstrÛw Wielkopolski

DEKLARACJA
w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok ................

Rodzaj nieruchomości Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku zł 
1. Budynki mieszkalne i 
    ich części: 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

2. Budynki lub ich części 
   związane z prowadzoną 
   działalnością gospodar- 
   czą oraz części budyn- 
   ków mieszkalnych zaję- 
   tych na prowadzenie 
   działalności gospodar- 
   czej innej niż rolnicza 
    lub leśna 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

3. Budynki lub ich części 
   zajęte na prowadzenie 
   działalności gospodar- 
   czej w zakresie obrotu 
   kwalifikowanym 
   materiałem siewnym 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

4. Pozostałe budynki lub 
    ich części 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

5. Budowle związane z 
    działalnością gospo- 
    -darczą 

Wartość ustalona dla 
celów amortyzacji 

............tyś zł 

  

6. Grunty związane z 
   działalnością gospodar- 
   czą inną niż działalność 
   rolnicza lub leśna 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

7. Grunty użytkowane 
    rolniczo 

Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

8. Grunty pozostałe Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

9. Grunty pod jeziorami Powierzchnia użytkowa 
................m2 

  

 RAZEM X  

Niewykonanie lub czÍúciowe wykonanie zobowiπzania wynikajπcego z deklaracji stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u
wykonawczego zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 ze zmianami).

.......................................................................... .......................................................................... ..........................................................................
(Nazwisko i imiÍ osoby odpowiedzialnej za (Kierownik jednostki) (Podpis ksiÍgowego)
prawid≥owe obliczenie podatku, nr telefonu)

Poz. 3620
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WYPE£NIA ORGAN PODATKOWY

..........................................................................
(data wp≥ywu)

1. W wyniku wstÍpnej kontroli ..........................................................................

do przypisu z≥ do odpisu z≥

przypada: ..........................................................................

2. Wprowadzone poprawki:

ñ przypisy objÍto decyzjπ Nr ..........................................................................

ñ z dnia ..................................................................................................................

ñ odpisy ñ zawiadomiono pismem nr ........................................................

ñ z dnia .................................................................................................................

.......................................................................... ..........................................................................
data (podpis sprawdzajcego)

3. Adnotacje ksiÍgowoúci:

..............................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................................

4. Pouczenie:
Osoby prawne, jednostki organizacyjne nie majπce osobowoúci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji W≥asnoúci Rolnej Skarbu
PaÒstwa oraz jednostki organizacyjne LasÛw PaÒstwowych sπ obowiπzane:
ñ sk≥adaÊ w terminie do dnia 15 stycznia, organowi gminy w≥aúciwemu ze wzglÍdu na miejsce po≥oøenia nieruchomoúci na

dany rok podatkowy, sporzπdzone na formularzu wed≥ug ustalonego wzoru, a jeøeli obowiπzek powsta≥ po tym dniu ñ w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie tego obowiπzku,

ñ odpowiednio skorygowaÊ deklaracje w razie zaistnienia zmian, w terminie 14 dni od zaistnienia tych zmian,
ñ wp≥acaÊ obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoúci ñ bez wezwania ñ na rachunek budøetu w≥aúciwej gminy za

poszczegÛlne miesiπce w terminie do dnia 15 kaødego miesiπca.

Poz. 3620
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Za≥πcznik Nr 4

do Uchwa≥y Nr XXVI/279/2001
Rady Gminy OstrÛw Wielkopolski

z dnia 16.11.2001 r.
..........................................................................

(pieczÍÊ nag≥Ûwkowa)

DEKLARACJA
w sprawie podatku rolnego od osÛb prawnych na ............. rok

Niewykonanie lub czÍúciowe wykonanie zobowiπzania wynikajπcego z deklaracji stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego zgodnie z art. 308 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 ze zmianami).

.......................................................................... .......................................................................... ..........................................................................
(Nazwisko i imiÍ osoby odpowiedzialnej (kierownik jednostki) (data)

za prawid≥owe naliczenie podatku)

Poz. 3
6

2
0

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczba hektarów przeliczeniowych 
podlegająca 
przeliczeniu 
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ha 
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podatku 

rolnego w 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          
          
          
          
          
          
          
          
          

RAZEM        X  

Ulgi w podatku rolnym � w zł 
z tytułu 
nabycia 
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inne górski inwestycje 
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Uwagi:
Naleøy wype≥niaÊ w przypadku odliczenia od podatku rolnego
kwoty ulgi inwestycyjnej.
Informacje o decyzjach przyznawanych ulg z tytu≥u inwestycji
lub modernizacji:

1. ...................................................................................................................

...................................................................................................................
Nazwa i adres organu przyznajπcego ulgÍ

.............................................. ..............................................
(Nr data decyzji) (kwota przyznanej ulgi w z≥)

2. ...................................................................................................................

...................................................................................................................
Nazwa i adres organu przyznajπcego ulgÍ

.............................................. ..............................................
(Nr data decyzji) (kwota przyznanej ulgi w z≥)

Wype≥nia organ podatkowy

data wp≥ywu: .....................................

1. W wyniku kontroli ustalono:

przypis ñ w z≥ odpis ñ w z≥

2. Przypisy ñ odpisy objÍto decyzjπ Nr ............................
z dnia ............................

3. O przypisie ñ odpisie zawiadomiono podatnika decyzjπ
Nr ............................ z dnia ............................

4. KwotÍ ............................ z≥ przypisano (odpisano) w dzienniku
obrotÛw pod pozycjπ Nr ............................ i na karcie kontowej
Nr ............................

.............................................. ..............................................
(data) (podpis ksiÍgowego)

OBJAåNIENIA:
1. Osoby prawne sπ obowiπzane sk≥adaÊ organowi gminy deklaracjÍ na podatek rolny w kaødym roku podatkowym w terminie

do dnia 15 stycznia.
W razie zaistnienia zmian ñ odpowiednio skorygowane deklaracje w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian.

2. Dane dotyczπce podstawy opodatkowania podaje siÍ na podstawie rejestru gruntÛw w zaokrπgleniu do 0,10 z≥.
3. Kwota zadeklarowanego podatku p≥atna jest w 4 ratach w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrzeúnia i do 15 listopada

na rachunek w≥aúciwego budøetu, na ktÛrego terenie dzia≥ania po≥oøone sπ grunty.

3621

UCHWA£A Nr XL/286/2001 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za wodÍ i wprowadzenie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych na terenie gminy Sompolno

2. Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 wody pobieranej z urzπdzeÒ zaopa-
trzenia w wodÍ dla odbiorcÛw spoza gminy Sompolno w
wysokoúci 1,78 z≥,.

ß2
Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 úciekÛw wprowadzanych do urzπdzeÒ
kanalizacyjnych w wysokoúci:
1) z gospodarstw domowych 2,02 z≥,
2) z dzia≥alnoúci poza produkcyjnej i produkcyjnej 3,00 z≥,
3) jako nieczystoúci p≥ynne (zlew) 4,00 z≥.

ß3
1. IloúÊ pobieranej wody ustala siÍ na podstawie wskazaÒ wodo-

mierza.
2. W razie braku wodomierza sposÛb ustalenia iloúci pobranej

wody okreúla umowa miÍdzy dostawcπ a odbiorcπ.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74,
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze zm.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 wody pobieranej z urzπdzeÒ zaopa-

trzenia w wodÍ dla odbiorcÛw z terenu gminy Sompolno w
wysokoúci:
1) do celÛw prowadzenia gospodarstw domowych1,62 z≥,
2) do celÛw poza produkcyjnych 1,78 z≥,
3) do celÛw produkcyjnych wymagajπcych jakoúci wody

1,88 z≥,
4) do celÛw produkcyjnych nie wymagajπcych jakoúci wody

2,17 z≥,

Poz. 3620, 3621
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3. IloúÊ odprowadzanych úciekÛw ustala siÍ w oparciu o pobÛr
wody w stosunku 1:1.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XXIX/206/2000 Rady Miejskiej w Som-
polnie z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie op≥at za wodÍ i wpro-
wadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych na terenie miasta
i gminy.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Maria Wojciechowska

3622

UCHWA£A Nr XXVIII/293/01 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXI/207/00 z dnia 27 grudnia 2000 r. Rady Miejskiej w Witkowie w sprawie wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci

d) inne niø wymienione w pkt 1, 2, 3 i 4 a, b, c
5,62 z≥,

5. Od budowli 2%,
6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ
innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi 0,44 z≥,

b) pod budownictwo letniskowe i rekreacjÍ 0,09 z≥,
c) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym wyko-
rzystywanych na cele rolnicze 0,03 z≥,

d) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,28 z≥,
e) pozosta≥e grunty 0,045 z≥î.

ß2
Pozosta≥e czÍúci uchwa≥y pozostajπ bez zmian.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Witkowie.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia

z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.),
art. 5, 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXI/207/00 z dnia
27 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci stawek podatku od
nieruchomoúci zmienionej Uchwa≥π Nr XXII/226/01 z dnia 26
stycznia 2001 r. wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
ñ ß1 otrzymuje brzmienie:

ìUstala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nierucho-
moúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2

powierzchni uøytkowej 0,30 z≥,
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na po-
trzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz
od czÍúci budynkÛw niemieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni

9,00 z≥,
3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie

dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym 3,97 z≥,

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej:
a) garaøe 2,81 z≥,
b) budynki gospodarcze 2,81 z≥,
c) budynki letniskowe ñ stanowiπce w≥asnoúÊ osÛb

fizycznych, w ktÛrych nie jest prowadzona dzia≥alnoúÊ
gospodarcza 5,62 z≥,
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3623

UCHWA£A Nr XXVIII/294/01 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXI/212/00 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2000 r. w sprawie op≥aty
administracyjnej

3624

UCHWA£A Nr XXVIII/295/01 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.

ß2
Pozosta≥a czÍúÊ uchwa≥y pozostaje bez zmian.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Witkowo.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia

z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.), art. 18 i art. 19 ust. 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXI/212/00 z dnia
27 grudnia 2000 r. w sprawie op≥aty administracyjnej wprowa-
dza siÍ nastÍpujπce zmiany:
ß1 pkt 1a otrzymuje brzmienie:
ìUstala siÍ op≥atÍ administracyjnπ:
a) za sporzπdzenie protokÛ≥u przyjÍcia ostatniej woli spadko-

dawcy przez Przewodniczπcego Zarzπdu lub Sekretarza Gminy
i Miasta w wysokoúci 186,91 z≥î.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Witkowo.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia

z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z
pÛün.zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zm.) ñ Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ ustalonπ przez G≥Ûwny Urzπd Statystyczny úredniπ
cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
w wysokoúci 37,19 z≥ za jeden kwintal, do kwoty 26,00 z≥ za
jeden kwintal, ktÛra bÍdzie s≥uøyÊ naliczeniu podatku rolnego za
2002 rok.
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UCHWA£A Nr XXVIII/296/01 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

5. rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi cztery i wiÍcej 2.124,00 z≥,

IV. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ:
1. wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadajπcego kata-

lizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony w≥πcznie 510,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony i poniøej 9 ton w≥πcznie

700,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 840,00 z≥,

2. wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 459,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony i poniøej 9 ton w≥πcznie

630,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 756,00 z≥,

3. wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i nie posiada-
jπcego katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony w≥πcznie 459,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony i poniøej 9 ton w≥πcznie

630,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 756,00 z≥,

4. wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony w≥πcznie 408,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony i poniøej 9 ton w≥πcznie

560,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 672,00 z≥,

V. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 672,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.223,00 z≥,
3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.223,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 1.492,00 z≥,

VI. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 700,00 z≥,

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z
pÛün.zm.), art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
ñ Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
I. Od samochodu ciÍøarowego:

1. wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadajπcego kata-
lizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 510,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 700,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 840,00 z≥,

2. wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 459,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 630,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 756,00 z≥,

3. wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej nie posiadajπcego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 459,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 630,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 756,00 z≥,

4. wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 408,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 560,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 672,00 z≥,

II. Od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
1. rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 740,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 672,00 z≥,

2. rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ trzy 1.210,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.100,00 z≥,

3. rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi cztery i wiÍcej 1.750,00 z≥,

III. Od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
1. rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.084,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 740,00 z≥,

2. rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ trzy 1.365,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.200,00 z≥
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2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:
a) o liczbie osi ñ dwie 1.678,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
a) o liczbie osi ñ dwie 1.678,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 2.207,00 z≥,

VII. Od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1) dla przyczep wyprodukowanych przed 1990 r.

300,00 z≥,
2) dla przyczep wyprodukowanych w 1990 r. lub pÛüniej

300,00 z≥,
VIII.Od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podat-
nika podatku rolnego:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 300,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 330,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ dwie 736,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
a) o liczbie osi ñ dwie 995,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 816,00 z≥,

IX. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 360,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 486,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ dwie 1.118,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
a) o liczbie osi ñ dwie 1.472,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 1.109,00 z≥,

X. Od autobusu:
1) wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadajπcego

katalizatora w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 780,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.200,00 z≥,

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 702,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.080,00 z≥,

3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i nie posiada-
jπcego katalizatora w zaleønoúci liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 702,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.080,00 z≥,

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 663,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.020,00 z≥.

ß2
1. Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest w dwÛch

rÛwnych ratach, w terminie do dnia 15 lutego i do dnia 15
wrzeúnia kaødego roku.

2. W≥aúciciele úrodkÛw transportowych uiszczajπ podatek bez
wezwania w kasie lub na rachunek UrzÍdu Gminy i Miasta
Witkowo.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Wit-
kowo.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/208/00 Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 27 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw trans-
portowych.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od dnia og≥oszenia

z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki
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UCHWA£A Nr XXXIII/190/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny øyta przyjmowanej do podatku rolnego w 2002 r.

3627

UCHWA£A Nr XXXIII/191/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

ß3
1. Uchwa≥a podlega opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i og≥oszeniu na terenie gminy
w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

2. Wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥oszenia
w Dz.U. W. W. z mocπ obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. Nr 94
z 1993 r. poz. 431 z pÛün.zm.) Rada Gminy w Baranowie
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ øyta przyjmowanπ jako podstawa obliczenia
podatku rolnego na obszarze gminy na 34,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 4,01 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej.
5. Od budowli ñ 2% ich wartoúci, okreúlonej na podstawie

art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6.
6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ

niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi ñ 0,51 z≥ od 1 m2 po-
wierzchni.

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94,
poz. 431 z 1993 r. z pÛün.zm.) wykorzystywanych na
cele rolnicze ñ 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni.

c) pozosta≥ych w tym rÛwnieø zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi ñ 0,06 z≥ od 1 m2.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Baranowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 r.
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ wysokoúÊ stawek od nieruchomoúci na 2002 rok:
ñ wynikajπcych z art. 5 ust. 1 ustawy:

1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,42 z≥ od
1 m2 powierzchni uøytkowej.

2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 16,00 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej.

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym ñ 3,95 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej.



ó 11296 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 3627-3629

3628

UCHWA£A Nr XXXIII/192/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw w roku 2002

ß3
1. Uchwa≥a podlega opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i og≥oszeniu na terenie gminy
w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

2. Wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥oszenia
w Dz.U. W. W. z mocπ obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

3. O wejúciu w posiadanie psa naleøy w ciπgu zg≥osiÊ ten fakt
u w≥aúciwego so≥tysa lub w UrzÍdzie Gminy w Baranowie.

4. Na inkasentÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw z terenu gminy Bara-
nÛw.

5. Inkasenci otrzymajπ wynagrodzenie w wysokoúci 20% od
sumy zainkasowanych kwot.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a podlega opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i og≥oszeniu na terenie gminy
w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

2. Wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥oszenia
w Dz.U. W. W. z mocπ obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛün.zm.) i art. 14 pkt 1, 2 i 4 ustawy
z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych Dz.U. Nr 9
z 1991 r. poz. 31 z pÛün.zm. Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obowiπzek podatkowy dotyczy podatku od posiadania psÛw,
ciπøy na osobach fizycznych posiadajπcych psy.

ß2
WysokoúÊ podatku ustala siÍ na kwotÍ 27,00 z ≥ od jednego psa.

ß3
1. Podatek p≥atny jest w dwÛch ratach bez wezwania do dnia

15 marca i do dnia 15 wrzeúnia kaødego roku w drodze in-
kasa.

2. Jeøeli w ciπgu roku podatkowego zobowiπzany wszed≥ w
posiadanie psa, wysokoúÊ opodatkowania ustala siÍ propor-
cjonalnie poczynajπc od pierwszego dnia miesiπca, w ktÛrym
nastπpi≥a zmiana,

3629

UCHWA£A Nr XXXIII/193/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w kata-
lizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
08 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr
13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:
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1) do 2000 r. w≥πcznie 400 z≥,
2) od 2001 r. 350 z≥,

1a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
do 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego w katalizator
spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 500 z≥,
2) od 2001 r. 450 z≥,

2. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 700 z≥,
2) od 2001 r. 600 z≥,

2a. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 800 z≥,
2) od 2001 r. 700 z≥,

3. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 800 z≥,
2) od 2001 r. 700 z≥,

3a. Od samochodu o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu
powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
2) od 2001 r. 900 z≥,

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. 500 z≥,
2) od 2001 r. 400 z≥,

5a. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 700 z≥,
2) od 2001 r. 600 z≥,

5b. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 2001 r. 1.000 z≥,

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøytkowania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 2000 r. w≥πcznie 550 z≥,
2) od 2001 r. 600 z≥,

7a. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 2000 r. w≥πcznie 700 z≥,
2) od 2001 r. 800 z≥,

8. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 2001 r. 500 z≥,

9a. Od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 700 z≥,
2) od 2001 r. 600 z≥,

9b. Od autobusÛw o liczbie rÛwnej lub wyøszej niø 30, wyposa-
øonych w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 800 z≥,
2) od 2001 r. 700 z≥,

9c. Od autobusÛw o liczbie rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 2001 r. 900 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy w Baranowie.

ß3
1. Uchwa≥a podlega opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i og≥oszeniu na terenie gminy
w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

2. Wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥oszenia
w Dz.U. W. W. z mocπ obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski
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Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXIII/193/2001

Rady Gminy w Baranowie
z dnia 19.11.2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 400 500 
13 14 600 700 
14 15 800 1.000 
15 18 1.200 1.400 

Trzy osie 
15 17 500 600 
17 19 600 700 
19 21 900 1.000 
21 23 1.200 1.300 
23 25 1.600 1.700 
25 26 1.800 1.900 

Cztery osie i więcej 
23 25 800 900 
25 27 1.100 1.200 
27 29 1.500 1.700 
29 31 1.800 2.200 
31 32 1.900 2.200 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXXIII/193/2001

Rady Gminy w Baranowie
z dnia 19.11.2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 700 900 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 300 400 
18 25 400 500 
25 28 500 600 

Dwie osie 
23 28 600 800 
28 33 800 1.000 
33 38 1.000 1.300 
38 44 1.300 1.600 

Trzy osie 
36 38 900 1.100 
38 44 1.200 1.400 

18 25 900 1.100 
25 31 1.100 1.300 
31 40 1.500 1.800 

Trzy osie 
36 40 1.300 1.600 
40 44 1.700 2.250 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXXIII/193/2001

Rady Gminy w Baranowie
z dnia 19.11.2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski
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3630

UCHWA£A Nr XXXIII/194/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej za sporzπdzenie testamentu na rok 2002

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a podlega opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i og≥oszeniu na terenie gminy
w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

2. Wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥oszenia
w Dz.U. W. W. z mocπ obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. Nr 13, poz. 74
z 1996 r. ze zmianami) i art. 18 i 19 pkt 1 lit. c i pkt 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie testamentu allograficz-
nego w trybie art. 951 kodeksu cywilnego ustala siÍ kwotÍ
110,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ administracyjnπ ustalonπ w ß1 wp≥aca siÍ gotÛwkπ w
kasie UrzÍdu Gminy w Baranowie, przed sporzπdzeniem testa-
mentu.

ß3
Zwalnia siÍ z op≥aty osoby zapisujπce w testamencie allograficz-
nym swÛj majπtek na rzecz Gminy BaranÛw lub Skarbu PaÒstwa.

3631

UCHWA£A Nr XXXIII/195/2001 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej za wydawanie wypisÛw, wyrysÛw z miejscowych planÛw zagospodarowania
przestrzennego

1) za wypis ñ 30 z≥,
2) za wyrys ñ 25 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Micha≥ B≥aøejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1
i 2 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 18
i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) oraz
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 15, poz. 139 z pÛün.zm.) uchwala siÍ,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za wydanie wypisÛw i wyrysÛw
z miejscowych planÛw zagospodarowania przestrzennego w wy-
sokoúci:
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3632

UCHWA£A Nr XVIII/134/2001 RADY GMINY KACZORY

z dnia 19 listopada 2001 r.

zmieniajπca uchwa≥Í w sprawie op≥at rodzicÛw za úwiadczenia udzielane przez przedszkola gminne

1) w oddzia≥ach 5 i 6 godzinnych ñ 35 z≥,
2) w oddzia≥ach 9 godzinnych ñ 60 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kaczory.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej niø 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gmin

(ñ) mgr inø. Stefan Kowal

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.), art. 5 ust. 7, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrzeúnia
1991 r. o systemie oúwiaty (Dz.U. 1996 r. Nr 67, poz. 329 z
pÛün.zm.) oraz ß5 Zarzπdzenia Nr 33 Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 6 paüdziernika 1992 r. w sprawie ramowego statutu
przedszkola publicznego (Dz.Urz. MEN Nr 7, poz. 35) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XIV/92/2000 Rady Gminy Kaczory z dnia 28 grud-
nia 2000 r. w sprawie op≥at rodzicÛw za úwiadczenia udzielane
przez przedszkola gminne ß1 otrzymuje brzmienie:
ìZa úwiadczenia udzielane przez przedszkola gminne Gminy
Kaczory z tytu≥u zapewnienia dzieciom zajÍÊ przekraczajπcych
podstawy programowe wychowania przedszkolnego okreúlone
przez Ministra Edukacji Narodowej ustala siÍ op≥atÍ miesiÍcznπ
w wysokoúci:

3633

UCHWA£A Nr XVIII/135/2001 RADY GMINY KACZORY

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ oraz za odprowadzanie úciekÛw

ß4
Stawki, o ktÛrych mowa w ß1 i ß2 sπ stawkami netto, do ktÛrych
zostanie naliczony podatek Vat.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kaczory.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XIV/94/2000 Rady Gminy Kaczory z dnia
28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ
z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ oraz za odpro-
wadzanie úciekÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej niø 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Stefan Kowal

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pÛün.
zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego
zaopatrzenia w wodÍ w wysokoúci ñ 1,45 z≥ za 1 m3.

ß2
Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki wprowadzane do komunalnych
urzπdzeÒ kanalizacyjnych w wysokoúci 1,45 z≥ z 1 m3.

ß3
Zwalnia siÍ z op≥aty za úcieki dowoøone do oczyszczalni úciekÛw
w Kaczorach ñ osoby fizyczne, ktÛre nie majπ moøliwoúci pod-
≥πczenia siÍ do komunalnych urzπdzeÒ kanalizacyjnych.
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UCHWA£A Nr XXXI/201/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

7) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,50 z≥ od 1 m2 gruntu,

8) od gruntÛw:
ñ uøytkowanych rolniczo ñ 0,03 z≥ od 1 m2 gruntu,
ñ pozosta≥ych ñ 0,07 z≥ od 1 m2 gruntu,
ñ wykorzystywanych jako tereny rekreacyjne ñ 0,09 z≥ od

1 m2 gruntu,
9) od zbiornikÛw wodnych retencyjnych, elektrowni wodnych,

od gruntÛw pod jeziorami od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Czerniejewo.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/139/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z 13 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od nieruchomoúci na 2001 rok, oraz Uchwa≥a
Nr XXVII/172/2001 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia
28 maja 2001 r. w sprawie zmiany Uchwa≥y Nr XXII/139/2000
Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 13 grudnia 2000 roku
w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci
na 2001 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega og≥o-
szeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 roku
o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13 poz. 74 z
1996 roku ze zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1
ustawy z dnia 12.01.1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Czerniejewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci na
2002 rok:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,44 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolniczπ lub leúnπ, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 12,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych za prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od garaøy wolnostojπcych, przybudowanych, magazynÛw i po-
zosta≥ych budynkÛw ñ 4,50 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5) od drewnikÛw, szop oraz budynkÛw gospodarczych ñ 2,82 z≥
od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

6) od budowli zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, budowli
wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania energii elek-
trycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych, przesy≥owych
i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej
gazÛw, ciep≥a, paliw i wody oraz od budowli s≥uøπcych do
odprowadzania i oczyszczania úciekÛw ñ 2% ich wartoúci
amortyzacyjnej,

3635

UCHWA£A Nr XXXI/202/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku rolnego na 2002 rok

15.11.1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94
poz. 431 z 1993 roku ze zmianami) Rada Miejska Gminy
Czerniejewo uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
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ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta, obliczonπ za III kwarta≥y roku
poprzedzajπcego rok podatkowy 2002 og≥oszonπ przez Prezesa
GUS z dnia 12.10.2001 roku w sprawie úredniej ceny skupy øyta
za okres trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (MP Nr 35 poz. 573 z
2001 roku) w wysokoúci 37,19 z≥ za 1 q i przyjmuje do ustalenia
podstawy obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Czernie-
jewo na rok 2002 kwotÍ 31,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/138/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z 13 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysoko-
úci stawek podatku rolnego na rok 2001.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz

3636

UCHWA£A Nr XXXI/203/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

ñ od 14 ton a poniøej 15 ton 870 z≥,
ñ od 15 ton i wiÍcej 1.084 z≥,

b) o liczbie trzech osi:
ñ od 15 ton a poniøej 23 ton 880 z≥,
ñ od 23 ton i wiÍcej 1.365 z≥,

c) o liczbie czterech osi i wiÍcej:
ñ od 23 ton a poniøej 27 ton 902 z≥,
ñ od 27 ton a poniøej 29 ton 1.432 z≥,
ñ od 29 ton i wiÍcej 2.124 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 ton a poniøej 12 ton 800 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) o liczbie dwÛch osi:

ñ od 12 ton a poniøej 18 ton 1.250 z≥,
ñ od 18 ton a poniøej 25 ton 1.250 z≥,
ñ od 25 ton a poniøej 31 ton 1.250 z≥,
ñ od 31 ton i wiÍcej 1.250 z≥,

b) o liczbie trzech osi:
ñ od 36 ton a poniøej 40 ton 1.250 z≥,
ñ od 40 ton i wiÍcej 1.492 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) o liczbie dwÛch osi:

ñ od 12 ton a poniøej 18 ton 1.250 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Czerniejewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek od úrodkÛw transportowych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 400 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 500 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 600 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) o liczbie dwÛch osi:

ñ od 12 ton a poniøej 14 ton 650 z≥,
ñ od 14 ton i wiÍcej 870 z≥,

b) o liczbie trzech osi:
ñ od 15 ton a poniøej 23 ton 870 z≥,
ñ od 23 ton i wiÍcej 880 z≥,

c) o liczbie czterech osi:
ñ od 23 ton a poniøej 27 ton 880 z≥,
ñ od 27 ton a poniøej 29 ton 902 z≥,
ñ od 29 ton i wiÍcej 1.432 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) o liczbie dwÛch osi:

ñ od 12 ton a poniøej 14 ton 650 z≥,



ó 11303 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 3636

ñ od 18 ton a poniøej 25 ton 1.250 z≥,
ñ od 25 ton a poniøej 31 ton 1.250 z≥,
ñ od 31 ton i wiÍcej 1.678 z≥,

b) o liczbie trzech osi:
ñ od 36 ton a poniøej 40 ton 1.492 z≥,
ñ od 40 ton i wiÍcej 2.207 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ 320 z≥,

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej ma-
sie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) o liczbie jednej osi:

ñ od 12 ton a poniøej 18 ton 350 z≥,
ñ od 18 ton a poniøej 25 ton 350 z≥,
ñ od 25 ton i wiÍcej 350 z≥,

b) o liczbie dwÛch osi:
ñ od 23 ton a poniøej 28 ton 350 z≥,
ñ od 28 ton a poniøej 33 531 z≥,
ñ od 33 ton a poniøej 38 ton 736 z≥,
ñ od 38 ton i wiÍcej 995 z≥,

c) o liczbie trzech osi:
ñ od 36 ton a poniøej 38 ton 700 z≥,
ñ od 38 ton i wiÍcej 900 z≥,

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) o liczbie jednej osi:

ñ od 12 ton a poniøej 18 ton 350 z≥,
ñ od 18 ton a poniøej 25 ton 350 z≥,
ñ od 25 ton i wiÍcej 486 z≥,

b) o liczbie dwÛch osi:
ñ od 23 ton a poniøej 28 ton 350 z≥,
ñ od 28 ton a poniøej 33 736 z≥,
ñ od 33 ton a poniøej 38 ton 1.118 z≥,
ñ od 38 ton i wiÍcej 1.472 z≥,

c) o liczbie trzech osi:
ñ od 36 ton a poniøej 38 ton 850 z≥,
ñ od 38 ton i wiÍcej 1.200 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.350 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.720 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, 10 wyproduko-

wanych przed 1.01.1992 roku lub nie posiadajπcych katali-
zatora stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony a poniøej 5,5 tony 410z≥,

ñ powyøej 5,5 tony a poniøej 9 ton 560 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 660 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowane-
go do uøywania ≥πcznie z naczepπ o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony a poniøej 12 ton
ñ 850 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton
ñ 450 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 1.400 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4 i 10 posiadajπcych
katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w wyso-
koúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony a poniøej 5,5 tony 300z≥,
ñ powyøej 5,5 tony a poniøej 9 ton 400 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 500 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
a poniøej 12 ton
ñ 700 z≥,

c) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 1.300 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.670 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Czerniejewo.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/140/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z dnia 13.12.2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2001 rok, oraz
Uchwa≥a NrXXVII/171/2001 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo
z 28 maja 2001 r. w sprawie zmiany Uchwa≥y Nr XXII/140/
/2000 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z 13 grudnia 2000
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na 2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega og≥o-
szeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz
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3637

UCHWA£A Nr XXXI/204/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

3638

UCHWA£A Nr XXXI/205/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci op≥aty targowej na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Czerniejewo.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/142/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z 13 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
podatku od posiadania psÛw na 2001 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Czerniejewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Okreúla siÍ podatek od posiadania psÛw w wysokoúci 20 z≥

od jednego psa rocznie w 2002 roku.
2. Podatek jest p≥atny bez wezwania jednorazowo do 31.03.

2002 roku.
3. Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw Gminy Czerniejewo od obowiπzku

podatku od 1 psa w gospodarstwie domowym nie bÍdπcym
gospodarstwem rolnym.

ß3
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ od osÛb fizycznych, osÛb prawnych
oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowoúci prawnej,
dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach.

ß4
Op≥ata targowa bÍdzie pobierana od handlu artyku≥ami rolno-
-spoøywczymi i przemys≥owymi na targowiskach w szczegÛlnoúci:
ze sto≥Ûw, stoisk, przyczep, pojazdÛw samochodowych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/144/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci
op≥aty targowej na 2001 rok, oraz Uchwa≥a Nr XXVII/174/
/2001 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 28 maja 2001 r.
w sprawie zmiany Uchwa≥y Nr XXII/144/2000 Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Czerniejewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty targowej:
1) od artyku≥Ûw rolno-spoøywczych 5,00 z≥,
2) od artyku≥Ûw przemys≥owych 30,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasenta op≥aty targowej wyznacza siÍ pracownika

obs≥ugi UrzÍdu Miejskiego Gminy Czerniejewo ñ Rafa≥a Kor-
ni≥o.

3. Powyøsze czynnoúci inkasent w ramach swoich obowiπzkÛw
s≥uøbowych.
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Gminy Czerniejewo z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie wyso-
koúci op≥aty targowej na 2001 r.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega og≥o-
szeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz

3639

UCHWA£A Nr XXXI/206/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci op≥aty administracyjnej na 2002 rok

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXII/143/2000 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci
op≥aty administracyjnej na 2001 rok, oraz Uchwa≥a Nr XXVII/
/173/2001 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 28 maja
2001 r. w sprawie zmiany Uchwa≥y Nr XXII/143/2000 Rady
Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 13 grudnia 2000 r. w spra-
wie wysokoúci op≥aty administracyjnej na 2001 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01.01.2002 r. i podlega og≥o-
szeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy

(ñ) Jan Szalbierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Czerniejewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Okreúla siÍ wysokoúÊ op≥aty administracyjnej w kwocie

186,91 z≥ od sporzπdzenia protoko≥u przez Sekretarza Gminy,
zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadkodawcy.

2. Op≥ata jest p≥atna w kasie UrzÍdu Miejskiego Gminy Czernie-
jewo w dniu zg≥oszenia wniosku o dokonanie czynnoúci urzÍ-
dowej, o ktÛrej mowa w ß1 pkt 1.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

3640

UCHWA£A Nr XXXII/227/2001 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA n.PROSN•

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok podatkowy 2002

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci
na 2002 r.:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,48 z≥,
2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna 12,90 z≥,

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska Grabowa n. Prosnπ uchwala,
co nastÍpuje:
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3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,00 z≥,

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,04 z≥,

5) od budowli (od wartoúci) 2%,
6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,48 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπce uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych ñ wykorzystywanych na cele rolnicze
od 1 m2 powierzchni 0,04 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ od 1 ha powierzchni 1,88 z≥,

c) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,05 z≥.

3641

UCHWA£A Nr XXXII/228/2001 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA n./PROSN•

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalania stawek podatku od posiadania psÛw na rok podatkowy 2002

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Gra-
bÛw nad Prosnπ.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na
tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Miasta i Gminy w Grabowie n.
Prosnπ oraz we wszystkich wsiach So≥eckich.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od nieru-
chomoúci za 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora

poboru w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw oraz wyso-
koúci wynagrodzenia za inkaso naleønoúci pieniÍønych od
osÛb fizycznych pobieranych z tytu≥u podatku rolnego, leúnego,
od nieruchomoúci oraz z tytu≥u podatku od posiadania psÛw
na terenie Miasta i Gminy w Grabowie n. Prosnπ .

4. W≥aúciciel psa na terenie miasta dokonuje wp≥at podatku na
rachunek bankowy BGØ O/Kalisz 20301329-6682-3600-
-1100/0.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Gra-
bÛw nad Prosnπ.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na
tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Miasta i Gminy w Grabowie n.
Prosnπ oraz we wszystkich wsiach So≥eckich.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od posia-
dania psÛw za 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora

Na podstawie art. 14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska Grabowa n. Prosnπ uchwala
co, nastÍpuje:

ß1
Uchwa≥a okreúla stawki podatku od posiadania psÛw na 2002 r.,
zasady ustalania i poboru oraz terminy p≥atnoúci tego podatku
na obszarze miasta i gminy GrabÛw n. Prosnπ.

ß2
WysokoúÊ podatku wynosi rocznie od kaødego psa 36,20 z≥.

ß3
1. Podatek jest p≥atny bez wezwania do dnia 15 marca roku

podatkowego lub w ciπgu 14 dni od dnia wejúcia w posia-
danie psa.

2. Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy stawek okreúlonych
w ß2 jeøeli osoba wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
danego roku.

3. Poboru podatku na terenie wsi dokonujπ so≥tysi zgodnie z
Uchwa≥π Nr XVII/125/200 Rady Miejskiej w Grabowie
n. Prosnπ z dnia 30 marca 2000 r. w sprawie zarzπdzenia
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UCHWA£A Nr XXXII/248/2001 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

6. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych niø wymienione w ß1 pkt 5 w zaleønoúci od
liczby osi i dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 15 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.150 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.550 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 21 ton:

o liczbie osi ñ trzy 1.450 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton:

o liczbie osi ñ trzy 2.150 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 27 ton:

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.850 z≥,
f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton:

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.290 z≥.
7. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw, wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1995 r.:
a) od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1.300 z≥,

8. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wyprodukowanych po
31 grudnia 1995 r.:
a) od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1.250 z≥,

9. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 31 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 36 ton w≥πcznie:

o liczbie osi ñ dwie 1.750 z≥,
c) powyøej 36 ton:

o liczbie osi ñ dwie 2.200 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 w≥πcznie:

o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥,
e) powyøej 36 ton:

o liczbie osi ñ trzy 2.200 z≥,
10.od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych niø wymienione w ß1 pkt 8
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 31 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 36 ton w≥πcznie:

o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton:

o liczbie osi ñ dwie 2.290 z≥,

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 i art. 12 ustawy 4 z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1995 r.:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 580 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 750 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 940 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego po 31 grudnia
1995 r.:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 560 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 730 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 900 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1995 r. posiadajπcego katalizator spalin:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 710 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 860 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego po 31 grud-
nia 1995 r. posiadajπcego katalizator:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 520 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 670 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 820 z≥,

5. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub z zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne w zaleø-
noúci od liczby osi o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 15 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 21 ton:

o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton:

o liczbie osi ñ trzy 2.100 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 27 ton:

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥,
f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton:

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥,
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d) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 w≥πcznie:
o liczbie osi ñ trzy 1.770 z≥,

e) powyøej 36 ton:
o liczbie osi ñ trzy 2.290 z≥,

11.od naczepy lub przyczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, wypro-
dukowanπ do 31 grudnia 1995 r.:
a) od 7 ton z poniøej 12 ton 280 z≥,

12.od naczepy lub przyczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, wypro-
dukowanπ po 31 grudnia 1995 r.:
a) od 7 ton z poniøej 12 ton 260 z≥,

13.od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, ktÛra ≥πcznie z
pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 25 ton:

o liczbie osi ñ jedna 220 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton:

o liczbie osi ñ jedna 320 z≥,
c) rÛwnej i wyøszej niø 12 tony a mniejszej niø 28 tony:

o liczbie osi ñ dwie 290 z≥,
d) rÛwnej i wyøszej niø 28 tony a mniejszej niø 33 tony:

o liczbie osi ñ dwie 550 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 33 ton a mniejszej niø 38 ton o:

o liczbie osi ñ dwie 820 z≥,
f) rÛwnej i wyøszej niø 38 ton:

o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
g) rÛwnej i wyøszej niø 12 ton:

o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,
14.od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia osi

jezdnych niø wymienione w ß1 pkt 12, ktÛra z pojazdem silni-
kowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 25 ton:

o liczbie osi ñ jedna 290 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton:

o liczbie osi ñ jedna 520 z≥,
c) rÛwnej i wyøszej niø 12 tony a mniejszej niø 28 tony:

o liczbie osi ñ dwie 350 z≥,
d) rÛwnej i wyøszej niø 28 tony a mniejszej niø 33 tony:

o liczbie osi ñ dwie 750 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 33 ton a mniejszej niø 38 ton o:
o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,

f) rÛwnej i wyøszej niø 38 ton:
o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,

g) rÛwnej i wyøszej niø 12 ton:
o liczbie osi ñ trzy 1.300 z≥,

15.od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia,
wyprodukowany do 31.12.1995 r.:
a) mniej niø 30 miejsc 750 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥,

16.od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia,
wyprodukowany po 31.12.1995 r.:
a) mniej niø 30 miejsc 720 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥,

17.od autobusu posiadajπcego katalizator spalin bez wzglÍdu na
datÍ produkcji w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 700 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.450 z≥,

ß2
Zwalnia siÍ autobusy, samochody ciÍøarowe stanowiπce w≥as-
noúÊ Gminy oraz úrodki transportowe spÛ≥ek z wiÍkszoúciowym
udzia≥em Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XXVIII/182/2000 Rady Gminy Komorniki
z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw trans-
portowych.

ß5
KwotÍ podatku od úrodkÛw transportowych moøna wp≥acaÊ w
kasie Pekao w UrzÍdzie Gminy oraz w placÛwkach pocztowych.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty og≥oszenia w Dzien-
niku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastoso-
wanie do podatku 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Kazimierz Sowa
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3643

UCHWA£A Nr XXVIII/166/2001 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ z podatku od nieruchomoúci

3644

UCHWA£A Nr XXVIII/168/2001 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ produkowanej na terenie
Gminy Miasteczko KrajeÒskie

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXII/131/
/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 27 grudnia
2000 r. w sprawie zwolnieÒ z podatku od nieruchomoúci na rok
2001.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. nieruchomoúci stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy jak: boiska spor-

towe, úwietlice wiejskie, nieruchomoúci lub ich czÍúci pozo-
stajπce we w≥adaniu Ochotniczych Straøy Poøarnych, budynek
GOPS z wyjπtkiem czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej,

2. budynki i budowle s≥uøπce do odprowadzania i oczyszczania
úciekÛw komunalnych, budynki lub ich czÍúci bezpoúrednio
zwiπzane z procesem poboru i uzdatniania wody, przewody
sieci rozdzielczej wody stanowiπce w≥asnoúÊ gminy,

3. nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce w≥asnoúÊ gminy,
ktÛre nie sπ w posiadaniu zaleønym innych osÛb lub jednos-
tek organizacyjnych nie posiadajπcych osobowoúci prawnej.

rowego zaopatrzenia wsi w wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbioro-
wego zaopatrzenia wsi w wodÍ produkowanej na terenie Gminy
Miasteczko KrajeÒskie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje nie wczeúniej niø od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pÛün.
zm.) Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbioro-
wego zaopatrzenia w wodÍ w wysokoúci 1,37 z≥/m3 + VAT.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/128/2000 z dnia 29 listopada 2000 r.
w sprawie wysokoúci op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbio-
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UCHWA£A Nr XXVIII/169/2001 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty za úcieki wprowadzone do oczyszczalni úciekÛw w Brzostowie stanowiπcej w≥asnoúÊ Gminy
Miasteczko KrajeÒskie

3646

UCHWA£A Nr XXXI/182/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2002 rok na
terenie miasta i gminy Kobylin

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/129/2000 z dnia 29 listopada 2000 r.
w sprawie wysokoúci op≥at za úcieki wprowadzone do oczysz-
czalni úciekÛw w Brzostowie stanowiπcej w≥asnoúÊ Gminy Mias-
teczko KrajeÒskie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od opublikowania
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego nie
wczeúniej niø 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9
poz. 43 z pÛün.zm.) uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawkÍ op≥aty za úcieki wprowadzone do oczysz-

czalni w Brzostowie w wysokoúci 1,64 z≥/m3 netto plus VAT.
2. Op≥aty za úcieki dowoøone pobierane bÍdπ od Us≥ugodawcy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

miasta i gminy Kobylin o kwotÍ 5,19 z≥ za 1 q, tj. z kwoty 37,19 z≥
za 1 q do kwoty 32,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1993 roku Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami)
Rada Miasta i Gminy w Kobylinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúlonπ Komunikatem Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycz-
nego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573)
úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. przyjmowanπ jako podstawa obliczenia podatku rolnego
na 2002 rok obniøa siÍ dla obliczenia podatku rolnego na terenie
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3647

UCHWA£A Nr XXXI/183/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

3648

UCHWA£A Nr XXXI/184/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

6) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
7) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,45 z≥ od 1 m2 powierzchni,

8) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, wykorzysty-
wanych na cele rolnicze ñ 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,22 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z
pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta Gminy w Kobylinie uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0, 46 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej

3) 10,50 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 4,63 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,95 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wyso-
koúci 16,00 z≥ od jednego psa.

ß2
Podatek jest p≥atny bez wezwania w terminie do dnia 31 marca
2002 roku w kasie UrzÍdu Miasta i Gminy

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miasta i Gminy w Kobylinie uchwala, co
nastÍpuje:
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3649

UCHWA£A Nr XXXI/185/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie stawek dziennej op≥aty targowej, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru na 2002 rok

3650

UCHWA£A Nr XXXI/186/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej, terminu p≥atnoúci i sposobu jej poboru na 2002 rok

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

2. Na inkasenta wyznacza siÍ Paniπ MariÍ Pospiech.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso wynosi 13% zainkaso-

wanych kwot.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. a i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40
ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Koby-
linie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w nastÍpujπcych
wysokoúciach:
1) przy sprzedaøy trzody chlewnej ñ 14,00 z≥,
2) przy sprzedaøy warzyw, owocÛw, kwiatÛw, artyku≥Ûw spo-

øywczych i przemys≥owych ñ 15,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ na terenie miasta i gminy pobÛr op≥aty targowej

w drodze inkasa.

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z
pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Kobylinie uchwala,
co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 i 19 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
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3651

UCHWA£A Nr XXXI/187/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe nie
objÍte przepisami o op≥acie skarbowej w nastÍpujπcych wyso-
koúciach:
ñ za sporzπdzenie protokÛ≥u z oúwiadczenia ostatniej woli spadko-

dawcy wobec Przewodniczπcego Zarzπdu Miasta i Gminy Ko-
bylin lub Sekretarza Miasta i Gminy ñ 35,00 z≥.

ß2
Osoby zobowiπzane do poniesienia op≥aty administracyjnej uisz-
czajπ naleønoúÊ w dniu dokonania czynnoúci urzÍdowej.

ß3
PobÛr op≥aty nastÍpuje wy≥πcznie w formie wp≥aty do kasy UrzÍdu
Miasta i Gminy.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 500 z≥,
2) od 1998 roku 600 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton, wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 540 z≥,
2) od 1998 roku 585 z≥,
3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1997 roku w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1998 roku 650 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton stawki podatku okreúlone
sπ w za≥πczniku Nr 1 stanowiπcym integralnπ czÍúÊ niniejszej
uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony do 8 ton
w≥πcznie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 1080 z≥,
2) od 1998 roku 1170 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony do 8 ton

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Kobylinie
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne wysokoúci stawek podatku od
úrodkÛw transportowych:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie, wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 360 z≥,
2) od 1998 roku 450 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie, nie wyposa-
øonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 400 z≥,
2) od 1998 roku 500 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie, wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 450 z≥,
2) od 1998 roku 540 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie, nie wypo-
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w≥πcznie, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 1200 z≥,
2) od 1998 roku 1300 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 ton i poniøej
12 ton, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 1170 z≥,
2) od 1998 roku 1260 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 ton i poniøej
12 ton, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 1300 z≥,
2) od 1998 roku 1400 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2
stanowiπcym integralnπ czÍúÊ niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do 10 ton
w≥πcznie, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w za-
leønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1997 roku w≥πcznie 140 z≥,
2) od 1998 roku 150 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 ton do
poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego,
w zaleønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1997 roku w≥πcznie 180 z≥,
2) od 1998 roku 200 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 stanowiπcym inte-
gralnπ czÍúÊ niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 450 z≥,
2) od 1998 roku 495 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 500 z≥,
2) od 1998 roku 550 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, wyposaøonych w katalizator spalin, instalacjÍ gazo-
wπ lub jedno z tych urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 540 z≥,
2) od 1998 roku 585 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin ani instalacjÍ
gazowπ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1997 roku w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1998 roku 650 z≥,

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXI/187/2001

Rady Miasta i Gminy w Kobylinie
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zwieszeniem uznanym  

za równoważne 

 
Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

  Stawka podatkowa 
(w złotych) 

Stawka podatkowa 
(w złotych) 

  Dwie osie  
12 13 650 650 
13 14 660 660 
14 15 670 670 
15 18 680 1100 

  Trzy osie  
15 17 700 700 
17 19 900 900 
19 21 1100 1100 
21 23 1400 1400 
23 25 1600 1600 
25 26 1800 1800 

  Cztery osie i więcej  
23 25 1400 1400 
25 27 1500 1500 
27 29 1600 1600 
29 31 1900 2150 
31 32 2000 2150 
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Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXXI/187/2001

Rady Miasta i Gminy w Kobylinie
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Poz. 3651, 3652

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + 
naczepa ciągnik balastowy + 

przyczepa  (w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zwieszeniem uznanym  
za równoważne 

 
Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

  Stawka podatkowa (w złotych) Stawka podatkowa (w złotych) 
  Dwie osie  

12 18 1200 1200 
18 25 1250 1250 
25 31 1300 1300 
31 40 1400 1700 

  Trzy osie  
36 40 1400 1500 
40 44 1500 2250 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/ przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach ) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

 
 

nie mniej niż 
 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zwieszeniem uznanym  
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

  Stawka podatkowa ( w złotych) Stawka podatkowa (w złotych) 
  Jedna oś  

12 18 150 200 
18 25 200 300 
25 28 300 500 
  Dwie osie  

23 28 300 300 
28 33 600 800 
33 38 800 1200 
38 44 1000 1500 
  Trzy osie  

36 38 600 820 
36 44 820 1200 

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXXI/187/2001

Rady Miasta i Gminy w Kobylinie
z dnia 21 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

3652

UCHWA£A Nr XXVII/222/2001 RADY GMINY GO£UCH”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej za podstawÍ obliczania podatku rolnego na 2002 r.

ß2
Ustala siÍ pobÛr podatku rolnego w drodze inkasa. Inkasentami
sπ so≥tysi, ktÛrym ustala siÍ wynagrodzenia w wysokoúci 5% od
zebranych kwot.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Go≥uchÛw.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Sobczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 ñ tekst
jednolity z 1996 roku z pÛüniejszymi zmianami), w oparciu o art. 6
ustawy z dnia 13 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94
poz. 431 z 1996 r.) zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z dnia
12.10.2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za pierwsze
trzy kwarta≥y 2001 roku (M.P. Nr 35 poz. 573 z 2001 r.) Rada
Gminy Go≥uchÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta ustalonπ w komunikacie Prezesa
GUS do wysokoúci ñ 33,00 z≥ za jeden kwintal, przyjmowanego
za podstawÍ obliczenia podatku rolnego na 2002 rok.
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3653

UCHWA£A Nr XXVII/223/2001 RADY GMINY GO£UCH”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,53 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94
poz. 431 z 1994 r., z pÛün.zmianami) wykorzystywanych
na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Ustala siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w drodze inkasa.
Inkasentami sπ So≥tysi, ktÛrym ustala siÍ wynagrodzenie w wy-
sokoúci 5% od zebranych kwot.

ß4
Uchwa≥π wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Sobczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 tekst
jednolity z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami), w oparciu o art. 5
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami), zgodnie
z Rozporzπdzeniem Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125
z dnia 30.10.2001 r. poz. 1375) Rada Gminy Go≥uchÛw uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0, 25 z≥ od 1 m2

pow. uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw przeznaczonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych
lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 13,40 z≥
od 1 m2 pow. uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,90 z≥ od 1 m2

pow. uøytkowej,
5. od budowli 2% ich wartoúci, okreúlonej na podstawie art. 4

ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy z 12.01.1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych,

3654

UCHWA£A Nr XXVII/224/2001 RADY GMINY GO£UCH”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 250 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami) Rada Gminy Go≥uchÛw uchwala,
co nastÍpuje:
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5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 760 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 770 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 780 z≥,
4) od 2001 r. 790 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 770 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 780 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 790 z≥,
4) od 2001 r. 800 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej12
t w≥πcznie, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.204 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.214 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.224 z≥,
4) od 2001 r. 1.234 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 8 t do 12 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.214 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.224 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.234 z≥,
4) od 2001 r. 1.244 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do uøy-
wania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 t::

2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 260 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 270 z≥,
4) od 2001 r. 280 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 260 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 270 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 280 z≥,
4) od 2001 r. 290 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej masie pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 310 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 320 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 330 z≥,
4) od 2001 r. 340 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
masie pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposa-
øonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 320 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 330 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 340 z≥,
4) od 2001 r. 350 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 430 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 440 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 450 z≥,
4) od 2001 r. 460 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 440 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 450 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 460 z≥,
4) od 2001 r. 470 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
o liczbie osi:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jedna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 670 670 
13 14 680 680 
14 15 690 690 
15 18 700 1.084 

Trzy osie 
15 17 710 710 
17 19 720 720 
19 21 730 730 
21 23 740 878 
23 25 878 1.365 
25 26 878 1.363 

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągników siodłowych + naczepa 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.320 1.320 
18 25 1.330 1.330 
25 31 1.340 1.340 
31 40 1.350 1.678 

Trzy osie 
36 40 1.360 1.492 
40 44 1.492 2.207 

Cztery osie i więcej 
23 25 888 888 
25 27 898 902 
27 29 902 1.432 
29 31 1.432 2.124 
31 32 1.432 2.124 
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7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku produkcji
przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 42 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 52 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 62 z≥,
4) od 2001 r. 72 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 10 t do poniøej 12 t w≥πcznie,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 96 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 106 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 116 z≥,
4) od 2001 r. 126 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa 

+ pojazd silnikowy (w tonach) 
Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 168 168 
18 25 178 277 
25 28 277 486 

Dwie osie 
23 28 287 287 
28 33 531 736 
33 38 736 1.118 
38 44 995 1.472 

Trzy osie 
36 38 1.005 1.005 
38 44 1.015 1.109 

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w kata-
lizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ, w
zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 480 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 490 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 500 z≥,
4) od 2001 r. 510 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 490 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 500 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 510 z≥,
4) od 2001 r. 520 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.054 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.064 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.074 z≥,
4) od 2001 r. 1.084 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.064 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.074 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.084 z≥,
4) od 2001 r. 1.094 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy w Go≥uchowie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Sobczak
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UCHWA£A Nr XXVII/225/2001 RADY GMINY GO£UCH”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy
Go≥uchÛw uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 tekst
jednolity z 1996 roku z pÛüniejszymi zmianami),oraz art. 14 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami) rozporzπdzenia Ministra
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ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci ñ
32,00 z≥ za jednego psa.

ß2
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania, w terminie do 31 marca
lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia nabycia.

ß3
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci ustalonej w ß1
jeøeli osoba fizyczna naby≥a psa po dniu 30 czerwca roku podat-
kowego.

ß4
Podatek p≥atny jest u so≥tysa lub w Banku SpÛ≥dzielczym.
Ustala siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa.

Inkasentami sπ so≥tysi, ktÛrym ustala siÍ wynagrodzenie w wy-
sokoúci 5% od zebranych kwot.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Sobczak

3656

UCHWA£A Nr XXVII/229/2001 RADY GMINY GO£UCH”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty miejscowej (klimatycznej)

2. Inkasent o ktÛrym mowa w ust. 1 otrzymuje wynagrodzenie
prowizyjne w wysokoúci 20% zainkasowanej kwoty.

3. SzczegÛ≥owe zasady rozliczeÒ z Gminπ zostanπ okreúlone
odrÍbnymi umowami.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Go≥uchÛw.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XIII/117/99 Rady Gminy Go≥uchÛw z dnia
30.12.1999 roku w sprawie zmiany wysokoúci op≥aty miejscowej
(klimatycznej).

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomoúci, przez rozplakatowanie
na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy, na terenie GOTiS, OKL w
Go≥uchowie oraz KRUS w Jedlcu.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Sobczak

Na podstawie art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. z
pÛüniejszymi zmianami) oraz art. art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy Go≥uchÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Op≥ata miejscowa w miejscowoúci Go≥uchÛw i Jedlec pobie-

rana bÍdzie w kwocie 1,20 z≥ za kaødy dzieÒ pobytu w miej-
scowoúci.

2. M≥odzieø w wieku od 13-18 roku øycia ponosiÊ bÍdzie op≥aty
w wysokoúci 0,60 z≥.

3. Op≥ata o ktÛrej mowa w ust. 1 jest pobierana od osÛb fizycz-
nych przybywajπcych czasowo w celach wypoczynkowych,
zdrowotnych lub turystycznych w miejscowoúci Go≥uchÛw.

ß2
1. Poboru op≥aty w drodze inkasa dokonuje:

a) Go≥uchowski Oúrodek Turystyki i Sportu w Go≥uchowie,
b) Oúrodek Kultury Leúnej w Go≥uchowie,
c) KRUS w Jedlcu.
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3657

UCHWA£A Nr XXIV/188/2001 RADY MIASTA RASZK”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatkÛw i op≥at lokalnych

2) dla pozosta≥ych posiadaczy od drugiego psa i kaødego na-
stÍpnego ñ 20,00 z≥.

ß3
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci ustalonej w ß2,
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po 30 czerwca
roku podatkowego.

ß4
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania do 15 marca kaødego
roku budøetowego lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia wejúcia
w posiadanie psa w kasie UrzÍdu Gminy i Miasta w Raszkowie.

ß5
1. Wprowadza siÍ obowiπzek uiszczenia op≥aty administracyj-

nej od czynnoúci urzÍdowych:
ñ za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w kwocie

60,00 z≥
ñ za zmiany w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w kwocie

30,00 z≥
ñ za sporzπdzenie testamentu allograficznego w trybie przepi-

sÛw okreúlonych w art. 951 K.C. w kwocie 95,00 z≥.
2. Uiszczenie op≥aty nastÍpuje w gotÛwce w kasie UrzÍdu

Gminy i Miasta w Raszkowie.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) Feliks Borsuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 5, ust. 1 i 2, art. 14
i art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) i rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) ñ Rada Gminy i Miasta uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawki podatku od nieruchomoúci na 2002 rok:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,40 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ inna niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 15,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej

3. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,92 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej
4. od budowli ñ 2% ich wartoúci
5. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi 0,50 z≥ od 1 m2 powierzchni

6. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni
b) pozosta≥ych ñ 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni

ß2
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na 2002 rok
w wysokoúci:
1) dla w≥aúcicieli gospodarstw rolnych od trzeciego psa i kaø-

dego nastÍpnego ñ 20,00 z≥.
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3658

UCHWA£A Nr XXIV/189 /2001 RADY GMINY I MIASTA RASZK”W

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

1) powyøej 10 lat 840 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 780 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 720 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 660 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 600 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 9t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 1.020 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 960 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 900 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 840 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 780 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
4. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12t, a mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥

2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.124 z≥,

4a. od samochodÛw ciÍøarowych i innym systemem zawiesza-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 18 t

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.084 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,

2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 26 t
ñ liczbie osi ñ trzy 1.365 z≥,
ñ liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 26 t
ñ liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.124 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku
pojazdu:
1) powyøej 10 lat 980 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 910 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 840 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 770 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 700 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
5a. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w
zwiπzku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy i Miasta uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na terenie gminy RaszkÛw w 2002 roku:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 do 5,5 tony w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu
1) powyøej 10 lat 420 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 390 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 360 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 330 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 300 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 do 5,5 tony w≥πcznie nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 510 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 480 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 450 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 420 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 390 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 700 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 650 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 600 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 550 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 500 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 850 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 800 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 750 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 700 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 650 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku pojazdu:



ó 11322 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 3658

masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od wieku
pojazdu:
1) powyøej 10 lat 1.190 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 1.120 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 1.050 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 980 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 910 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej 12 ton, a mniejszej niø 25 ton

ñ liczbie osi ñ dwie 1450 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej 25 ton

ñ liczbie osi ñ dwie 1.650 z≥,
ñ liczbie osi ñ trzy 1.850 z≥,

6a. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnej o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej 12 ton, a mniejszej niø 25 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1450 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej 25 ton

ñ liczbie osi ñ dwie 1.678 z≥,
ñ liczbie osi ñ trzy 2.207 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w za-
leønoúci od wieku przyczep i naczep:
1) powyøej 10 lat 840 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 780 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 720 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 660 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 600 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne i innym systemie za-
wieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 36 ton

ñ liczbie osi ñ jedna 700 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.118 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.472 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.109 z≥,

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 980 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 910 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 840 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 770 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 700 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w

katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od wieku pojazdu:
1) powyøej 10 lat 1.190 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 1.120 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 1.050 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 980 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 910 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,

wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od wieku
pojazdu:
1) powyøej 10 lat 1.239 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 1.150 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 1.062 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 973 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 885 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji,
9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie

wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od wieku
pojazdu:
1) powyøej 10 lat 1.504 z≥,
2) od 9 do 10 lat w≥πcznie 1.416 z≥,
3) od 7do 8 lat w≥πcznie 1.327 z≥,
4) od 4 do 6 lat w≥πcznie 1.239 z≥,
5) nowy do 3 lat w≥πcznie 1150 z≥,

ñ liczπc od daty pierwszej rejestracji.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
RaszkÛw.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) Feliks Borsuk
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3659

UCHWA£A Nr XXVIII/186/2001 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjÍtej jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

3660

UCHWA£A Nr XXVIII/187/2001 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek i zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Dobrzyca.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na rok 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Stanis≥aw Szemendera

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami),
art. 18, ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze
zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta przyjÍtπ jako podstawÍ
obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Dobrzyca w 2002 r.
do kwoty 35,00 z≥ za 1 q.

5) od budowli:
a) rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej gazÛw ñ 1%

ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 4-6 ustawy,

b) od pozosta≥ych budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy,

6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza

lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkal-
nymi ñ 0,46 z≥,

b) wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥,
c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych ñ 3,00 z≥ od 1 ha powierzchni,
d) pozosta≥ych ñ 0,05 z≥.

ß2
1. OprÛcz zwolnieÒ zawartych w art. 7 ust. 1 ustawy o podat-

kach i op≥atach lokalnych dokonuje siÍ dodatkowych zwol-
nieÒ w podatku od nieruchomoúci lub ich czÍúci, tj. zwalnia
siÍ od podatku od nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na:
1) cele kultury,
2) cele kultury fizycznej,
3) cele ochrony przeciwpoøarowych,

2. Zwolnienia, o ktÛrych mowa w ust. 1 nie dotyczπ nierucho-
moúci zajÍtych na cele zwiπzane z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ.

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) i ß1 pkt 1 rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki roczne podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,45 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 12,60 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,81 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
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ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Dobrzyca.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XX/135/2000 Rady Gminy Dobrzyca z
dnia 28 grudnia 2002 r. w sprawie wysokoúci stawek i zwolnieÒ
w podatku od nieruchomoúci.

3661

UCHWA£A Nr XXVIII/188/2001 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek op≥aty targowej

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na rok 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Stanis≥aw Szemendera

ß3
Inkasent, o ktÛrym mowa w ß2 otrzymuje wynagrodzenie w
wysokoúci 20% od pobranej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Dobrzyca.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XX/137/2000 Rady Gminy Dobrzyca z
dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru op≥aty w roku 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Stanis≥aw Szemendera

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami), art. 18 ust. 2, pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 ze zmianami) oraz ß1 pkt. 3a rozporzπdzenia Ministra Fi-
nansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania
niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥at targowych w nastÍpujπcych
wysokoúciach:
1) przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy niezaleønie

od branøy ñ 7,00 z≥,
2) przy pozosta≥ych formach sprzedaøy (z wozu konnego, z wÛzka

rÍcznego, roweru) ñ 3,00 z≥.

ß2
Poboru op≥aty targowej dokonuje Pan Karol B≥aszak w drodze
inkasa.

3662

UCHWA£A Nr XXVIII/189/2001 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Okreúla siÍ roczne stawki od úrodkÛw transportowych w wyso-
koúci:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 600 z≥,
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie

z katalizatorem 550 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 550 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990

z katalizatorem 500 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 700 z≥,
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie

z katalizatorem 650 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 650 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990

z katalizatorem 600 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton:

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 800 z≥,
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie

z katalizatorem 750 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 750 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990

z katalizatorem 700 z≥,
2. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.300 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.200 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.300 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.150 z≥,

4. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej masie zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton:

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 1.400 z≥,
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie

z katalizatorem 1.300 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 1.300 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990

z katalizatorem 1.200 z≥,
5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,

b) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie naczepπ lub przyczepπ z innym systemem

zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.600 z≥,

b) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 2.250 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie 300 z≥,
ñ wyprodukowanych po roku 1990 200 z≥,

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, ktÛre ≥πcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, a mniejszπ niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 300 z≥,

b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 28 ton, a do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 600 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

9. od przyczep i naczep, z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, a mniejszπ niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 400 z≥,

b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 28 ton, a do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc:

ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie1.300 z≥,
ñ wyprodukowanych po roku 1990 1.200 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc:
ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie 1.600 z≥,
ñ wyprodukowanych po roku 1990 1.500 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Dobrzycy.

ß3
Traci moc uchwa≥ Nr XX/36/2000 Rady Gminy Dobrzyca z dnia
28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw transporto-
wych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na rok 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Stanis≥aw Szemendera
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UCHWA£A Nr 641 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

5. od budowli 2% ich wartoúci,
6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,52 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün.zm.), wykorzystywanych
na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 2,99 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,07 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) i ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ Rada Miasta Konina
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci na 2002 rok w
wysokoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,42 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne,
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 15,48 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,20 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,26 z≥,

3664

UCHWA£A Nr 642 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok.

1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie

350 z≥,
b) wyøszej niø 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 422 z≥,
c) wyøszej niø 9 ton, a mniejszej niø 12 ton 550 z≥.

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym, zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne lub innym za-
wieszeniem osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm.) ñ Rada Miasta Konina uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
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a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton w
pojazdach dwuosiowych 678 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 18 ton w
pojazdach dwuosiowych 1.318 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 21 ton w
pojazdach trzyosiowych 1.318 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton, a mniejszej niø 26 ton w
pojazdach trzyosiowych 1.988 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony, a mniejszej niø 29 ton
w pojazdach cztero- lub wiÍcej osiowych 1.988 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton w pojazdach cztero- lub
wiÍcej osiowych 2.124 z≥.

3. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton1.400 z≥.

4. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
lub innym zawieszeniem osi o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 31 ton, w

pojazdach dwuosiowych 1.536 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton, w pojazdach dwuosio-

wych 1.678 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton, a mniejszej niø 40 ton, w

pojazdach trzy lub wiÍcej osiowych 1.678 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton w pojazdach trzy lub

wiÍcej osiowych 2.207 z≥,
5. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdami silnikowymi

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton 414 z≥.

6. Od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym,
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne lub innym zawiesze-
niem osi, ktÛre ≥πcznie z pojazdami silnikowymi posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, a mniej niø 28 ton, w

pojazdach jednoosiowych 486 z≥,
b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 23 tony, a mniej niø 28 ton, w

pojazdach dwuosiowych 486 z≥,
c) rÛwnπ lub wyøszπ niø 28 ton, a mniej niø 33 tony, w

pojazdach dwuosiowych 736 z≥,
d) rÛwnπ lub wyøszπ niø 33 tony, a mniej niø 38 ton, w

pojazdach dwuosiowych 1.118 z≥,
e) rÛwnπ lub wyøszπ niø 38 ton, w pojazdach dwuosiowych

1.472 z≥,
f) rÛwnπ lub wyøszπ niø 36 ton, a mniej niø 38 ton, w

pojazdach trzy lub wiÍcej osiowych 1.118 z≥,
g) rÛwnπ lub wyøszπ niø 38 ton w pojazdach trzy lub wiÍcej

osiowych 1.472 z≥.
7. Od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 756 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.154 z≥.

ß2
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 3, 5 i 7 wyprodukowa-
nych przed 1990 r. stawki podatku wynoszπ:

1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie

385 z≥,
b) wyøszej niø 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 464 z≥,
c) wyøszej niø 9 ton, a mniejszej niø 12 ton 605 z≥.

2. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton, niezaleønie od nacisku na siod≥o ciπgnika 1.400 z≥.

3. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdami silnikowymi
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 i poniøej 12 ton

455 z≥.
4. Od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 832 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.269 z≥.

ß3
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 3, 5 i 7 wyposaøonych
w katalizator lub inne urzπdzenie ograniczajπce emisjÍ spalin
stawki podatku wynoszπ:
1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie

315z≥,
b) wyøszej niø 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 380 z≥,
c) wyøszej niø 9 ton, a mniejszej niø 12 ton 495 z≥.

2. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton, niezaleønie od nacisku na siod≥o ciπgnika 1.260 z≥.

3. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdami silnikowymi
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton 373 z≥.

4. Od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 680 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.039 z≥.

ß4
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 3, 5 i 7 posiadajπcych
katalizator lub inne urzπdzenie ograniczajπce emisjÍ spalin, a wy-
produkowanych przed 1990 rokiem zastosowanie majπ stawki
podatku wymienione w ß1 pkt 1, 3, 5 i 7.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß6
Uchwa≥a wchodzi øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski
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UCHWA£A Nr 643 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

ß2
Podatek p≥atny jest bez wezwania do koÒca miesiπca marca
2002 roku lub w ciπgu dwÛch tygodni od nabycia psa, na
rachunek UrzÍdu Miejskiego w Koninie.

ß3
Podatek pobiera siÍ w po≥owie wysokoúci jeøeli osoba wesz≥a
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm.) i ß1 pkt 2 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ Rada Miasta Konina uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na rok

2002 w wysokoúci 35,00 z≥ od kaødego psa, z zastrzeøeniem
ust. 2.

2. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania pierwszego
psa, dla emerytÛw i rencistÛw prowadzπcych samodzielnie
gospodarstwo domowe w wysokoúci 17,50 z≥.
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UCHWA£A Nr 644 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej na 2002 rok

2. Od úrodkÛw transportowych wystawionych do sprzedaøy w
wysokoúci:
35 z≥ od samochodÛw ciÍøarowych o ≥adownoúci pow. 1,5 t.
30 z≥ od samochodÛw ciÍøarowo-osobowych,
25 z≥ od samochodÛw osobowych,
10 z≥ od motorowerÛw i motocykli.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobieranie op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentami ustala siÍ:

1) PrzedsiÍbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Koninie sp. z o.o.
Targowisko przy ul. 11 Listopada i Chopina,

2) Gminnπ SpÛ≥dzielniÍ ìSChî w Koninie
Targowisko przy ul. Wodnej,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) i ß1 pkt 3 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ Rada Miasta Konina
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ op≥atÍ targowπ:
1. Za sprzedaø na targowiskach ñ w wysokoúci 2,30 z≥ od 1 m2

powierzchni zajÍtej pod towar wystawiony do sprzedaøy, z
zastrzeøeniem ust. 2.
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3) Miejski Oúrodek Sportu i Rekreacji w Koninie
Handel przy stadionie miejskim.

3. Wynagrodzenie dla inkasentÛw okreúlonych w ß2 ust. 2 pkt 1
i 2 ustala siÍ w wysokoúci 1% pobranej op≥aty targowej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.
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UCHWA£A Nr 645 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu 1 kwintala øyta dla celÛw obliczania podatku rolnego na 2002 rok

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do naleønej op≥aty za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 li-
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zm.) ñ Rada Miasta Konina uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y roku 2001
og≥oszonπ przez Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego w
Dzienniku UrzÍdowym Rzeczypospolitej Polskiej ìMonitor Polskiî
z 2001 r. Nr 35, poz. 573, obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za
1 kwintal do kwoty 35,82 z≥ za 1 kwintal, dla celÛw obliczania
podatku rolnego za 2002 rok.

3668

UCHWA£A Nr 646 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia liczby punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem
piwa) przeznaczonych do spoøycia w miejscu sprzedaøy na terenie miasta Konina

ß1
Ustala siÍ dla terenu miasta Konina limit 80 punktÛw sprzedaøy
napojÛw alkoholowych zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wy-
jπtkiem piwa) przeznaczonych do spoøycia w miejscu sprzedaøy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

Na podstawie art.12, ust.1 ustawy z dnia 26 paüdziernika
1982 r. o wychowaniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu alkoho-
lizmowi (Dz.U Nr 35, poz. 230 z pÛün.zm.) oraz art. 18, ust. 2
pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rzπdzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) ñ Rada Miasta Konina uchwala, co nastÍpuje:
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ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

3669

UCHWA£A Nr 647 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia zasad usytuowania punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych przeznaczonych do spoøycia w miejscu
i poza miejscem sprzedaøy na terenie miasta Konina

tÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych przeznaczonych do spo-
øycia w miejscu i poza miejscem sprzedaøy.

ß4
W≥aúciwπ komisjπ do zaopiniowania cofniÍcia zezwolenia w
przypadkach wskazanych w art. 18, ust. 6, pkt 2 jest Miejska
Komisja Rozwiπzywania ProblemÛw Alkoholowych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß6
Traci moc Uchwa≥a nr 272 Rady Miasta Konina z dnia 30 paü-
dziernika 1996 r. w sprawie okreúlenia zasad usytuowania punk-
tÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych przeznaczonych do spo-
øycia w miejscu i poza miejscem sprzedaøy na terenie miasta
Konina.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Na podstawie art.12, ust. 2 w zwiπzku art. 14, ust. 6, art. 18,
ust. 7 ustawy z dnia 26 paüdziernika 1982 r. o wychowaniu w
trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230
z pÛün.zm.) oraz art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.) ñ Rada Miasta Konina
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Zabrania siÍ sytuowania punktÛw sprzedaøy napojÛw alko-

holowych przeznaczonych do spoøycia w miejscu sprzedaøy
w najbliøszej okolicy obiektÛw:
a) kultu religijnego,
b) cmentarzy,
c) stacji paliw,
d) gie≥d i targowisk ñ za wyjπtkiem piwa,
e) na terenie kπpielisk ñ za wyjπtkiem piwa,
f) p≥ywalni i basenÛw.

ß2
1. Zabrania siÍ sytuowania punktÛw sprzedaøy napojÛw alko-

holowych przeznaczonych do spoøycia poza miejscem sprze-
daøy w najbliøszej okolicy obiektÛw:
a) kultu religijnego,
b) cmentarzy,
c) gie≥d i targowisk,
d) na terenie kπpielisk, p≥ywalni.

ß3
Dopuszcza siÍ odstÍpstwo od zasad ustalonych w ß2 i 3 do
czasu wygaúniÍcia waønoúci zezwoleÒ dla juø istniejπcych punk-
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UCHWA£A Nr 650 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej na rok 2002

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od daty og≥oszenia, z mocπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z
1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) i art. 88a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. ñ Prawo dzia≥alnoúci gospodarczej (Dz.U. Nr 101,
poz. 1178 z pÛün.zm.) ñ Rada Miasta Konina uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe
w roku 2002:
1. od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w kwocie

50 z≥,
2. od zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w

kwocie 30 z≥.

3671

UCHWA£A Nr XXVII/179/01 RADY GMINY SOåNIE

z dnia 25 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw pozosta≥ych:
a) garaøe dla samochodÛw nie zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ 3,50 z≥,
b) jeøeli samochÛd garaøowany jest we wspÛlnym nie

wydzielonym pomieszczeniu gospodarczym przyjmuje
siÍ powierzchniÍ 15 m2 powierzchni uøytkowej na jeden
samochÛd,

c) inne budynki 2,81 z≥,
4. Od budowli ñ 2% ich wartoúci,
5. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej
innej niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,50 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolniczymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku wykorzystywanych na cele
rolnicze 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

c) pozosta≥ych 0,07 z≥ od 1 m2 powierzchni,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) art. 5, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze
zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375
z 2001 r.) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,46 z≥,
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ
niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej:
a) handlowej 14 z≥,
b) innej 12 z≥,
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6. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw zwiπzanych z
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ ñ obrÛt kwalifikowanym materia-
≥em siewnym 7,84 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci úwietlice wiejskie w
ktÛrych nie jest prowadzona dzia≥alnoúÊ gospodarcza.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Tadeusz Gwiazdowicz
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UCHWA£A Nr XXVII/180/01 RADY GMINY SOåNIE

z dnia 25 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub naczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 ton w≥πcznie

1.700 z≥,
b) powyøej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.100 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub naczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych niø okreúlone w pkt 5 o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 ton w≥πcznie

1.750 z≥,
b) powyøej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 2.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

500 z≥,
8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne i innym systemie
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 33 tony

900 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 33 tony, a mniejszej niø 38 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton 1.700 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku
z art. 10, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw
transportowych na 2002 rok:
1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 750 z≥,
c) powyøej 9 t, a poniøej 12 t 900 z≥,

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

1.000 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton

1.900 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2.100 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych niø okreúlone w pkt 2 o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

1.200 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton

2.000 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2.200 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton 1.400 z≥,
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9. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.000 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyprodukowa-

nych do 1990 roku w≥πcznie, nie wyposaøonych w kataliza-
tor spalin, stawki podatku zawiera siÍ i okreúla w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800 z≥,
c) powyøej 9 t, a poniøej 12 t 950 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.400 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 550 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.100 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyproduko-
wanych do 1990 roku w≥πcznie wyposaøonych w katalizator
spalin stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 750 z≥,
c) powyøej 9 t, a poniøej 12 t 900 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.400 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 500 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.000 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥,

3. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyproduko-
wanych po 1990 roku wyposaøonych w katalizator spalin
stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 500 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 700 z≥,
c) powyøej 9 t, a poniøej 12 t 850 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.350 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego 450 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 900 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400 z≥.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od .úrodkÛw transportowych autobusy
dowoøπce dzieci do szkÛ≥.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Tadeusz Gwiazdowicz

3673

UCHWA£A Nr XXVII/181/01 RADY GMINY SOåNIE

z dnia 25 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze
zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw  z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) art. 14, pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia
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ß4
W przypadku wygaúniÍcia obowiπzku podatkowego w ciπgu
roku podatkowego, podatek okreúlony w uchwale nie ulega
obniøeniu proporcjonalnie do liczby miesiÍcy, w ktÛrych nie
istnia≥ obowiπzek podatkowy.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Tadeusz Gwiazdowicz

ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375
z 2001 r.) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od kaødego psa w wysokoúci 35 z≥
rocznie.

ß2
Podatek p≥atny jest gotÛwkπ z gÛry bez wezwania do dnia 31 marca
roku podatkowego lub w ciπgu 2 tygodni od wejúcia w posiadanie
psa bezpoúrednio w kasie lub na rachunek UrzÍdu Gminy w Soú-
niach.
Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy stawki, jeøeli osoba
wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego roku podat-
kowego.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku z tytu≥u posiadania psÛw, poza przypad-
kami okreúlonymi w art. 13 ust. 2 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych w≥aúcicieli nieruchomoúci indywidualnych utrzymujπcych
psy w celu pilnowania ñ po jednym na kaødπ nieruchomoúÊ.

3674

UCHWA£A Nr XXVII/182/01 RADY GMINY SOåNIE

z dnia 25 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na 2002 rok

ß3
Powierza siÍ pobÛr op≥aty targowej pracownikowi UrzÍdu Gminy
Panu S≥awomirowi Puchale oraz JÛzefowi Gaworskiemu i ustala
siÍ wynagrodzenie za inkaso 25% prowizji od pobranej op≥aty
targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczcy
Rady Gminy

(ñ) Tadeusz Gwiazdowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) art. 15, ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 ze zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛr-
nych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375 z 2001 r.) uchwala siÍ,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobo-
woúci prawnej dokonujπcych sprzedaøy na terenie Gminy Soúnie
w wysokoúci 6 z≥.

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
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3675

UCHWA£A Nr XXIX/133/2001 RADY GMINY W KOèMINKU

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomoúci

7) Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z 15 li-
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91
poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,03 z≥,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,00 z≥,
c) gruntÛw letniskowych od 1 m2 0,09 z≥,
d) pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 0,07 z≥.

ß2
1. Inkasa podatku dokonujπ so≥tysi poszczegÛlnych wsi i ustala

siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 2% od zebranej kwoty
podatku od nieruchomoúci.

2. Osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie majπce
osobowoúci prawnej wp≥acajπ podatek na rachunek Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥π wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Bry≥a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛü-
niejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz rozporzπdzeniem Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz. U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Koüminku
uchwala co nastÍpuje:

ß1
WysokoúÊ podatku od nieruchomoúci wynosi:
1) Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ od 1 m2 pow.

uøytkowej 0,27 z≥,
2) Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 12,51 z≥,

3) Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ od 1 m2 pow. uøytkowej 3,93 z≥,

4) Od 1 m2 pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
a) od budynkÛw letniskowych 5,20 z≥,
b) od pozosta≥ych budynkÛw 2,81 z≥,

5) Od budowli 2% ich wartoúci,
6) Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,52 z≥,
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UCHWA£A Nr XXIX/134/2001 RADY GMINY KOèMINEK

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie nie wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:
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a) do 1990 roku w≥πcznie 500 z≥,
b) od 1991 roku 450 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 450 z≥,
b) od 1991 roku 405 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie nie wypo-
saøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 550 z≥,
b) od 1991 roku 495 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie wyposaøo-
nego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 495 z≥,
b) od 1991 roku 446 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton nie wyposa-
øonego w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 780 z≥,
b) od 1991 roku 702 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton wyposaøonego
w katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 702 z≥,
b) od 1991 roku 632 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton stawki podatku okreúlone
sπ w Za≥πczniku nr 1 do niniejszej Uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony do 8 ton
w≥πcznie nie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 1.000 z≥,
b) od 1991 roku 900 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony do 8 ton
w≥πcznie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 900 z≥,
b) od 1991 roku 810 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 8 ton do 12 ton
w≥πcznie nie wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 1.200 z≥,
b) od 1991 roku 1.080 z≥,

6a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej

masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 ton i poniøej
12 ton wyposaøonego w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 1.080 z≥,
b) od 1991 roku 972 z≥,

7. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton stawki po-
datku okreúlone sπ w Za≥πczniku Nr 2 do niniejszej Uchwa≥y.

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do poniøej 12 ton z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
a) do 1990 roku w≥πcznie 300 z≥,
b) od 1991 roku 270 z≥,

9. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podat-
ku okreúlone sπ w Za≥πczniku Nr 3 do niniejszej Uchwa≥y.

10.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 700 z≥,
b) od 1991 roku 630 z≥,

10a.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc wyposaøonych w
katalizator spalin, w instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych
urzπdzeÒ w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 630 z≥,
b) od 1991 roku 630 z≥,

11. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30 nie
wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 1.522 z≥,
b) od 1991 roku 1.370 z≥,

11a.od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1990 roku w≥πcznie 1.370 z≥,
b) od 1991 roku 1.233 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Bry≥a
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIX/134/2001

Rady Gminy Koüminek
z dnia 26.11.2001 rok

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 3676

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach 

Stawka podatku w złotych 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszania osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 850,00 900,00 
13 14 900,00 950,00 
14 15 950,00 1.000,00 
15 18 1.000,00 1.100,00 

Trzy osie 
15 17 950,00 1.100,00 
17 19 1.000,00 1.200,00 
19 21 1.050,00 1.300,00 
21 23 1.200,00 1.500,00 
23 25 1.400,00 1.600,00 
25 26 1.500,00 1.700,00 

Cztery osie 
23 25 1.350,00 1.500,00 
25 27 1.450,00 1.600,00 
27 29 1.600,00 1.800,00 
29 31 1.700,00 2.150,00 
31 32 1.800,00 2.200,00 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy zawieszania 
osi jezdnych 

ton ton stawka podatku w 
złotych 

stawka podatku w 
złotych 

Dwie osie 
12 18 1.500,00 1.550,00 
18 25 1.550,00 1.600,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Bry≥a

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIX/134/2001

Rady Gminy Koüminek
z dnia 26.11.2001 rok

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ

NIØ 12 TON

25 31 1.650,00 1.700,00 
31 40 1.750,00 1.800,00 

Trzy osie 
36 40 1.750,00 1.8 00,00 
40 44 2.100,00 2.250,00 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy zawieszania 
osi jezdnych 

ton ton 
stawka podatku w 

złotych stawka podatku 
w złotych 

 

Jedna oś 
12 18 350,00 400,00 
18 25 400,00 450,00 
25 28 500,00 500,00 

Dwie osie 
23 28 450,00 500,00 
28 33 550,00 750,00 
33 38 1.050,00 1.150,00 
38 44 1.350,00 1.500,00 

Trzy osie 
36 38 1.100,00 1.200,00 
38 44 1.400,00 1.600,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Bry≥a

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIX/134/2001

Rady Gminy Koüminek
z dnia 26.11.2001 rok

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON, Z WYJ•TKIEM
ZWI•ZANYCH WY£•CZNIE Z DZIA£ALNOåCI•
ROLNICZ• PROWADZON• PRZEZ PODATNIKA

PODATKU ROLNEGO

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Bry≥a
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3677

UCHWA£A Nr XXXIII/204/2001 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie przyjÍcia ceny skupu øyta za podstawÍ obliczania podatku rolnego na 2002 r.

r. pod poz. 573, do kwoty: 32,50 z≥ za 1 q dla potrzeb obliczania
podatku rolnego na 2002 r.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431 ze zmianami) Rada
Gminy PerzÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y
2001 r. ustalonπ na podstawie komunikatu Prezesa G≥Ûwnego
UrzÍdu Statystycznego, og≥oszonego w Dzienniku UrzÍdowym
Rzeczpospolitej Polskiej ìMonitor Polskiî nr 35 z dnia 18.10.2001

3678

UCHWA£A Nr XXXIII/205/2001 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej 3,67 z≥,

5. od budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,47 z≥,

7. od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w
sk≥ad gospodarstw rolnych w myúl obecnie obowiπzujπcej
ustawy o podatku rolnym, wykorzystywanych na cele rolni-
cze od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

8. od gruntÛw pozosta≥ych 1 m2 powierzchni 0,05 z≥.

ß2
Dla emerytÛw i rencistÛw, ktÛrzy nie posiadajπ dodatkowych
ürÛde≥ dochodu, a tym samym odrÍbnie prowadzπ gospodars-
two domowe, ustala siÍ stawkÍ od budynkÛw pozosta≥ych lub
ich czÍúci od 1 m2 powierzchni uøytkowej w kwocie 2,90 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ze zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 z dnia 30 paüdziernika 2001 r. poz. 1375) Rada
Gminy PerzÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci na 2002 r.:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,42 z≥,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 14,66 z≥,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,00 z≥,
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ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma
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UCHWA£A Nr XXXIII/206/2001 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 700,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 650,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
4) od 2001 r. 550,00 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 750,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 700,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 650,00 z≥,
4) od 2001 r. 600,00 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 900,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850,00 z≥,
4) od 2001 r. 800,00 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.000,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 900,00 z≥,
4) od 2001 r. 850,00 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy PerzÛw uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w kata-
lizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 350,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 300,00 z≥,
4) od 2001 r. 250,00 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 450,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 400,00 z≥,
4) od 2001 r. 350,00 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 550,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 500,00 z≥,
4) od 2001 r. 450,00 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 650,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550,00 z≥,
4) od 2001 r. 500,00 z≥,
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wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.050,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.000,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
4) od 2001 r. 900,00 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do uøy-
wania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t, nie wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.1500,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.100,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.050,00 z≥,
4) od 2001 r. 1.000,00 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do ni-
niejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku produkcji
przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 550,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 500,00 z≥,
4) od 2001 r. 450,00 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 650,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 550,00 z≥,
4) od 2001 r. 500,00 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki okreúlone sπ
w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 800,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 750,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 700,00 z≥,
4) od 2001 r. 650,00 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 850,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 800,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 750,00 z≥,
4) od 2001 r. 700,00 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w≥πcznie 900,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 850,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 800,00 z≥,
4) od 2001 r. 750,00 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 900,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 850,00 z≥,
4) od 2001 r. 800,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku uchwalonego od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIII/206/2001

Rady Gminy PerzÛw
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 700,00 700,00 
13 14 750,00 750,00 
14 15 800,00 800,00 
15 18 850,00 1.687,00 

Trzy osie 
15 17 750,00 750,00 
17 19 800,00 800,00 
19 21 850,00 850,00 
21 23 900,00 900,00 
23 25 950,00 1.828,00 
25 26 1.000,00 1.928,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 850,00 850,00 
25 27 900,00 902,00 
27 29 950,00 1.432,00 
29 31 1.861,00 2.207,00 
31 32 1.961,00 2.290,00 

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma
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Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIII/206/2001

Rady Gminy PerzÛw
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.200,00 1.200,00 
18 25 1.250,00 1.250,00 
25 31 1.300,00 1.300,00 
31 40 1.350,00 1.678,00 

Trzy osie 
36 40 1.400,00 1.492,00 
40 44 1.891,00 2.249,00 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 650,00 650,00 
18 25 675,00 675,00 
25 28 700,00 700,00 

Dwie osie 
23 28 710,00 710,00 
28 33 720,00 740,00 
33 38 740,00 1.118,00 
38 44 1.383,00 1.621,00 

Trzy osie 
36 38 775,00 816,00 
38 44 1.293,00 1.393,00 

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIII/206/2001

Rady Gminy PerzÛw
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

3680

UCHWA£A Nr XXXIII/207/2001 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw oraz terminÛw p≥atnoúci

ñ od pozosta≥ych osÛb prowadzπcych odrÍbne gospodarstwo
domowe:
- od kaødego psa w kwocie 10,00 z≥.

ß2
Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania do dnia
30.04.2002 r.
W przypadku powstania obowiπzku podatkowego, po up≥ywie
wyøej podanej daty podatek jest p≥atny w terminie 14 dni po
powstaniu tego obowiπzku, w wysokoúci proporcjonalnej do
up≥ywajπcych miesiÍcy roku kalendarzowego.

ß3
Poboru podatku od posiadania psÛw w drodze inkasa dokona
Urzπd Gminy w Perzowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 14 ustawy
z dnia 12.01.1991 o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych sta-
wek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 z dnia 30 paüdziernika 2001 r. poz. 1375) Rada
Gminy PerzÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Stawka roczna podatku od posiadania psÛw wynosi:
ñ od w≥aúcicieli gospodarstw rolnych:

- od trzeciego psa i kaødego nastÍpnego w kwocie
10,00 z≥,
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ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XII/141/2000 Rady Gminy PerzÛw z dnia
19.12.2000 r. w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw,
zwolnieÒ i terminÛw p≥atnoúci.

3681

UCHWA£A Nr XXXIX/180/2001 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku uchwalonego od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

a) wyprodukowanej do 1996 r. w≥πcznie 1.100,00 z≥,
b) wyprodukowanej po 1996 r. 1.000,00 z≥,

2) z dwiema osiami jezdnymi, ktÛra ≥πcznie z pojazdem sil-
nikowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ powyøej
38 ton 1.500,00 z≥,

3) pozosta≥ych 1.200,00 z≥.

ß2
1. Stawki podatku, o ktÛrych mowa w ß1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3;

ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 obniøa siÍ o 5% jeøeli okreúlone w
nich úrodki transportowe sπ wyposaøone w katalizator spalin.

2. Stawki podatku, o ktÛrych mowa w ß1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3;
ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 obniøa siÍ o 10% jeøeli okreúlone w
nich úrodki transportowe zosta≥y wyprodukowane po 1996 r.
i sπ wyposaøone w katalizator spalin.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXXIII/171/2001 z dnia 30 paüdziernika
2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Piotr Szczepaniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), oraz art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy Kamieniec uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od jednego úrodka
transportu obowiπzujπce na terenie gminy Kamieniec w 2002 r.:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

1) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550,00 z≥,
2) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900,00 z≥,
3) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.050,00 z≥,
4) od 12 ton 2.150,00 z≥,

2. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøytkowania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.050,00 z≥,
2) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie 1.700,00 z≥,
3) powyøej 36 ton 2.220,00 z≥,

3. od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
1) mniejszej niø 30 miejsc 1.000,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥,

4. od przyczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
1) od 7 ton i poniøej 12 ton:

a) wyprodukowanych do 1996 r. w≥πcznie 800,00 z≥
b) wyprodukowanych po 1996 r. 700,00 z≥,

2) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie 1.200,00 z≥,
3) powyøej 36 ton 1.500,00 z≥,

5. od naczepy:
1) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ

masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton:
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UCHWA£A Nr XXXIV/181/2001 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at lokalnych

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Piotr Szczepaniak

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXXIV/181/2001

Rady Gminy Kamieniec
z dnia 27.11.2001 r.

OSOBY WYZNACZONE NA INKASENT”W

Lp. Nazwisko i imiÍ So≥ectwo
1. Kowalewski Jaros≥aw Cykowo
2. Kossowska Aleksandra CykÛwiec
3. Koülik Pawe≥ Goüdzichowo
4. Owczarzak Sylwester JaskÛ≥ki
5. Majorczyk W≥adys≥aw Karczewo
6. BudziÒski Andrzej Konojad
7. Pasikowski Adam Kotusz
8. Kuleczka Edmund Kowalewo
9. Roesler Zenon Lubiechowo
10. Giernacki Marian £Íki Ma≥e
11. Rawecki Andrzej £Íki Wielkie
12. Andrzejewski Roman Maksymilianowo
13. Czarnecki W≥odzimierz Puszczykowo
14. Rabiega Henryk Puszczykowiec
15. ZieliÒski Stanis≥aw Sepno
16. Jurga Robert Szczepowice
17. BuliÒski Tadeusz Kamieniec
18. Peleszczak Ireneusz Ujazd
19. åledü Leszek Wπbiewo
20. Kaczmarek Leszek Wilanowo
21. Materna Miros≥aw Wolkowo
22. Flis Maria Ujazd Huby
23. Halasz Piotr ParzÍczewo
24. Nowak Warzyniec Do≥y

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Piotr Szczepaniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 18 i art. 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi mianami), oraz art. 29 ust. 2
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen-
nym (tekst jednolity z 1999 r. Dz.U. Nr 15, poz. 139 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ targowπ za sprzedaø dziennπ na terenie gminy
artyku≥Ûw przemys≥owych, spoøywczych, kwiatÛw i innych w
wysokoúci:
1) z samochodu ciÍøarowego, ciπgnika, przyczepy i wozu kon-

nego 12 z≥,
2) z samochodu osobowego, stoiska, koszyka, z rÍki 6 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa, a na

inkasentÛw wyznacza siÍ osoby wymienione w za≥πczniku do
niniejszej uchwa≥y.

2. Ustala siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia inkasentÛw w kwocie 1
z≥ od kaødej pobranej op≥aty.

ß3
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ na terenie gminy od nastÍpu-
jπcych czynnoúci urzÍdowych:
1) od sporzπdzenia przez Przewodniczπcego Zarzπdu Gminy lub

Sekretarza Gminy protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ
spadkodawcy:
a) w siedzibie UrzÍdu Gminy 60 z≥,
b) poza siedzibπ UrzÍdu Gminy 100 z≥,
2) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-

czej 100 z≥,
3) za zmianÍ wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

50 z≥,
4) za wydanie wypisu i wyrysu z planu zagospodarowania

przestrzennego 35 z≥.

ß4
Op≥atÍ administracyjnπ naleøy uiúciÊ na rachunek UrzÍdu Gminy
Kamieniec w Banku SpÛ≥dzielczym Koúcian Oddzia≥ Kamieniec
w dniu dokonania czynnoúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXXIII/169/2001 z dnia 30 paüdziernika
2001 r.
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UCHWA£A Nr LXXIII/861/III/2001 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek w podatku od nieruchomoúci

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,60 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91,
poz. 409), wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,06 z≥,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych, od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,
c) pozosta≥ych, od 1 m2 powierzchni 0,09 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Poznania.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr LXIX/589/III/2000 Rady Miasta Poznania
z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od nierucho-
moúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku, po
uprzednim og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa
Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Poznania

(ñ) Dariusz LipiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 z 1991 r., poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18.10.2001 r. w spra-
wie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,49 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne,
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,83 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 5,62 z≥,

4a. od 1 m2 powierzchni uøytkowej wolnostojπcych budynkÛw
gospodarczych, znajdujπcych siÍ na nieruchomoúciach wy-
korzystywanych wy≥πcznie na zaspokojenie w≥asnych po-
trzeb mieszkaniowych podatnika, z wyjπtkiem garaøy

2,81 z≥,
5. od budowli (wg ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4

ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych) 2%,
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UCHWA£A Nr LXXIII/862/2001 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz art. 10 ust. 1
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c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.140,00 z≥,
2. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.300,00 z≥,

3. od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 585,00 z≥,
b) od 16 do 30 miejsc w≥πcznie 877,00 z≥,
c) powyøej 30 miejsc 1.680,00 z≥,

3. dla przyczep i naczep, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton, stawkÍ
podatku okreúla siÍ w wysokoúci 1.140,00 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Poznania.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XLIX/588/III/2000 Rady Miasta Poznania
z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw trans-
portowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po uprzed-
nim og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Poznania

(ñ) Dariusz LipiÒski

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych z wy≥πczeniem okreúlonych w ß2:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.100,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.200,00 z≥,
d) rÛwnej i wyøszej niø 12 ton 2.290,00 z≥,

2. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøytkowania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.400,00 z≥,
b) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie 1.770,00 z≥,
c) powyøej 36 ton 2.290,00 z≥,

3. od przyczepy lub naczepy z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) od 7 ton i poniøej 12 ton 1.200,00 z≥
b) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie 1.400,00 z≥,
c) powyøej 36 ton 1.770,00 z≥,

4. od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 616,00 z≥,
b) od 16 do 30 miejsc w≥πcznie 923,00 z≥,
c) powyøej 30 miejsc 1.770,00 z≥,

ß2
Dla pojazdÛw wyprodukowanych po dniu 1 stycznia 2000 r.
stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúci:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 570,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 950,00 z≥,
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UCHWA£A Nr LXXIII/863/III/2001 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y nr XLIX/590/III/2000 w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß1
W uchwale Nr XLIX/590/III/2000 z dnia 19 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od posiadania psÛw wprowadza siÍ nastÍpu-
jπce zmiany:
1. ß1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

ìNa terenie miasta Poznania ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku
od posiadania psÛw w wysokoúci 37,00 z≥ od kaødego psa.î

2. Za≥πcznik Nr 1 do uchwa≥y otrzymuje nowe brzmienie okreú-
lone w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami) art. 14 pkt 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami)oraz rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastÍpuje:
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ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Poznania.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po
uprzednim og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa
Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Poznania

(ñ) Dariusz LipiÒski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y nr LXXIII/863/III/2001

Rady Miasta Poznania
z dnia 27 listopada 2001 r.

WYKAZ INKASENT”W PODATKU OD POSIADANIA
PS”W NA TERENIE MIASTA POZNANIA

1. Miejskie PrzedsiÍbiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Rybaki 18A

2. PoznaÒska SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa
os. B. Chrobrego 117

3. PoznaÒska SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìGrunwaldî
ul. Grunwaldzka 21

4. SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-W≥asnoúciowa ìOsie-
dle M≥odychî
os. Piastowskie 16

5. SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa im. H. Cegielskiego
ul. Langiewicza 23

6. Uniwersytecka SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìRÛøany Potokî
ul. Drewsa 3

7. Us≥ugi Komunalne
ul. S≥owackiego 43

8. DÍbiecka SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa
ul. RacjonalizatorÛw 3

9. W≥asnoúciowa SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìNaramowiceî
ul. Sarmacka 3

10.SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìDÍbinaî
os. DÍbina pawilon 12

11.Wojskowe Zak≥ady Motoryzacyjne nr 5
ul. Dπbrowskiego 262/280

12.PoznaÒskie Towarzystwo Budownictwa Spo≥ecznego SpÛ≥ka
z o.o.
ul. åw. Marcin 58/64

13.Wojskowa Agencja Mieszkaniowa Oddzia≥ Terenowy
ul. Dojazd 30

14.SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-W≥asnoúciowa ìJeøyceî
ul. Dπbrowskiego 30 A

15.Administracja BudynkÛw ìMakranî SpÛ≥ka z o.o. Zak≥ad
Pracy Chronionej
ul. Ks. J. Wujka 7

16.SpÛ≥dzielnia Mieszkaniowa ìLarisî
ul. Ch≥apowskiego 7/3

17.Alicja Baranowska, ul. Sarmacka 165
18.Ma≥gorzata Jab≥ecka, ul. Dπbrowskiego 18/1
19.Marcin Kowalczyk, ul. Øeglarska 5
20.Bernard Kud≥a, ul. Sypniewo 22/1
21.Zbigniew £ach, ul. Kocjana 5
22.Barbara Michalak, ul. Warszawska 82/156
23.Marcin Oba≥ek, ul. Grunwaldzka 269
24.Anna Piπtkowska, os. PowstaÒcÛw Warszawy 2 D/40
25.Rafa≥ Ratajczak, ul. Koúcielna 7/1
26.Ewa Rychlicka, ul. Gosienieckiego 26
27.Maria Sieracka, ul. Kruszwicka 1 D
28.Stanis≥awa Stefankiewicz, os. KosmonautÛw 13/125
29.S≥awa ZieliÒska-Radzis≥awska, ul. Galileusza 4 D/7.
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UCHWA£A Nr XXXII/178/01 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci w 2002 roku

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,30 z≥ od1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 11,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 6,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,81 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej
5. od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,35 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.

Nr 94 poz. 431 z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r. Nr 91,
poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥
od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) od pozosta≥ych ñ 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa
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UCHWA£A Nr XXXII/179/01 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci podatku od posiadania psÛw w 2002 roku

ß3
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania, w terminie do koÒca

marca 2002 roku lub w ciπgu 2 tygodni od dnia wejúcia w
posiadanie psa.

2. Poboru dokonujπ so≥tysi w poszczegÛlnych wsiach.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasenta w wysokoúci 5% od

zainkasowanej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 14 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci 30,00 z≥.
2. Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw osoby prowadzπce

samodzielne gospodarstwo domowe ñ po jednym na kaøde
gospodarstwo.

ß2
Podatek pobiera siÍ w wysokoúci 50% stawki, jeøeli podatnik
wszed≥ w posiadanie psa po 30 czerwca 2002 roku.
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UCHWA£A Nr XXXII/180/01 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci poboru op≥aty targowej, miejscowej i administracyjnej w 2002 roku

3) 15,00 z≥ za wydanie wyrysu z miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego.

2. Op≥ata ustalona w ust. 1 wymagalna jest z chwilπ
dokonania czynnoúci wymienionych w ust. 1.

3. Op≥atÍ uiszcza siÍ w kasie UrzÍdu Gminy.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXXII/180/01

Rady Gminy Siedlec
z dnia 28 listopada 2001 roku

WYKAZ MIEJSCOWOåCI NA TERENIE
GMINY SIEDLEC, W KT”RYCH POBIERA SI 

OP£AT  MIEJSCOW•

1. Boruja.
2. Chobienice,
3. GrÛjec Ma≥y,
4. GrÛjec Wielki,
5. Wπchabno.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej od czynnoúci

sprzedaøy w wysokoúci 22,00 z≥.
2. Op≥ata targowa pobierana jest bezpoúrednio w miejscu

sprzedaøy przez so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi z wyjπtkiem
wsi Kopanica, w ktÛrej inkasentem jest Jerzy Tietz zamiesz-
ka≥y Kopanica, ul. KsiÍcia JÛzefa Poniatowskiego 61/1.

3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasenta w wysokoúci 20% od za-
inkasowanej kwoty.

4. Inkasent dokonuje miesiÍcznego rozliczenia z pobranej op≥aty
targowej w kasie UrzÍdu Gminy w terminie do 5-go dnia kaø-
dego miesiπca.

ß2
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej dla miejscowoúci

turystyczno-wypoczynkowych ujÍtych w wykazie miejscowoúci,
w ktÛrych pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 1,00 z≥ za dobÍ.

2. Op≥ata miejscowa jest wymagana od momentu przybycia na
teren miejscowoúci, w ktÛrych pobiera siÍ op≥atÍ.

3. Inkasa naleønoúci, o ktÛrych mowa w ust. 1 w poszczegÛl-
nych miejscowoúciach turystyczno-wypoczynkowych doko-
nujπ:
a) Boruja ñ åliwiÒski Zbigniew ñ zam. Boruja 4,
b) Chobienice ñ Utrata Jan ñ zam. Chobienice 82,
c) GrÛjec Ma≥y ñ Koz≥owski Zbigniew ñ zam. GrÛjec Ma≥y 5,
d) GrÛjec Wielki ñ Olejniczak Franciszek ñ zam. GrÛjec

Wielki 7,
e) Wπchabno ñ Kasprzak Zdzis≥aw ñ zam. Wπchabno 25.

Za pobÛr inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci
w wysokoúci 10% zainkasowanej kwoty.

ß3
1. Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ w wysokoúci:

1) 110,00 z≥ za spisanie przez przewodniczπcego zarzπdu i
sekretarza gminy protoko≥u ostatniej woli spadkodawcy,

2) 20,00 z≥ za wydanie wypisu z miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego,
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3689

UCHWA£A Nr XXXII/181/01 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 688 z≥,
4) od 2001 r. 687 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 599 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 598 z≥,
4) od 2001 r. 597 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 610 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 609 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 608 z≥,
4) od 2001 r. 607 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12
t, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 670 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 669 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 668 z≥,
4) od 2001 r. 667 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji:
1) do 1992 r. w≥πcznie 690 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 689 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 688 z≥,
4) od 2001 r. 687 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy Siedlec
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w kata-
lizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 420 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 419 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 418 z≥,
4) od 2001 r. 417 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 430 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 429 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 428 z≥,
4) od 2001 r. 427 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 550 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 549 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 548 z≥,
4) od 2001 r. 547 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 560 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 559 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 558 z≥,
4) od 2001 r. 557 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 670 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 669 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 668 z≥,
4) od 2001 r. 667 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 690 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 689 z≥,
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1) do 1992 r. w≥πcznie 100 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 99 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 98 z≥,
4) od 2001 r. 97 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 120 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 119 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 118 z≥,
4) od 2001 r. 117 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki okreúlone sπ
w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπ-
dzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.099 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.098 z≥,
4) od 2001 r. 1.097 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.199 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.198 z≥,
4) od 2001 r. 1.197 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.199 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.198 z≥,
4) od 2001 r. 1.197 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.300 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.299 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.298 z≥,
4) od 2001 r. 1.297 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXII/181/01

Rady Gminy Siedlec
z dnia 28 listopada 2001 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.094 1.244 
13 14 1.096 1.246 
14 15 1.098 1.248 
15 18 1.100 1.250 

Trzy osie 
15 17 1.190 1.360 
17 19 1.192 1.362 
19 21 1.194 1.364 
21 23 1.196 1.366 
23 25 1.198 1.368 
25 26 1.200 1.370 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.792 2.192 
25 27 1.794 2.194 
27 29 1.796 2.196 
29 31 1.798 2.198 
31 32 1.800 2.200 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXXII/181/01

Rady Gminy Siedlec
z dnia 28 listopada 2001 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 600 700 
18 25 700 800 
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Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXXII/181/01

Rady Gminy Siedlec
z dnia 28 listopada 2001 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

25 31 800 900 
31 40 1.500 1.678 

Trzy osie 
36 40 1.300 1.500 
40 44 1.819 2.207 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 550 650 

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

3690

UCHWA£A Nr XXI/191/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za korzystanie z gminnego wysypiska úmieci w BrzÛstkowie

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XV/137/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia op≥aty za
sk≥adowanie odpadÛw komunalnych na gminnym wysypisku
úmieci w BrzÛstkowie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Kasper Ekert

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43
ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawkÍ za korzystanie z gminnego wysypiska

úmieci w BrzÛstkowie w kwocie 6,00 z≥ za 1 m3 odpadÛw.
2. Stawki okreúlone w punkcie 1 nie obejmujπ podatku VAT.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Øer-
kÛw.

18 25 600 700 
25 28 650 725 

Dwie osie 
23 28 650 750 
28 33 650 750 
33 38 1.000 1.200 
38 44 1.200 1.472 

Trzy osie 
36 38 700 877 
38 44 900 1.109 
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3691

UCHWA£A Nr XXI/192/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany stawek za pobÛr wody z wodociπgÛw gminnych

3692

UCHWA£A Nr XXI/193/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za úcieki wprowadzane do urzπdzeÒ kanalizacyjnych miasta i gminy ØerkÛw

ß5
NaleønoúÊ bÍdzie inkasowana przez konserwatorÛw wodociπ-
gÛw gminnych.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
ØerkÛw.

ß7
Traci moc uchwa≥a nr XV/138/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany stawek za pobÛr
wody z wodociπgÛw gminnych.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Kasper Ekert

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z 1997 r.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúci stawek za pobÛr wody z wodociπgÛw
gminnych:
a) za 1 m3 wody dla odbiorcÛw indywidualnych i na cele go-

spodarcze 1,40 z≥,
b) za 1 m3 wody dla odbiorcÛw indywidualnych ñ rycza≥towych

2,25 z≥.

ß2
Wprowadza siÍ sta≥π op≥atÍ licznikowπ (zrycza≥towane koszty
konserwacji) w kwocie 1,00 z≥ miesiÍcznie od licznika.

ß3
Stawki okreúlone w ß1 i 2 nie obejmujπ podatku VAT.

ß4
PobÛr op≥at, o ktÛrych mowa w ß1 i 2 odbywa siÍ zgodnie z
zasadami okreúlonymi w indywidualnych umowach zawartych
pomiÍdzy gminπ a odbiorcπ wody.

3. Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki szczegÛlnie uciπøliwe dla úrodo-
wiska odprowadzane przez przedsiÍbiorstwa w wysokoúci ñ
4,60 z≥ za 1 m3 úciekÛw. Odczytu dokonuje siÍ wg wskazaÒ
wodomierza lub przyp≥ywomierza úciekÛw.

4. Przez úcieki szczegÛlnie uciπøliwe rozumie siÍ úcieki zawie-
rajπce resztki organiczne pochodzπce z masarÒ i ubojni.

5. Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki pogalwaniczne w wysokoúci ñ
9,20 za 1 m3.

ß2
1. Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki wprowadzane do sieci kanaliza-

cyjnej przez gospodarstwa domowe w wysokoúci ñ 2,60 z≥
od jednego domownika miesiÍcznie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z 1997 r.)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki wprowadzane do sieci kanalizacyj-

nej przez wszystkie przedsiÍbiorstwa w wysokoúci ñ 2,60 z≥
za 1 m3 úciekÛw. Odczytu dokonuje siÍ wg wskazaÒ wodo-
mierza.

2. Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki wprowadzane do sieci kanaliza-
cyjnej przez przedsiÍbiorstwa w wysokoúci ñ 2,60 z≥ mie-
siÍcznie od kaødego zatrudnionego pracownika (gdy brak
wodomierza).
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2. Przez domownika uwaøa siÍ osobÍ zameldowanπ w danym
gospodarstwie domowym na sta≥e lub czasowo powyøej
dwÛch miesiÍcy.

3. Osoby zameldowane na sta≥e i wymeldowane czasowo z
miejsca sta≥ego pobytu p≥acπ 50% rycza≥tu okreúlonego w
ust. 1 ß2.

ß3
Ustala siÍ op≥atÍ za úcieki przywoøone z terenu gminy bezpo-
úrednio na oczyszczalniÍ w wozach asenizacyjnych w wysokoúci
ñ 1,80 z≥ za 1 m3 úciekÛw.

ß4
Ustala siÍ op≥aty za úcieki przywoøone spoza gminy bezpoúred-
nio na oczyszczalniÍ w wozach asenizacyjnych w wysokoúci ñ
7,90 z≥ za 1 m3.

ß5
Stawki okreúlone w uchwale nie obejmujπ podatku VAT.

3693

UCHWA£A Nr XXI/194/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci

ß6
SposÛb p≥atnoúci op≥at, o ktÛrych mowa w ß1-4 okreúlajπ
umowy.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
ØerkÛw.

ß8
Traci moc uchwa≥a nr XV/139/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie op≥at za úcieki wprowa-
dzane do urzπdzeÒ kanalizacyjnych miasta i gminy ØerkÛw.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Kasper Ekert

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,81 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
4) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
5) od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania

energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych
przesy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli s≥uøπ-
cych do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw ñ 2% ich war-
toúci,

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi ñ 0,55 z≥ za 1 m2 pow. uøytkowej,

7) od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w
sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1994 r. o podatku rolnym wykorzysty-
wanym na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ za 1 m2 powierzchni,

8) od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-
cyjne lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

9) od gruntÛw pozosta≥ych ñ 0,045 z≥ za 1 m2 powierzchni.
10)od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ za 1 m2 pow. uøyt.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jedn. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) oraz art. 5 i 7 ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami), rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,46 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej
a) prowadzenie handlu detalicznego ñ 13,00 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
b) pozosta≥e ñ 12,00 z≥ za 1 m3 powierzchni uøytkowej,
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ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa, ktÛry prowadzπ

so≥tysi gminy ØerkÛw na terenie gminy.
2. Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 7% pobranej

kwoty.
3. Podatek od nieruchomoúci moøna uiszczaÊ takøe w Kasie

UrzÍdu Miasta i Gminy ØerkÛw.

ß3
Zwalnia siÍ z op≥aty podatku budynki, grunty i budowle bÍdπce
w≥asnoúciπ Gminy ØerkÛw z wyjπtkiem obiektÛw wydzierøawio-
nych pod dzia≥alnoúÊ gospodarczπ.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy ØerkÛw.

3694

UCHWA£A Nr XXI/195/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y nr XV/141/2000 Rady Miejskiej Øerkowa w sprawie op≥at lokalnych

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XV/140/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Kasper Ekert

ß2
W ß2 uchwa≥y dodaje siÍ punkt d, ktÛry otrzymuje brzmienie:
ìd) wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego ñ 30,00 z≥.î

ß3
Pozosta≥e ßß uchwa≥y pozostajπ bez zmian.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Kasper Ekert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 18 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) i rozporzπdzenia Ministra Fi-
nansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ targowπ obowiπzujπcπ we wszystkich miejs-
cach gdzie prowadzony jest handel z rÍki, koszÛw, stoisk i pojaz-
dÛw samochodowych w kwocie 6,50 z≥ za kaødy dzieÒ targowy.
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3695

UCHWA£A Nr XXI/196/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

3696

UCHWA£A Nr XXI/197/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

3. Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 7% pobra-
nej sumy.

ß4
Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw ñ z tytu≥u posiadania
jednego psa w kaødej posesji nie stanowiπcej gospodarstwa
rolnego.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XV/142/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 listopada 2000 roku w sprawie podatku od posiadania
psÛw.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
ØerkÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Kasper Ekert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami) art. 13 ust. 1 i art. 14 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) i rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawki podatku od posiadania psÛw ñ
24,00 z≥ za jednego psa rocznie.

ß2
Podatek p≥atny jest do 15 marca roku podatkowego a w przy-
padku nabycia psa po tym terminie, niezw≥ocznie po jego
nabyciu w wysokoúci odpowiadajπcej kwocie ñ 2,00 z≥ za kaødy
miesiπc pozosta≥y do koÒca roku podatkowego.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa, ktÛry prowadzπ

so≥tysi gminy ØerkÛw na terenie gminy.
2. PobÛr podatku w drodze inkasa na terenie miasta Øerkowa

prowadzi pracownik samorzπdowy p. Piotr Ratajczak ñ bez
dodatkowego wynagrodzenia.

úciowymi, ustawy ñ Ordynacja podatkowa, ustawy o finansach
publicznych, ustawy o podatku dochodowym od osÛb prawnych
oraz ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiÍbiorstw
paÒstwowych ñ w zwiπzku z dostosowaniem do prawa Unii Euro-
pejskiej (Dz.U. Nr 122, poz. 1315) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) oraz art. 2 ustawy z dnia 8 grud-
nia 2000 r. o zmianie ustawy o postÍpowaniu egzekucyjnym w
administracji, ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych, ustawy
o dodatkach do oprocentowania niektÛrych kredytÛw banko-
wych, ustawy ñ Prawo o publicznym obrocie papierami warto-
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1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
a) od 3,5 t do 5,5 ton w≥πcznie 450 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie 650 z≥,
c) powyøej 9 t i poniøej 12 ton 800 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 800 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.300 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.600 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 ton w≥πcznie 800 z≥,
b) powyøej 5,5 t i poniøej 9 ton w≥πcznie 950 z≥,
c) powyøej 9 t i poniøej 12 ton 1.100 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.350 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.450 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.550 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.250 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 300 z≥,

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 400 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 800 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,

9. od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 450 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.300 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyproduko-

wanych przed 1990 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla
siÍ w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 t do 5,5 ton w≥πcznie 500 z≥,
ñ powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie 700 z≥,
ñ powyøej 9 t a poniøej 12 ton 850 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 900 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.050 z≥,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.200 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 350 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 650 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400 z≥,

2. Dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
jπcych katalizatory, stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla siÍ
w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 400 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 600 z≥,
ñ powyøej 9 t i poniøej 12 ton 750 z≥,
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b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 ton i poniøej 5,5 ton 750 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 900 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.050 z≥,

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 250 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 550 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.200 z≥.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych úrodki
transportowe wykorzystywane wy≥πcznie dla potrzeb jednostek
organizacyjnych Gminy, stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy.

Poz. 3696, 3697

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Øer-
kÛw.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XV/143/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw trans-
portowych.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mg Kasper Ekert

3697

UCHWA£A Nr XXI/198/01 RADY MIEJSKIEJ ØERKOWA

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia wysokoúci stawki úredniej ceny skupu øyta

3. Podatek rolny moøna uiszczaÊ takøe w Kasie UrzÍdu Miasta
i Gminy ØerkÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Øer-
kÛw.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XV/144/2000 Rady Miejskiej Øerkowa
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie obniøenia stawki úredniej
ceny skupu øyta.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mg Kasper Ekert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia
6 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r.
Dz.U. Nr 94, poz. 431 ze zmianami) (Dz.U. Nr 91, poz. 431 ze
zmianami) (Dz.U. Nr 91, poz. 409) w zwiπzku z komunikatem
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz.
573) w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych
trzech kwarta≥Ûw z 2001 r. Rada Miejska Øerkowa uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ wysokoúÊ stawki úredniej ceny skupu øyta do kwoty
33,00 z≥ za 1 q, przyjmujπc jπ jako podstawÍ obliczenia podatku
rolnego na obszarze gminy w roku 2001.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego od osÛb fizycznych w

drodze inkasa, ktÛry prowadzπ so≥tysi gminy ØerkÛw na
terenie gminy.

2. Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 7% pobra-
nej kwoty.



ó 11358 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 156

3698

UCHWA£A Nr XL/212/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

3699

UCHWA£A Nr XL/213/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

Poz. 3698, 3699

5) od budowli ñ 2% wartoúci budowli,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,49 z≥ za 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

7) od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcych w
sk≥ad gospodarstw rolnych wykorzystywanym na cele rolni-
cze ñ 0,04 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej,

8) od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-
cyjne lub elektrowni wodnych ñ 2,25 z≥ od 1 ha powierzchni,

9) od gruntÛw pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ za 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miasta LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,41 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci budyn-
kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej ñ 15,25 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,83 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,86 z≥ za 1 m2

powierzchni uøytkowej,

b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 900,00 z≥,
c) powyøej 9 ta poniøej 12 t 1.080,00 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanego po dniu 31
grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 580,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 870,00 z≥,
c) powyøej 9 ta poniøej 12 t 1.040,00 z≥,

3) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1996 r. posiadajπcego silnik EURO 1 i wyøszy, napÍd gazo-
wy, elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 570,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz.74 z pÛün.zm.) i art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 z pÛün.zm.)
Rada Miasta LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Stawki podatku od úrodkÛw transportowych na terenie Miasta
LuboÒ wynoszπ:
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

od 3,5 t i poniøej 12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grud-
nia 1996 r.:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 600,00 z≥,
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b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 860,00 z≥,
c) powyøej 9 ta poniøej 12 t 1.030,00 z≥,

4) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 t i poniøej 12 t wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1996 r. posiadajπcego silnik EURO 1 i wyøszy, napÍd gazo-
wy, elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 550,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 840,00 z≥,
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 1.010,00 z≥,

5) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t ñ w zaleønoúci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
nia, stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 1 do niniejszej
uchwa≥y.

6) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 t
ñ wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 700,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 800,00 z≥,
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 900,00 z≥,

7) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 t
ñ wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r. :
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 680,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 770,00 z≥,
c) powyøej 9 ta poniøej 12 t 860,00 z≥,

8) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 t
ñ wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1996 r. posiada-
jπcego silnik EURO 1 i wyøszy, napÍd gazowy, elektryczny lub
napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 670,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 760,00 z≥,
c) powyøej 9 ta poniøej 12 t 850,00 z≥,

9) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 t
ñ wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r. posiada-
jπcego silnik EURO 1 i wyøszy, napÍd gazowy, elektryczny lub
napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 650,00 z≥,
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 740,00 z≥,
c) powyøej 9 t a poniøej 12 t 690,00 z≥,

10)od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 t ñ stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 2 do niniej-
szej uchwa≥y.

11)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej
12 t wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1996 r.:
a) od 7 t do 10 t 600,00 z≥,
b) powyøej 10 ta poniøej 12 t 700,00 z≥,

12)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej
12 t wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1996 r. :

a) od 7 t do 10 t 580,00 z≥,
b) powyøej 10 t a poniøej 12 t 670,00 z≥,

13)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub
wyøszπ niø 12 t ñ stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 3
do niniejszej uchwa≥y.

14)od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1996 r.
ñ w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.300,00 z≥,
b) powyøej 20 miejsc do 29 miejsc 1.400,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600,00 z≥,

15)od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r.
ñ w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.200,00 z≥,
b) powyøej 20 miejsc do 29 miejsc 1.300,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.450,00 z≥,

16)od autobusu posiadajπcego silnik EURO 1 i wyøszy, napÍd
gazowy, elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-
-98) ñ bez wzglÍdu na datÍ produkcji, w zaleønoúci od liczby
miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 20 miejsc 1.100,00 z≥,
b) powyøej 20 miejsc do 29 miejsc 1.200,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.350,00 z≥,

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y nr XL/213/2001

Rady Miasta LuboÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 3699

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1.100 1.250 
13 14 1.250 1.440 
14 15 1.440 1.620 
15 18 1.620 1.800 
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Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y nr XL/213/2001

Rady Miasta LuboÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON

Poz. 3699, 3700

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + naczepa(w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 900 1.000 
18 25 1.000 1.100 
25 31 1.100 1.200 
31 41 1.600 1.700 

Trzy osie 
36 40 1.200 1.600 
40 44 1.600 2.250 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 700 800 
18 25 800 900 
25 28 900 1.050 

Dwie osie 
23 28 800 900 
28 33 900 1.100 
33 38 1.000 1.300 
38 44 1.200 1.600 

Trzy osie 
36 38 900 1.000 
38 44 1.000 1.250 

Trzy osie 
15 17 1.100 1.250 
17 19 1.250 1.440 
19 21 1.440 1.620 
21 23 1.620 1.800 
23 25 1.890 1.890 
25 26 1.890 1.980 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.440 1.620 
25 27 1.620 1.800 
27 29 1.800 1.890 
29 31 1.890 2.130 
31 32 1.930 2.200 

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y nr XL/213/2001

Rady Miasta LuboÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON.

3700

UCHWA£A Nr XL/214/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at lokalnych na rok 2002

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz.31 z pÛün.zm.) Rada Miasta LuboÒ uchwala, co
nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.), art. 15, art. 18 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy
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a) w siedzibie UrzÍdu ñ 42,00 z≥,
b) poza siedzibπ UrzÍdu ñ 63,00 z≥,

2) za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 106,00 z≥
a od zmian tego wpisu ñ 53,00 z≥.

3) za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego z obszaru Miasta ñ 25,00 z≥.

4) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego z obszaru Miasta ñ 30,00 z≥.

ß3
1) Op≥aty lokalne sπ pobierane w drodze inkasa w dniu zdarzenia

powodujπcego powstanie obowiπzku uiszczenia op≥aty.
2) Upowaønionym do poboru op≥at jest inkasent Aleksander

Popko.
3) Wynagrodzenie za inkaso wynosi 6% pobranych przez inka-

senta kwot op≥at lokalnych.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
ima zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

ß1
1. Ustala siÍ na terenie Miasta LuboÒ nastÍpujπce wysokoúci

dziennej stawki op≥aty targowej:
1) przy sprzedaøy bezpoúrednio z p≥yty targowiska oraz z

obiektÛw w≥asnych kupca (sprzedajπcego), np. stolika, ko-
szyka, wiadra, za kaødy m2 zajÍtej powierzchni handlowej
ñ 3,00 z≥,

2) przy sprzedaøy na straganach znajdujπcych siÍ na targo-
wisku, za kaødy m2 zajmowanej powierzchni handlowej
ñ 2,50 z≥,

3) przy sprzedaøy towarÛw poza targowiskami, na wyznaczo-
nych przez Zarzπd Miasta terenach na obszarze Miasta Lu-
boÒ, za kaødy m2 zajÍtej powierzchni handlowej ñ 7,00 z≥.

2. Zakres pojÍcia powierzchni handlowej obejmuje teren zajÍty
zarÛwno pod ekspozycjÍ towarÛw, jak i pod bezpoúredniπ ich
sprzedaø.

3. Stawka dzienna nie moøe przekraczaÊ maksymalnej stawki
dziennej okreúlonej w Rozporzπdzeniu Ministra FinansÛw.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki op≥aty administracyjnej, za czyn-
noúci urzÍdowe UrzÍdu Miasta w Luboniu nie objÍte przepisami
o op≥acie skarbowej:
1) za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spad-

kodawcy wyraøonπ ustnie wobec Przewodniczπcego Zarzπ-
du lub Sekretarza:

3701

UCHWA£A Nr XL/215/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny l q øyta dla celÛw podatku rolnego na rok 2002

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 73 z
pÛün.zm.), art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (j.t. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 z pÛün.zm.) Rada Miasta
LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ 1 q øyta do wysokoúci 29,75 z≥, ktÛra stanowi
podstawÍ wymiaru podatku rolnego na terenie Miasta LuboÒ.
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3702

UCHWA£A Nr XL/216/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia mieszkaÒcÛw Miasta LuboÒ z podatku od posiadania psÛw na rok 2002

Poz. 3702, 3703

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z
pÛün.zm.), art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 z pÛün.zm.) Rada Miasta
LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw Miasta LuboÒ w 2002 roku z podatku
od posiadania psÛw.

3703

UCHWA£A Nr XLIX/405/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

5) od budowli: 2% wartoúci,
6) od powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospo-

darczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna
0,39 z≥, za 1 m2,

7) od powierzchni gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych 0,04 z≥, za 1 m2,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 3,28 z≥, za 1 ha,
c) pozosta≥ych 0,06 z≥, za 1 m2.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mo-
sinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po jej
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada Miejska
w Mosinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) od powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub ich

czÍúci 0,36 z≥, za 1 m2,
2) od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci zwiπza-

nych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, innπ niø rolnicza lub leúna
12,60 z≥, za 1 m2,

3) od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥, za 1 m2,

4) od powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub ich
czÍúci:
a) letniakÛw 4,20 z≥, za 1 m2,
b) garaøy 4,20 z≥, za 1 m2,
c) pozosta≥ych 3,80 z≥, za 1 m2,
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3704

UCHWA£A Nr XLIX/406/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw na rok 2002

Poz. 3704, 3705

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mo-
sinie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po jej
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 73 z pÛün.
zm.) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada Miejska
w Mosinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na rok 2002 podatek od posiadania psÛw w wyso-
koúci 3,00 z≥ rocznie od jednego psa.

ß2
Podatek jest p≥atny bez wezwania w drodze inkasa w terminie
do dnia 15 marca 2002 r.

3705

UCHWA£A Nr XLIX/407/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny 1 q øyta dla celÛw podatku rolnego na rok 2002

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mo-
sinie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po jej
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 73 z pÛün.
zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (j.t. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün.zm.) Rada Miej-
ska w Mosinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ 1 q øyta okreúlonπ w komunikacie Prezesa
G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r.
w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573) z kwoty 37,19 z≥ do
kwoty 30,34 z≥, tj. o kwotÍ 6,85 z≥.
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3706

UCHWA£A Nr XLIX/408/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej na rok 2002

Poz. 3706, 3707

2. Pokwitowanie op≥aconej naleønoúci winno byÊ na drukach z
podaniem imienia i nazwiska osoby sprzedajπcej na targowi-
sku, daty oraz kwoty op≥aty.

ß4
Pobranπ op≥atÍ targowπ Zak≥ad Us≥ug Komunalnych w Mosinie
wp≥aca w ca≥oúci na konto UrzÍdu Miejskiego w Mosinie.

ß5
Wynagrodzenie za inkaso dla Zak≥adu Us≥ug Komunalnych w
Mosinie wynosi 5% pobranych kwot op≥aty targowej.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mo-
sinie.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po jej
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada
Miejska w Mosinie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb fizycznych i praw-
nych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowoúci
prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowisku przy ul. Farbiar-
skiej w Mosinie.

ß2
WysokoúÊ dziennej stawki op≥aty targowej ustala siÍ:
1) od sprzedaøy ze stanowiska na straganie krytym 11,70 z≥,
2) od sprzedaøy z w≥asnego straganu przewoünego 9,10 z≥,
3) od sprzedaøy z wÛzka rÍcznego, pojemnika lub koszyka

2,50 z≥,
4) od sprzedaøy z samochodu osobowego lub wozu konnego

11,70 z≥,
5) od sprzedaøy z samochodu dostawczego lub ciπgnika rolni-

czego z przyczepπ 16,10 z≥,
6) od sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego 34,30 z≥.

ß3
1. Poboru op≥aty targowej dokonuje siÍ codziennie w drodze

inkasa. Obowiπzki inkasenta pe≥ni Zak≥ad Us≥ug Komunal-
nych w Mosinie.

3707

UCHWA£A Nr XLIX/409/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska
w Mosinie uchwala, co nastÍpuje:
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a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 960,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 575,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 257,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.054,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 694,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery lub wiÍcej 1.718,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.301,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 527,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
ñ .o liczbie osi ñ trzy 1.638,00 z≥,
ñ .o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.082,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.290,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 920,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.020,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.120,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 276,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ dwie 1468,00 z≥,
c) powyøej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.468,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.790,00 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 499,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770,00 z≥,
c) powyøej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.290,00 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 960,00 z≥,

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.120,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ jedna 332,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 883,00 z≥,

c) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.194,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 979,00 z≥,

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 332,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ jedna 583,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.342,00 z≥,

c) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.766,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.331,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 600,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 10 wyproduko-

wanych przed rokiem 1990 stawki podatku zwiÍksza siÍ i okre-
úla ich wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 500,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 900,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.100,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 1.100,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.200,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.300,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 1.100,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770,00 z≥.

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1,4, 7 i 10 posiadajπ-
cych katalizatory spalin stawki podatku zmniejsza siÍ i
okreúla ich wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 420,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 700,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 840,00 z≥,

Poz. 3707
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b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 780,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 880,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 980,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:

Poz. 3707, 3708

ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 840,00 z≥,
d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

ñ mniej niø 30 miejsc 420,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.120,00 z≥,

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mo-
sinie.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski

3708

UCHWA£A NR XXXIV/275/2001 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci.

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 roku Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami)
wykorzystywanych na cele rolnicze 0,031 z≥ od 1 m2

pow.
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne

lub elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha pow.
c) pozosta≥ych 0,07 z≥ od 1 m2 pow.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Miej-
skiej Nr XXIII/199/2000 z dnia 15 grudnia 2000 roku w spra-
wie stawek podatku od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.)
oraz na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,46 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne,
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,10 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 4,25 z≥,

5. od budowli okreúlonych w art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz w art. 4
ust. 4-6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych ñ 2% ich wartoúci, okreúlonej na podsta-
wie przepisÛw wyøej wymienionej ustawy,

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ inna niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,60 z≥,
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3709

UCHWA£A NR XXXIV/276/2001 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawki wymiaru podatku rolnego

3710

UCHWA£A Nr XXXIV/277/2001 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3709, 3710

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Miej-
skiej Nr XXIII/203/2000 z dnia 15 grudnia 2000 roku w spra-
wie stawki wymiaru podatku rolnego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.)
oraz na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün.zm.) Rada
Miejska w Pleszewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Dla dokonania wymiaru i poboru podatku rolnego na obszarze
Miasta i Gminy obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta og≥oszonπ
przez Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego do wysokoúci
33,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 575 z≥,
4) od 2001 r. 600 z≥.

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 670 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 770 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 870 z≥,
4) od 2001 r. 970 z≥.

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 925 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 950 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 975 z≥,
4) od 2001 r. 1.000 z≥.

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.020 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z
1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska w Pleszewie
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 420 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 470 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 520 z≥,
4) od 2001 r. 570 z≥.

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 525 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 550 z≥,
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2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.070 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.020z≥,
4) od 2001 r. 1.170 z≥.

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.050 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.150 z≥,
4) od 2001 r. 1.200 z≥.

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 800 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 900 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
4) od 2001 r. 1.100 z≥.

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 9.00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
4) od 2001 r. 1.200 z≥.

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 900 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 w≥πcznie 1.000 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
4) od 2001 r. 1.200 z≥.

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.300 z≥,
4) od 2001 r. 1.400 z≥.

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-

dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 170 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 w≥πcznie 175 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 180 z≥,
4) od 2001 r. 185 z≥.

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 400 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 w≥πcznie 430 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 460 z≥,
4) od 2001 r. 490 z≥.

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 300 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 w≥πcznie 400 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 500 z≥,
4) od 2001 r. 600 z≥.

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 500 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 700 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 800 z≥,
4) od 2001 r. 900 z≥.

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 w≥πcznie 1.300 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
4) od 2001 r. 1.500 z≥.

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1.500 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1.600 z≥,
4) od 2001 r. 1.770 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Ple-
szew.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Rady Miej-
skiej Nr XXIII/200/2000 z dnia 15 grudnia 2000 roku w spra-
wie stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

Poz. 3710
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ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIV/277/2001

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß 1 UST. 4 UCHWA£Y

Poz. 3710

Dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.050 1.100 

13 14 1.250 1.300 

14 15 1.450 1.500 

15 18 1.650 1.700 

Trzy osie 

15 17 1.600 1.650 

17 19 1.700 1.750 

19 21 1.800 1.850 

21 23 1.900 1.950 

23 25 2.000 2.050 

25 26 2.100 2.150 

Cztery i więcej 

23 25 2.000 2.050 

25 27 2.050 2.100 

27 29 2.100 2.150 

29 31 2.150 2.200 

31 32 2.200 2.250 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + 
naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.250 1.300 

18 25 1.350 1.400 

25 31 1.450 1.500 

31 40 1.720 1.770 

Trzy osie 

36 40 1.500 1.800 

40 44 1.800 2.200 

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIV/277/2001

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß 1 UST. 6 UCHWA£Y

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów:  

naczepa/przyczepa + pojazd  
silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 490 530 

18 25 590 630 

25 28 690 730 

Dwie osie 

23 28 590 630 

28 33 690 780 

33 38 780 1.200 

38 44 1.000 1.500 

Trzy osie 

36 38 780 980 

38 44 1.100 1.600 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIV/277/2001

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß 1 UST. 8 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski
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3711

UCHWA£A Nr XXXIV/278/2001 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Poz. 3711, 3712

ß3
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania do dnia 31 marca roku
podatkowego. Podatnicy, ktÛrzy weszli w posiadanie psa po 31 mar-
ca uiszczajπ podatek w ciπgu 2 tygodni od daty wejúcia w jego
posiadanie.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 roku uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Miej-
skiej Nr XXIII/201/2000 z dnia 15 grudnia 2000 roku w spra-
wie stawek podatku od posiadania psÛw.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.)
oraz art. 14 z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska w Plesze-
wie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ rocznπ podatku od posiadania psÛw zwanego
dalej ìpodatkiemî w wysokoúci 37,10 z≥ za jednego psa.

ß2
1. Podatku nie pobiera siÍ:

1) z tytu≥u posiadania jednego psa przez dozorcÍ nocnego,
2) z tytu≥u posiadania szczeniπt w wieku do 2 miesiπca,
3) z tytu≥u posiadania jednego psa przez w≥aúcicieli nieru-

chomoúci-posesji zabudowanych budynkiem zamieszka-
≥ym przez w≥aúciciela,

4) z tytu≥u posiadania psa wziÍtego ze schroniska dla
bezdomnych zwierzπt po 1 grudnia 1999 roku.

2. Podatek obniøa siÍ o 50% od jednego psa posiadanego przez
emerytÛw lub rencistÛw prowadzπcych samodzielnie gospo-
darstwo domowe i utrzymujπcych siÍ wy≥πcznie z emerytury
lub renty.

3. Podatek pobierany jest w 50% wysokoúci okreúlonej w ß1
jeøeli podatnik wszed≥ w posiadanie psa po 30 czerwca roku
podatkowego.

3712

UCHWA£A Nr XXXIV/279/2001 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie uchylenia uchwa≥y Nr XIV/140/99 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie zwolnieÒ z
podatku od nieruchomoúci.

ß1
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XIV/140/99 Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie zwolnieÒ z podatku od
nieruchomoúci ze zmianami wynikajπcymi z uchwa≥y Nr XXIV/
/205/2000 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2000 i uchwa≥y
Nr XXVI/231/2000 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 marca
2001 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmia-
nami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co nastÍpuje:
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ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r., nie wczeú-
niej jednak niø po up≥ywie 14 dni od opublikowania w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(ñ) mgr Mieczys≥aw Ko≥tuniewski

3713

UCHWA£A Nr XXVII/180/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Poz. 3712, 3713

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza

lub leúna 0,53,
b) grunty:

ñ letniskowe 0,09,
ñ pozosta≥e 0,05,

c) od uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospo-
darstw rolnych 0,04,

7. od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-
cyjne lub elektrowni wodnych (za 1 ha powierzchni) 3,28.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XX/124/2000 Rady Gminy i Miasta w
Zbπszyniu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym woj. wielkopolskiego a okreúlone w
niej stawki obowiπzujπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz.74 z 1996 r. z pÛün.zm.),oraz art. 5 ust 1 i art. 7
ust 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz.444, Dz.U. Nr 21
poz.86 z 1992 r, Dz.U. Nr 123 poz. 600 z 1994 r, Dz.U. Nr 91
poz. 409 z 1996 r. i Dz.U. Nr 149 poz. 704 z 1996 r. z pÛün.
zmianami), oraz rozporzπdzenia Ministra finansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw
ustawy o podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz.1375) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci.
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci powierzchni uøyt-

kowej ñ za 1 m2 powierzchni uøytkowej 0,40,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej (za 1 m2 pow. uøyt.) 14,50,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci:
a) od budynkÛw letniskowych ñ indywidualnych (za 1 m2

pow. uøyt.) 5,62,
b) od budynkÛw pozosta≥ych (za 1 m2 pow. uøyt.) 3,00,

4. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym (za 1 m2 pow. uøyt.) 7,84,

5. od budowli 2% ich wartoúci,
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3714

UCHWA£A Nr XXVII/181/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci

Poz. 3714, 3715

c) nieruchomoúci wykorzystywane przez Ochotnicze Straøe
Poøarne na prowadzenie statutowej dzia≥alnoúci.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym Woj. Wielkopolskiego, a obowiπzuje z
dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz.74 z 1996 r. z pÛün.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz.444, Dz.U Nr 21 poz.86 z
1992 r. Dz.U. Nr 123 poz. 600 z 1994 r, Dz.U. Nr 91 poz. 409
z 1996 r. i Dz.U. Nr 149 poz. 704 z 1996 r. z pÛün.zmianami),
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
OprÛcz zwolnieÒ przewidzianych w art. 7 ustawy o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) zwalnia siÍ
z podatku od nieruchomoúci:
a) nieruchomoúci gminnych jednostek budøetowych i zak≥adÛw

budøetowych,
b) nieruchomoúci zajmowane przez placÛwki charytatywne w

zakresie prowadzonej dzia≥alnoúci statutowej,

3715

UCHWA£A NR XXVII/182/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta stanowiπcej podstawÍ do obliczenia podatku rolnego

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, a okreú-
lone w niej stawki obowiπzujπ od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431
z 1993 roku z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r, w sprawie úred-
niej ceny skupu øyta (Monitor Polski Nr 35 poz. 573), obniøa siÍ
z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 34,80 z≥ za 1 q.
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3716

UCHWA£A N r XXVII/183/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3716

wyposaøone w katalizator spalin w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 700 z≥,
b) od 1986 r. 650 z≥,

9. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5t do 7 t w≥πcznie
nie wyposaøone w katalizator spalin w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 800 z≥,
b) od1986 r. 750 z≥,

10.od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 7 t do poni-
øej 12 t wyposaøone w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 900 z≥,
b) od 1986 r. 850 z≥,

11.od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od powyøej 7 t do poni-
øej 12 t nie wyposaøone w katalizator spalin w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
c) do 1985 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
d) od 1986 r. 950 z≥,

12.od ciπgnikÛw siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku nr 2
do niniejszej uchwa≥y,

13.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdami silnikowymi
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do poniøej 12 t z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
a) do 1985r. w≥πcznie 1.100 z≥,
b) od 1986r. 1.000 z≥,

14.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku nr 3 do niniejszej uchwa≥y,

15.od autobusÛw do 16 miejsc, wyposaøonych w katalizator
spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ, w zaleø-
noúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 750 z≥,
b) od 1986 r. 700 z≥,

16.od autobusÛw do 16 miejsc, nie wyposaøonych w katalizator
spalin, ani w instalacjÍ gazowπ w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku), oraz art. 10 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31, z pÛüniejszymi zmianami), (Dz.U. Nr 91
poz. 409 z 1996 r.) (Dz.U. Nr 123 poz. 780 z 1997 r.) oraz na
podstawie art. 2 ustawy z dnia 08.12.2000 r. (Dz.U. Nr 122
poz.1315 z 2000 r.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala nastÍpujπce stawki podatku od úrodkÛw transportu:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie wyposaøonego w katalizator
spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 400 z≥,
b) od 1986 r. 350 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie nie wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 500 z≥,
b) od 1986 r. 450 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej powyøej 5,5 t do 9 t. w≥πcznie wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 700 z≥
b) od 1986 r. 650 z≥

4. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie nie wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 800 z≥,
b) od 1986 r. 750 z≥,

5. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej powyøej 9 t do mniej niø 12 t wyposaøonego w kata-
lizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 900 z≥,
b) od 1986 r. 850 z≥,

6. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej powyøej 9 t do mniej niø 12 t nie wyposaøonego w
katalizator spalin w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r w≥πcznie 1.050 z≥,
b) od 1986 r. 1.000 z≥,

7. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, w zaleønoúci od liczby osi
dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
nia, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku nr 1 do
niniejszej uchwa≥y,

8. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5t do 7 t w≥πcznie
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a) do 1985 r. w≥πcznie 800 z≥,
b) od 1986 r. 750 z≥,

17.od autobusÛw od 17 do 30 miejsc, wyposaøonych w kata-
lizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
b) od 1986 r. 950 z≥,

18.od autobusÛw od 17 do 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin lub instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 1.100 z≥,
b) od 1986 r. 1.050 z≥,

19.od autobusÛw wyøszej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
b) od 1986 r. 1.150 z≥,

20.od autobusÛw wyøszej niø 30 miejsc nie wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1985 r. w≥πcznie 1.300 z≥,
b) od 1986 r. 1.260 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych pojazdy bÍ-
dπce w≥asnoúciπ gminnych jednostek i zak≥adÛw budøetowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym Woj. Wielkopolskiego, a okreúlone w
niej stawki obowiπzujπ od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Za≥πcznik nr 1
do uchwa≥y Nr XXVII/183/2001

Rady Gminy i Miasta ZbπszyÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 7 UCHWA£Y

Poz. 3716

Liczba osi dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

 
inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 950 1.000 
13 14 1.000 1.050 
14 15 1.050 1.100 
15 18 1.100 1.150 

Trzy osie 
15 17 1.100 1.150 
17 19 1.150 1.200 
19 21 1.200 1.250 
21 23 1.250 1.300 
23 25 1.300 1.400 
25 26 1.350 1.400 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.650 1.700 
25 27 1.700 1.750 
27 29 1.750 1.800 
29 31 1.800 2.150 
31 32 1.850 2.150 

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w zł) 

stawka podatkowa 
(w zł) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.100 1.200 
18 25 1.200 1.300 
25 31 1.300 1.400 
31 40 1.400 1.700 

Trzy osie 
36 40 1.300 1.800 
40 44 1.500 2.250 

Za≥πcznik nr 2
do uchwa≥y Nr XXVII/183/2001

Rady Gminy i Miasta ZbπszyÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 12 UCHWA£Y
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Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 500 550 

Za≥πcznik nr 3
do uchwa≥y Nr XXVII/183/2001

Rady Gminy i Miasta ZbπszyÒ
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 14 UCHWA£Y

18 25 550 600 
25 28 600 650 

Dwie osie 
23 28 1.000 1.050 
28 33 1.050 1.100 
33 38 1.100 1.150 
38 44 1.150 1.472 

Trzy osie 
36 38 1.100 1.150 
38 44 1.150 1.200 

3717

UCHWA£A Nr XXVII/184/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na terenie Miasta ZbπszyÒ

ogrÛdkÛw przydomowych, pracowniczych ogrodÛw dzia≥kowych,
pasiek oraz runa leúnego.

ß3
Pobieranie op≥aty targowej odbywaÊ siÍ, bÍdzie przez pracow-
nikÛw UrzÍdu Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XX/121/2000 Rady Gminy i Miasta w
Zbπszyniu z dnia 28 grudnia 2000 r. Nr XXI/138/2001Rady
Gminy i Miasta w Zbπszyniu z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie
ustalenia wysokoúci dziennych stawek op≥aty targowej na obsza-
rze miasta Zbπszynia.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty podania
do publicznej wiadomoúci w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 40 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 19 pkt. 1 lit ìaî ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych(Dz.U. Nr 9 poz.31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) i w zwiπzku z Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 11375) Rady Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej, pobieranej od osÛb
fizycznych i prawnych dokonujπcych sprzedaøy towarÛw na
terenie miasta Zbπszynia w nastÍpujπcej wysokoúci:
na targowisku miejskim:
ñ sprzedaø z pojazdÛw mechanicznych lub przy parkowanym

pojeüdzie (w tym wozy konne) 8,00 z≥
w innych miejscach na terenie miasta:
ñ za sprzedaø ze stoiska o powierzchni do

6 m2 14,00 z≥
10 m2 30,00 z≥

powyøej 10 m2 60, 00 z≥

ß2
Zwalnia siÍ z op≥aty targowej sprzedaø z rÍki, skrzynki, kosza wa-
rzyw, owocÛw, miodu, jagÛd grzybÛw itp. z w≥asnego zbioru z
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3718

UCHWA£A Nr XXVII/185/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Poz. 3718, 3719

2. Op≥atÍ za wymienione czynnoúci naleøy wp≥aciÊ w kasie
UrzÍdu lub przelewem na konto UrzÍdu Gminy i Miasta.

ß3
DowÛd uiszczenia op≥aty administracyjnej przedk≥ada siÍ do
wglπdu dokonujπcemu czynnoúci urzÍdowej.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XX/126/2000 Rady Gminy i Miasta w
Zbπszyniu z dnia 28 grudnia 2000 r. Nr XXI/13/2001 Rady
Gminy i Miasta w Zbπszyniu z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie
op≥aty administracyjnej oraz Uchwa≥a Nr XIV/78/2000 Rady
Gminy i Miasta w Zbπszyniu z dnia 27.04.2000 r. w sprawie
wysokoúci op≥at za wypisy i wyrysy z miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta ZbπszyÒ.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty podania
do publicznej wiadomoúci w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) i w zwiπzku z rozporzπdzeniem Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i
op≥atach lokalnych Dz.U Nr 125 poz.1375) i art. 29 ust. 2
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu prze-
strzennym (tekst jednolity Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z
pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥aty administracyjne za nastÍpujπce czynnoúci
urzÍdowe wykonywane przez Urzπd w wysokoúci:
1. za sporzπdzenie przez Przewodniczπcego Zarzπdu lub Sekre-

tarza Gminy protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadko-
dawcy 70,00 z≥.

2. za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej 30,00 z≥.
3. za dokonanie zmiany wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospo-

darczej 15,00 z≥.
4. za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A-4 50,00 z≥.
5. za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A-4 50,00 z≥.

ß2
1. Op≥ata jest wymagalna z chwilπ dokonanie czynnoúci wymie-

nionych w ß1.

3719

UCHWA£A Nr XXVII/186/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

z Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz.
1375) Rady Gminy uchwala co nastÍpuje:

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit ìaî
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9 poz.31 z pÛüniejszymi zmianami) i w zwiπzku
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ß1
1. Ustala siÍ roczne stawki podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci 25 z≥ od jednego psa.
2. Ustala siÍ stawkÍ podatku z tytu≥u posiadania psÛw przez

emerytÛw i rencistÛw w wysokoúci 12,50 z≥. od jednego psa,
jeøeli wy≥πcznym ürÛd≥em utrzymania podatnika i jego ma≥-
øonka jest emerytura lub renta.

ß2
W≥aúciciela nieruchomoúci zwalnia siÍ od p≥acenia podatku od
jednego psa.

ß3
Podatek p≥atny jest bez wezwania w terminie do koÒca maja
kaødego roku podatkowego lub w ciπgu dwÛch tygodni od
wejúcia w posiadanie psa.

ß4
1. PobÛr podatku w drodze inkasa na terenie wsi dokonujπ so≥-

tysi.
2. Wszyscy posiadacze psÛw z terenu miasta podatek od posia-

dania psÛw wp≥acajπ w kasie UrzÍdu Gminy i Miasta.

Poz. 3719, 3720

ß5
Osoby wymienione w ß4 pkt 1 otrzymujπ wynagrodzenie w wyso-
koúci 10% zainkasowanych kwot.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XI/3/91 Rady Gminy i Miasta w Zbπszy-
niu z dnia 20 luty 1991 roku Nr XIX/7/92, XXVII/3/93, XXXVI/
/54/93, XXXVIII/1/94, XIV/86/95, XX/122/2000, XXVII/186/
/2001 w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Zbπszyniu.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty podania
do publicznej wiadomoúci w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

3720

UCHWA£A Nr XXVII/187/2001 RADY GMINY I MIASTA W ZB•SZYNIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ i odprowadzanie úciekÛw

ß2
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy i Miasta w Zbπszyniu Nr XIX/
/119/2000 z dnia 30 listopada 2000 roku.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zak≥adowi WodociπgÛw i Ka-
nalizacji w Zbπszyniu.

ß4
Uchwa≥a wchodzi wøycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym Woj. Wielkopolskiego a okreúlone w
niej stawki obowiπzujπ od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta

(ñ) mgr Jerzy Komarnicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 roku) oraz ß3 ust. 1 pkt 1 rozporzπdzenia Rady
MinistrÛw z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie urzπdzeÒ zaopa-
trzenia w wodÍ i urzπdzeÒ kanalizacyjnych oraz zasad ustalania
op≥at za wodÍ i wprowadzenia úciekÛw (Dz.U. Nr 151, poz. 716
z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce op≥aty:
1. za 1 m3 wody (1,59 z≥ m3 + 7% VAT) 1,70,
2. za 1 m3 úciekÛw wprowadzanych do urzπdzeÒ kanalizacyj-

nych (1,96 z≥ za 1 m3 + 7% VAT) 2,10,
3. za 1 m3 úciekÛw dowoøonych do oczyszczalni (1,59 z≥ za

1 m3 + 7% VAT) 1,70,
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3721

UCHWA£A Nr XXII/129/2001 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie przyjÍcia wysokoúci stawki podatku rolnego

Poz. 3721, 3722

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XVII/99/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r.
w sprawie przyjÍcia wysokoúci stawki podatku rolnego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego stycz-
nia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Niechanowie

(ñ) JÛzef Wrzaskowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zmianami) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94, poz.431 z 1993 r. z pÛün.zmia-
nami) Rada Gminy w Niechanowie uchwala co nastÍpuje:

ß1
Przyjmuje siÍ do ustalenia podstawy obliczania podatku rolnego
za 2002 r. rÛwnowartoúÊ 2,5 q ceny øyta za pierwsze trzy
kwarta≥y roku poprzedzajπcego rok podatkowy tj. 2001, obniøa-
jπc jπ do kwoty 29,00 z≥ za 1 kwintal.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Niechanowo.

3722

UCHWA£A Nr XXII/130/2001 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

5) od garaøy wolnostojπcych od 1 m2 powierzchni uøytkowej
4,00 z≥,

6) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej

5,50 z≥,
7) od budowli 2% ich wartoúci,
8) od gruntÛw ñ od 1 m2 powierzchni:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-
noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,42 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r.
Nr 91, poz. 409), wykorzystywanych na cele rolnicze od
1 m2 powierzchni 0,03 z≥,

c) od pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,07 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Niechanowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) i art. 5
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
Rada Gminy w Niechanowie uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy
Niechanowo w wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,35 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 12,10 z≥,

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 4,00 z≥,

4) od garaøy w budynkach mieszkalnych od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 0,35 z≥,
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ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XVII/100/2000 z dnia 29 grudnia 2000 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci i sposobu
ich poboru.

Poz. 3722-3724

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Niechanowie

(ñ) JÛzef Wrzaskowski

3723

UCHWA£A Nr XXII/131/2001 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty targowej i sposobu jej poboru

Za inkaso op≥aty targowej ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci
25% stosownej kwoty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Niechanowo.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVII/102/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r.
w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty targowej i sposobu jej po-
boru.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Niechanowie

(ñ) JÛzef Wrzaskowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) art. 15
i art. 19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy w Niechanowie uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ wysokoúÊ dziennej op≥aty targowej:

a) od sprzedaøy z samochodu, przyczepy, wozu 7,70 z≥,
b) od sprzedaøy z rÍki, koszyka 4,60 z≥,

2. Ustala siÍ wysokoúÊ dziennej op≥aty targowej podczas oko-
licznych jarmarkÛw i festynÛw:
a) od straganÛw 10,80 z≥,
b) z samochodu 7,70 z≥,
c) od sprzedaøy z rÍki, koszyka 4,60 z≥.

ß2
NaleønoúÊ za op≥atÍ targowπ pobiera siÍ w drodze inkasa.
Na inkasentÛw powo≥uje siÍ so≥tysÛw wsi.

3724

UCHWA£A Nr XXII/132/2001 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku

i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, z pÛü. zmianami) Rada
Gminy Niechanowo uchwala co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛz zmianami) w zwiπzku z art. 10 ust. 1 i 2
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c) od 9 ton i poniøej 12 ton 864,00 z≥,
3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i nie posiada-

jπcego katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 432,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 720,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 864,00 z≥,

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u po-
jazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5ton 410,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 684,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 821,00 z≥,

V. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 0,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.223,00 z≥,
3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1,223,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 1.492,00 z≥,

VI. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw.
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 33,00 z≥,
2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.678,00 z≥,
3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.678,00z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 2.207,00z≥,

VII. Od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1) dla przyczep wyprodukowanych przed 1990 t

273,40 z≥,
2) dla przyczep wyprodukowanych z 1990 r. lub pÛüniej

258,00 z≥,
VIII. Od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 0,00 z≥,
2) rÛwnej tub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 277,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ dwie 736,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
a) o liczbie osi ñ dwie 995,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 816,00 z≥,

IX. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ jedna 22,00 z≥,

Poz. 3724

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
I. Od samochodu ciÍøarowego:

1) wyprodukowanego przed 1990 r i nie posiadajπcego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥.,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 960,00 z≥,

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 432,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 864,00 z≥,

3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i nie posiada-
jπcego katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu:
a) od 3,5 tony w≥πcznie 432,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 864,00 z≥,

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony w≥πcznie 410,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 684,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 821,00 z≥,

II. Od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 479,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 214,00 z≥,

2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ trzy 878,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 578,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.432,00 z≥,

III. Od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
1) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

a) o liczbie osi ñ dwie 1.084,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ trzy 439,00 z≥,

2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ trzy 1.365,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 902,00 z≥,

3) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
a) o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.124,00 z≥,

IV. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ:
1) wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadajπcego

katalizatora o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 480,00z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 800,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 960,00 z≥,

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 432,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 720,00 z≥,
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2) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
a) o liczbie osi ñ jedna 486,00 z≥,
b) o liczbie osi ñ dwie 1.118,00 z≥,

3) wyøszej niø 36 ton:
a) a) o liczbie osi ñ dwie 1.472,00 z≥,
b) b) o liczbie osi ñ trzy 1.109,00 z≥,

X. Od autobusu:
1) wyprodukowanego przed 1990 r, i nie posiadajπcego

katalizatora w zaleønoúci od liczby miejsc siedzπcych:
a) mniej niø 30 miejsc 1.120,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.416,00 z≥,

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadajπcego kata-
lizator w zaleønoúci od liczby miejsc siedzπcych:
a) mniej niø 30 miejsc 1.008,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1,274,00 z≥,

3) wyprodukowanego w 1990 r, lub pÛüniej i nie posiada-
jπcego katalizatora w zaleønoúci od liczby miejsc do
siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.008,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.274,00 z≥,

Poz. 3724, 3725

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pÛüniej i posiadajπcego
katalizator w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 958,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.210,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Niechanowo z dnia 29 grudnia
2000 r Nr XVII/101/2000.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Niechanowie

(ñ) JÛzef Wrzaskowski

3725

UCHWA£A Nr XLI/250/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ceny skupu øyta przyjÍtej jako podstawy obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXXl/169/2000 Rady Gminy PrzemÍt z
dnia 8 grudnia 2000 r w sprawie ceny skupu øyta przyjÍtej jako
podstawy obliczania podatku rolnego na rok 2001.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Zbigniew Jakubowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 wraz z pÛüniejszymi
zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 1993 r Nr 94 poz. 431
wraz z pÛüniejszymi zmianami) oraz zgodnie z komunikatem
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku. Rada Gminy
PrzemÍt uchwala co nastÍpuje:

ß1
W celu ustalenia wysokoúci podatku rolnego na rok 2002 obniøa
siÍ na terenie gminy PrzemÍt úredniπ krajowπ cenÍ skupu øyta
za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 r do wysokoúci 33,20 z≥ za
1 kwintal.
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3726

UCHWA£A Nr XLI/251/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci podatku od posiadania psÛw na rok 2002

3727

UCHWA£A Nr XLI/252/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty miejscowej

Poz. 3726, 3727

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/175/2000 z dnia 8 grudnia 2000 r.
w sprawie wysokoúci podatku od posiadania psÛw.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Zbigniew Jakubowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz.31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy PrzemÍt uchwala co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od dnia 1 stycznia 2002 roku mieszkaÒcÛw gminy
z podatku od posiadania psÛw.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß4
Op≥aty miejscowej nie pobiera siÍ:
ñ od osÛb niewidomych i ich przewodnikÛw,
ñ od osÛb fizycznych ñ podatnikÛw podatku od nieruchomoúci

z tytu≥u posiadania domkÛw letniskowych w miejscowoú-
ciach, w ktÛrych pobiera siÍ op≥atÍ miejscowπ,

ñ od zorganizowanych grup dzieci i m≥odzieøy szkolnej,

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß6
Traci moc uchwala Nr XXXI/177/2000 Rady Gminy PrzemÍt z
dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty
miejscowej.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Zbigniew Jakubowski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 wraz z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
wraz z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy PrzemÍt uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Op≥ata miejscowa jest pobierana od osÛb fizycznych przebywa-
jπcych w celach wypoczynkowych i turystycznych w nastÍpujπ-
cych miejscowoúciach gminy PrzemÍt:
Starkowo, Olejnica, GÛrsko, WieleÒ, Os≥onin.

ß2
Ustala siÍ stawkÍ op≥aty miejscowej w wysokoúci 1,20 z≥ dzien-
nie. Od dzieci i uczπcej siÍ m≥odzieøy oraz emerytÛw i rencistÛw
pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 0,70 z≥ dziennie.

ß3
1. Op≥atÍ miejscowπ pobiera siÍ z gÛry na przewidziany okres

pobytu. Do pobierania op≥aty zobowiπzuje siÍ kierownikÛw
oúrodkÛw wypoczynkowo-turystycznych przy dokonywaniu
obowiπzku meldunkowego.

2. Za pobÛr op≥aty przys≥uguje inkasentom wynagrodzenie w
wysokoúci 5% od kwoty pobranej op≥aty.
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3728

UCHWA£A Nr XLI/253/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

Poz. 3728

b) pow. 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie
620 z≥ 560 z≥

c) pow. 9 ton a poniøej 12 ton
740 z≥ 680 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 ton i poniøej 12
ton wyprodukowanych po dniu 31.12.1995 r.

posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie

480 z≥ 420 z≥
b) pow. 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie

600 z≥ 540 z≥
c) pow. 9 ton a poniøej 12 ton

720 z≥ 660 z≥
6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 2 do niniejszej
uchwa≥y,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton wyprodukowanych do dnia 31.12.1995 r.

310 z≥,
8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton wyprodukowanych po dniu 31.12.1995 r.

290 z≥,
9. od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 3 do
niniejszej uchwa≥y,

10.od autobusÛw wyprodukowanych do dnia 31.12.1995 r. w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia

posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) mniejszej niø 30 miejsc

840 z≥ 780 z≥
b) rÛwn. lub wyøsz. niø 30 miejsc

1.500 z≥ 1.440 z≥
11.od autobusÛw wyprodukowanych po dniu 31.12.1995 r. w

zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) mniejszej niø 30 miejsc

780 z≥ 720 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 wraz z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 10, 11 i 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 wraz z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych
obowiπzujπce na terenie Gminy PrzemÍt:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej od 3,5 ton i poniøej 12 ton wyprodukowanych do dnia
31.12.1995 r.

posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie

500 z≥ 440 z≥
b) pow. 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie

620 z≥ 560 z≥
c) pow. 9 ton a poniøej 12 ton

740 z≥ 680 z≥
2. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej od 3,5 ton i poniøej 12 ton wyprodukowanych po 31.12.
1995 r.

posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie

480 z≥ 420 z≥
b) pow. 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie

600 z≥ 540 z≥
c) pow. 9 ton a poniøej 12 ton

720 z≥ 660 z≥
3. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej rÛwnej lub wiÍkszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu, rodzaju zawie-
szenia, stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 1 do niniejszej
uchwa≥y,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 ton i poniøej
12 ton wyprodukowanych do dnia 31.12.1995 r.

posiad. kataliz. spalin
napÍd gazowy, elektr.

lub napÍd na biopaliwo
a) od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie

500 z≥ 440 z≥
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b) rÛwn. lub wyøsz. niø 30 miejsc
1.520 z≥ 1.460 z≥

ß2
Posiadacze úrodkÛw transportowych uiszczajπ podatek bez wez-
wania w dwÛch rÛwnych ratach w terminie do dnia 15 lutego
i do dnia 15 wrzeúnia bezpoúrednio na konto UrzÍdu Gminy
PrzemÍt.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XXXI/174/2000 Rady Gminy PrzemÍt z
dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia wysokoúci sta-
wek podatku od úrodkÛw transportowych na 2000 rok.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Zbigniew Jakubowski

Za≥πcznik nr 1
do uchwa≥y Nr XLI/253/2001

Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Za≥πcznik nr 2
do uchwa≥y Nr XLI/253/2001

Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 3728

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita: (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 750 780 
13 14 780 810 
14 15 810 840 
15 18 840 1.100 

Trzy osie 
15 17 780 810 
17 19 810 840 
19 21 840 870 
21 23 870 900 
23 25 900 1.400 
25 26 1.000 1.500 

Cztery osie i więcej 
23 25 870 900 
25 27 900 1.000 
27 29 1.000 1.500 
29 31 1.500 2.150 
31 32 1.550 2.200 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 750 780 
18 25 780 810 
25 31 810 840 
31 40 1.250 1.700 

Trzy osie 
36 40 1.100 1.500 
40 44 1.500 2.250 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 300 400 
18 25 350 450 
25 28 400 500 

Dwie osie 
23 28 350 450 
28 33 550 750 
33 38 750 1.120 
38 44 1.000 1.550 

Trzy osie 
36 38 700 850 
38 44 850 1.120 

Za≥πcznik nr 3
do uchwa≥y Nr XLI/253/2001

Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON
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3729

UCHWA£A Nr XLI/258/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie inkasa podatkÛw rolnego, leúnego i od nieruchomoúci

Poz. 3729

Za≥πcznik nr 1
do uchwa≥y nr XLI/258/2001

Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 30 listopada 2001 roku

WYKAZ INKASENT”W

1. Barchlin ñ Dominiak Jerzy
2. Biskupice ñ Poloch Ryszard
3. B≥otnica ñ Zajπc Krzysztof
4. Borek ñ Sadowski Adam
5. Bucz ñ Lewandowski Daniel
6. GÛrsko ñ Wojciechowski Andrzej
7. Kaszczor ñ Dziobek Bogus≥aw
8. Kluczewo ñ Jakubik Piotr
9. Mochy ñ Skorupka Stanis≥aw
10.Nowa Wieú ñ Raszke Agnieszka
11.Olejnica ñ Firlej Stanis≥aw
12.Os≥onin ñ Ceglarek Zbigniew
13.Perkowo ñ Kokornaczyk Janusz
14.Popowo Stare ñ Kaümierski Rados≥aw
15.PoúwiÍtno ñ Ratajczak W≥odzimierz
16.PrzemÍt ñ SkorupiÒski Zbigniew
17.Radomierz ñ Wieczorek Boles≥aw
18.Sπczkowo ñ Siuda Dorota
19.Siekowo ñ Kostrzewa Czes≥aw
20.SiekÛwko ñ Witkiewicz JÛzef
21.Soko≥owice ñ Malcherek Jan
22.Solec ñ Dreier Zenon
23.Solec Nowy ñ Bu≥a Mieczys≥aw
24.Starkowo ñ Wojtkowiak Krzysztof
25.WieleÒ ñ Janowski Edmund

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku nr 94 poz. 431), art. 66,
ust 5 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 o lasach (Dz.U. 1991 r.
nr 101 poz. 444) i art. 6 ust 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 nr 9 poz. 31)
oraz art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z dnia 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy PrzemÍt
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zarzπdza siÍ na terenie Gminy PrzemÍt pobÛr podatkÛw: rolne-
go, leúnego i od nieruchomoúci objÍtych ≥πcznym zobowiπza-
niem pieniÍønym, naleønym od osÛb fizycznych w drodze inkasa.

ß2
Wykaz inkasentÛw stanowi za≥πcznik numer 1 do niniejszej
uchwa≥y.

ß3
Inkasenci otrzymujπ wynagrodzenie w wysokoúci ustalonej zgod-
nie z za≥πcznikiem nr 2 do niniejszej uchwa≥y.

ß4
Tracπ moc uchwa≥y nr VIII/46/99 Rady Gminy PrzemÍt z dnia
24 lutego 1999 roku i XXXI/180/2000 Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie inkasa podatkÛw: rolnego,
leúnego i od nieruchomoúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Zbigniew Jakubowski
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3730

UCHWA£A Nr XXXV/238/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

Poz. 3729, 3730

Za≥πcznik nr 2
do uchwa≥y nr XLI/258/2001

Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 30 listopada 2001 roku

WZ”R NA OBLICZANIE WYSOKOåCI
WYNAGRADZANIA SO£TYS”W

ZA INKASO PODATNIK”W

Gdzie:
P ñ wynagrodzenie so≥tysÛw za inkaso
W ñ wysokoúÊ dokonanej wp≥aty u so≥tysa
Z ñ przypis podatku na rok w ca≥ej gminie
N ñ iloúÊ mieszkaÒcÛw danej wsi /*
G ñ iloúÊ mieszkaÒcÛw gminy /*
L ñ iloúÊ so≥ectw w gminie

/* Dane na dzieÒ 31.12 Roku poprzedniego.

5. od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi ñ 0,49 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
ñ 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,07 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVI/150/2000 z dnia 27 grudnia 2000 roku
oraz Uchwa≥a Nr XXIV/229/2001 Rady Miejskiej Gminy z dnia 15 li-
stopada 2001 roku.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami), oraz rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛ-
rych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375)
Rada Miejska Gminy Rakoniewice uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci obo-
wiπzujπce na obszarze miasta i gminy Rakoniewice:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,48 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 12,63 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,01 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
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3731

UCHWA£A Nr XXXV/239/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAKONIEWICE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomoúci

3732

UCHWA£A Nr XXXIII/231/2001 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA N. PROSN•

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok podatkowy 2002

Poz. 3731, 3732

c) stanowiπce mienie gminne zajÍte pod: biblioteki, sale wiej-
skie, úwietlice, obiekty sportowe, domy kultury, z wyjπtkiem
czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice

(ñ) mgr Miros≥aw BasiÒski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmianami), Rada Miejska Gminy
Rakoniewice uchwala co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci grunty i budynki:
a) stanowiπce mienie gminne zwiπzane z dzia≥alnoúciπ komu-

nalnπ i mieszkaniowπ, z wyjπtkiem czÍúci zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej,

b) bÍdπce we w≥adaniu jednostek straøy poøarnej, z wyjπtkiem
czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej,

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
GrabÛw/Pr.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na
tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miasta i Gminy w Grabowie n.
Prosnπ oraz we wszystkich wsiach so≥eckich.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od úrod-
kÛw transportowych za 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmia-
nami) i art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 ze zmianami) Rada Gminy Grabowa n. Prosnπ uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Uchyla siÍ Uchwa≥Í Nr XXXII/229/2001 Rady Miejskiej Grabowa
nad Prosnπ z dnia 20 listopada 2001 r.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw trans-
portowych zgodnie z za≥πcznikiem do uchwa≥y.
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Za≥πcznik do
Uchwa≥y Nr XXXIII/231/2001

Rady Miejskiej Grabowa/Prosnπ
z dnia 10 grudnia 2001 roku

Stawki podatku od úrodkÛw transportowych wynoszπ
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej od 3,5 ton i poniøej 12,0 ton wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 ton do 4,5 ton w≥πcznie 560 z≥,
b) powyøej 4,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie 600 z≥,
c) powyøej 5,5 ton do 7,0 ton w≥πcznie 750 z≥,
d) powyøej 7.0 ton do 9,0 ton w≥πcznie 900 z≥,
e) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.000 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 ton i poniøej 12,0 ton wyprodukowanego po dniu
31 grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 ton do 4,5 ton w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 4,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie 580 z≥,
c) powyøej 5,5 ton do 7,0 ton w≥πcznie 730 z≥,
d) powyøej 7,0 ton do 9,0 ton w≥πcznie 880 z≥,
e) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 980 z≥,

3) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 ton i poniøej 12,0 ton wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1996 r. posiadajπcego: katalizator spalin lub na-
pÍd gazowy, lub napÍd elektryczny lub napÍd na biopaliwo
(SWW: 1244-98):
a) od 3,5 ton do 4,5 ton w≥πcznie 550 z≥,
b) powyøej 4,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie 590 z≥,
c) powyøej 5,5 ton do 7,0 ton w≥πcznie 740 z≥,
d) powyøej 7,0 ton do 9,0 ton w≥πcznie 890 z≥,
e) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 990 z≥,

4) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 ton i poniøej 12,0 ton wyprodukowanego po 31 grudnia
1996 r. posiadajπcego: katalizator spalin lub napÍd gazowy lub
napÍd elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 ton do 4,5 ton w≥πcznie 530 z≥,
b) powyøej 4,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie 570 z≥,
c) powyøej 5,5 ton do 7,0 ton w≥πcznie 720 z≥,
d) powyøej 7,0 ton do 9,0 ton w≥πcznie 870 z≥,
e) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 970 z≥,

5) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12,0 ton ñ w zaleønoúci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawie-
szenia, stawki podatkowe okreúla tabela nr 1 stanowiπca
za≥πcznik do niniejszego za≥πcznika,

6) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw od 3,5 ton i poniøej 12,0 ton ñ wyprodu-
kowanego do dnia 31 grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie 1.050 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9,0 ton w≥πcznie 1.250 z≥,
c) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.350 z≥,

7) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12,0 ton ñ wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r.:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 1.000 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9,0 ton w≥πcznie 1.200 z≥,

c) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.300 z≥,
8) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12,0 ton ñ wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1996 r
posiadajπcego: katalizator spalin lub napÍd gazowy lub na-
pÍd elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 1.030 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9,0 ton w≥πcznie 1.230 z≥,
c) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.330 z≥,

9) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12,0 ton ñ wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r.
posiadajπcego: katalizator spalin lub napÍd gazowy lub na-
pÍd elektryczny lub napÍd na biopaliwo (SWW: 1244-98):
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 980 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9,0 ton w≥πcznie 1.180 z≥,
c) powyøej 9,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.280 z≥,

10)od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12,0 ton ñ stawki podatkowe okreúla tabela nr 2 stano-
wiπca za≥πcznik do niniejszego za≥πcznika,

11)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7,0 ton i
poniøej 12,0 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1996
r., z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
a) od 7,0 ton do 10,0 ton 1.000 z≥,
b) powyøej 10,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.100 z≥,

12)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalna masÍ ca≥kowitπ od 7,0 ton i
poniøej 12,0 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1996 r.
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego
a) od 7,0 ton do 10,0 ton 980 z≥,
b) powyøej 10,0 ton a poniøej 12,0 ton 1.080 z≥,

13)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub
wyøszπ niø 12,0 ton stawki podatkowe okreúla tabela nr 3
stanowiπca za≥πcznik do niniejszego za≥πcznika,

14)od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1996 r.
ñ w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.000 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.520 z≥,

15)od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1996 r
ñ w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 980 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500 z≥,

16)od autobusu, ktÛrego jedynym ürÛd≥em zasilania jest gaz,
energia elektryczna lub biopaliwo (SWW: 1244-98) ñ bez
wzglÍdu na datÍ produkcji ñ w zaleønoúci od liczby miejsc
do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 900 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.200 z≥.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora

Poz. 3732
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Za≥πcznik
do za≥πcznika do uchwa≥y

Nr XXXIII/231/2001
Rady Miejskiej Grabowa n. Prosnπ

z dnia 10 grudnia 2001 roku.

TABELA NR 1

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Za≥πcznik
do za≥πcznika do uchwa≥y

Nr XXXIII/231/2001
Rady Miejskiej Grabowa n. Prosnπ

z dnia 10 grudnia 2001 roku.

TABELA NR 2

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 3732

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1.000 1.100 
13 14 1.100 1.300 
14 15 1.300 1.500 
15 18 1.500 1.800 

Trzy osie 
15 17 1.000 1.100 
17 19 1.100 1.300 
19 21 1.300 1.500 
21 23 1.500 1.800 
23 25 1.800 2.000 
25 26 2.000 2.100 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.300 1.500 
25 27 1.500 1.800 
27 29 1.800 2.000 
29 31 2.000 2.124 
31 32 2.100 2.200 

Liczba osi i dopuszczalna 
 masa całkowita zespołu  

pojazdów:  ciągnik siodłowy 
+ naczepa, ciągnik balastowy 

+ przyczepa (w tonach) 

 
 

Stawka podatku ( w złotych ) 

nie mniej niż  mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.200 1.250 
18 25 1.250 1.350 
25 31 1.350 1.700 
31 40 1.350 1.700 

Trzy osie  
36 40 1.700 1.770 
40 44 2.000 2.290 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) JÛzef Sikora

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora
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3733

UCHWA£A Nr XLII/266/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Poz. 3732, 3733

Liczba osi i dopuszczalna 
 masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa 
+ pojazd silnikowy 

(w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 

12 18 900 1.000 

Za≥πcznik
do za≥πcznika do uchwa≥y

Nr XXXIII/231/2001
Rady Miejskiej Grabowa n. Prosnπ

z dnia 10 grudnia 2001 roku.

TABELA NR 3

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON

18 25 1.000 1.100 
25 28 1.100 1.300 

Dwie osie 
23 28 1.000 1.100 
28 33 1.100 1.200 
33 38 1.200 1.300 
38 44 1.350 1.500 

Trzy osie  
36 38 1.400 1.400 
38 44 1.600 1.700 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej
(ñ) JÛzef Sikora

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,38 z≥,

4. a) od budynkÛw letniskowych osÛb fizycznych od 1 m2

powierzchni uøytkowej 5,62 z≥,
b) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 2,81 z≥,
5. od budowli 2% ich wartoúci,
6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza
lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkal-
nymi 0,53 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy o po-
datku rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,03 z≥,
c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,
d) pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 powierzchni (w tym letnis-

kowych) 0,09 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ w podatku od nieruchomoúci ñ nieruchomoúci oraz
ich czÍúci, ktÛre stanowiπ w≥asnoúÊ komunalnπ gminy za wyjπt-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 wraz z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 5 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
wraz z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy PrzemÍt uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci na rok
2002 r. na terenie gminy PrzemÍt:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,46 z≥
2. a) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzeniem

dzia≥alnoúci gospodarczej (w tym oúrodki wypoczynko-
we) innej niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci go-
spodarczej, z wyjπtkiem wiat od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 13,80 z≥,

b) od wiat zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ od 1 m2

powierzchni uøytkowej / obiekt budowlany umocowany
w ziemi lub na ziemi posiadajπcy pokrycie dachowe,
s≥upy lub filary ñ bez úcian 11,10 z≥,
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kiem nieruchomoúci lub ich czÍúci wykorzystywanych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß3
1. Osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie majπce

osobowoúci prawnej wp≥acajπ obliczony w deklaracji poda-
tek od nieruchomoúci ñ bez wezwania na rachunek UrzÍdu
Gminy za poszczegÛlne miesiπce, w terminie do dnia 15-tego
kaødego miesiπca.

2. Podatek od nieruchomoúci od osÛb :fizycznych w drodze
inkasa ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego pobierajπ inka-
senci w 4 ñ ech ratach w ciπgu roku. Podatek moøna rÛwnieø
wp≥acaÊ bezpoúrednio na konto UrzÍdu Gminy PrzemÍt.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

3734

UCHWA£A Nr XLII/267/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty targowej

Poz. 3733, 3734

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/172/2000 Rady Gminy PrzemÍt z
dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci podatku
od nieruchomoúci na 2001 r. oraz uchwa≥a Nr XLI/249/2001
Rady Gminy PrzemÍt z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie
okreúlenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci na 2001 r.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Zbigniew Jakubowski

3. Za pobÛr op≥aty targowej Inkasent otrzymuje prowizjÍ w
wysokoúci 20% zebranej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/176 12001 r Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 8 grudnia 2000 r oraz uchwa≥a Nr XLI/254/2001 Rady
Gminy PrzemÍt z dnia 30 listopada 2001 roku w sprawie
ustalenia wysokoúci op≥aty targowej oraz wyznaczenia miejsc
handlowych na terenie gminy PrzemÍt.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Zbigniew Jakubowski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r z pÛüniejszymi zmianami)
i art. 19 pkt. 1 litera a oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 wraz
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy PrzemÍt uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na terenie Gminy PrzemÍt stawki op≥aty targowej za
sprzedaø z rÍki, koszÛw, stoisk, wozÛw konnych, przyczep,
pojazdÛw samochodowych:
1. na powierzchni do 2 m2 4,00 z≥,
2. na powierzchni wiÍkszej niø 2 m2 za kaødy kolejny rozpoczÍty

1 m2 powierzchni 1,50 z≥.

ß2
Op≥ata targowa p≥atna jest w dniu prowadzenia sprzedaøy.

ß3
1. Zarzπdza siÍ na terenie Gminy PrzemÍt pobÛr op≥aty targo-

wej w drodze inkasa.
2. Inkasentami op≥aty targowej sπ So≥tysi poszczegÛlnych wsi.
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3736

UCHWA£A Nr L/423/01 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 13 grudnia 2001 r.

dotyczπca zmiany uchwa≥y Nr XLIX/409/01 z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od
úrodkÛw transportowych na rok 2002

3735

UCHWA£A Nr XLII/268/2001 RADY GMINY PRZEM T

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe wykonywane przez Urzπd Gminy nie podlegajπce przepisom
ustawy o op≥acie skarbowej

Poz. 3735, 3736

ß3
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy PrzemÍt.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/178/2000 Rady Gminy PrzemÍt z
dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia op≥aty admini-
stracyjnej za czynnoúci urzÍdowe wykonywane przez Urzπd
Gminy oraz Uchwa≥a Nr XXXIII/193/2000 Rady Gminy PrzemÍt
z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwa≥y
Nr XXXI/178/2000 Rady Gminy PrzemÍt z dnia 8 grudnia
2000 roku w sprawie op≥aty administracyjnej za czynnoúci
urzÍdowe wykonywane przez Urzπd Gminy nie podlegajπce
przepisom ustawy o op≥acie skarbowej oraz Uchwa≥a Nr XLI/
/255/2001 Rady Gminy PrzemÍt z dnia 30 listopada 2001 roku
w sprawie: ustalenia op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍ-
dowe wykonane przez Urzπd Gminy nie podlegajπce przepisom
ustawy o op≥acie skarbowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Zbigniew Jakubowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8,art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r Nr 13 poz. 74 wraz z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
wraz z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy PrzemÍt uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ:
1. Za sporzπdzenie przez Przewodniczπcego Zarzπdu lub Sekre-

tarza Gminy protokÛ≥u z oúwiadczenia woli spadkodawcy
45,00 z≥,

2. Za wypis z dokumentacji opisu tekstu planu zagospodarowa-
nia przestrzennego 18,00 z≥,

3. Za wyrys z dokumentacji rysunku planu zagospodarowania
przestrzennego 18,00 z≥,

4. Od dokonania wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
37,00 z≥,

5. Od zmian wpisu dzia≥alnoúci gospodarczej 16,00 z≥,

ß2
Op≥ata administracyjna jest p≥atna gotÛwkπ w dniu dokonania
czynnoúci urzÍdowej na konto UrzÍdu Gminy PrzemÍt.

ß1
W uchwale Nr XLIX/409/01 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia
29 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002 wprowadza
siÍ nastÍpujπce zmiany:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (j. t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska w
Mosinie uchwala, co nastÍpuje:
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1) ß1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
ì7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od ton i po-
niøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego:

a) od 7 ton i poniøej 9 ton 800,00 z≥,
b) od 9 ton i poniøej 12 ton 960,00 z≥,î

2) ß2 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:
ìa) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony 400.00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton 600.00 z≥,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.000.00 z≥.î

3) ß2 ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:
ìc) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 9 ton 900.00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.100.00 z≥.î
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4) wß 2 ust. 2 zd. 1 otrzymuje brzmienie:
ì2. Dla pojazdÛw okreúlonych wß 1 pkt 1, 4, 7 i 10, z wy-

≥πczeniem pojazdÛw okreúlonych w ß2 ust. 1, posiada-
jπcych katalizatory spalin stawki podatku zmniejsza siÍ i
okreúla siÍ ich wysokoúci:î

5) ß 2 ust. 2 lit. c) otrzymuje brzmienie:
ìc) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 9 ton 700.00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 840.00 z≥.î

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu,

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po jej
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Przemys≥aw Pniewski


